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Fanali Anteriori

Side Marker

Fanali Ingombro

Fanali Cabina e Visiera

Catadiottri

Pannelli Dischi Velocità

Fanali Posteriori

Fanali targa, connessioni fanali
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IVECO: Daily 2000 10/99 >

001.474 OLSA Fanale dx

001.475 OLSA Fanale sx

001.484 OLSA Fanale dx

001.485 OLSA Fanale sx

IVECO: Daily 2000 10/99 >

001.478 OLSA Fanale dx

001.479 OLSA Fanale sx

001.488 OLSA Fanale dx

001.489 OLSA Fanale sx

IVECO: Eurocargo 2004 > 2012

001.551 OLSA Fanale dx / sx

Altezza: 135mm

IVECO: Eurocargo / Eurotech 2004 >

001.547 COBO Fanale dx / sx
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IVECO: Eurocargo / Tector

001.498 COBO Fanale dx

001.499 COBO Fanale sx

005.501 COBO Lente di ricambio dx / sx

IVECO: Eurotech

005.558 OLSA Lente di ricambio dx

005.557 OLSA Lente di ricambio sx

IVECO: Eurotech

001.490 OLSA Fanale dx

001.491 OLSA Fanale sx

005.560 OLSA Lente di ricambio dx

005.559 OLSA Lente di ricambio sx

IVECO: S-Way

001.990A TAR Fanale dx

001.989A TAR Fanale sx
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IVECO: Stralis

001.680 COBO Fanale dx

001.681 COBO Fanale sx

001.596 COBO Fanale dx

001.597 COBO Fanale sx

3 Fori
Dimensioni: 97x210mm

IVECO: Trakker

001.586 COBO Fanale dx

001.587 COBO Fanale sx

001.940 COBO Fanale dx

001.941 COBO Fanale sx

2 Fori
Dimensioni: 97x210mm

IVECO: Eurotech / Eurostar / Stralis | MAN | DAF

001.647 VIGNAL Fanale dx / sx

017.091 VIGNAL Portalampada Ricambio

IVECO: Eurotech / Eurostar / Stralis | MAN | DAF

001.690 VIGNAL Fanale dx / sx

004.005 VIGNAL Portalampada Ricambio
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IVECO: Stralis

001.668 VIGNAL Fanale dx / sx

 
4 LED | 24V 

UNIVERSALE

001.646 VIGNAL Fanale dx / sx

 
4 LED | 24V

UNIVERSALE

001.651 VIGNAL Fanale dx / sx

 
4 LED | 24V

IVECO: S-Way

001.048 Hella Fanale dx

001.049 Hella Fanale sx

 
12/24V 
Dimensioni: 205x34x15,5
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MAN: L2000

001.691A TAR Fanale dx / sx

 
4 LED | 24V
Dimensioni: 65x65x29,5mm

MAN: TGA / TGX / TGL

001.985 TAR Gruppo ricambio dx / sx

001.986 TAR Gruppo ricambio dx / sx

RENAULT: Premium | ISUZU

001.492 VIGNAL Gruppo ricambio dx / sx

001.492A TAR Gruppo ricambio dx / sx

017.090 VIGNAL Portalampada ricambio

RENAULT: Premium | ISUZU

001.699 VIGNAL Gruppo ricambio dx / sx

001.699A TAR Gruppo ricambio dx / sx

017.090 VIGNAL Portalampada ricambio
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RENAULT: Magnum

001.494 VIGNAL Fanale dx / sx

MERCEDES: Actros 2012 >

001.984 TAR Gruppo ricambio dx

001.983 TAR Gruppo ricambio  sx

SCANIA | VOLVO

001.674 Hella Fanale dx / sx

 
4 LED | 24V 

SCANIA: Serie R

001.304 Rubbolite Fanale dx / sx

001.304A TAR Fanale dx / sx

017.118 VIGNAL Connettorre

 
3 LED | 24V 
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SCANIA: Serie L/P/G/R/S

001.313 TAR Fanale dx / sx

017.118 VIGNAL Connettorre

 
4 LED | 24V 

SCANIA: Serie L/P/G/R/S

001.988 TAR Fanale dx

001.987 TAR Fanale sx

017.118 VIGNAL Connettorre

 
24V 

VOLVO | RENAULT

001.689 VIGNAL Fanale dx / sx

001.689A TAR Fanale dx / sx

017.118 VIGNAL Connettorre

 
24V 

VOLVO

001.470 TAR Fanale dx

001.471 TAR Fanale sx
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VOLVO: FH 2008 / 2012

001.334 TAR Fanale dx

001.333 TAR Fanale sx

017.118 VIGNAL Connettorre

 
24V
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IVECO: Daily 10/99 >

002.660 OLSA Fanale dx

002.661 OLSA Fanale sx

002.662 OLSA Fanale dx

002.663 OLSA Fanale sx

IVECO: Daily 2014 >

002.666 OLSA Fanale dx

002.667 OLSA Fanale sx

IVECO: Eurocargo

002.520 Marelli Fanale dx

002.521 Marelli Fanale sx

IVECO: Eurocargo Tector

002.926 TAR Fanale dx / sx
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IVECO: Eurotech

002.524 Marelli Fanale dx

002.525 Marelli Fanale sx

IVECO: Eurostar

002.530 Marelli Fanale dx

002.531 Marelli Fanale sx

IVECO: Eurotrakker

002.414 COBO Fanale dx 

002.415 COBO Fanale sx

IVECO: Stralis / Trakker 2002 > 2007

002.822 VIGNAL Fanale dx

002.823 VIGNAL Fanale sx
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IVECO: Stralis / Eurocargo 2007 > / 9/2012 >

002.940 VIGNAL Fanale dx

002.941 VIGNAL Fanale sx

002.664 VIGNAL Fanale dx

002.665 VIGNAL Fanale sx

FIAT: Ducato | Freccia su specchio 2006 >

008.060 TAR Fanale dx

008.061 TAR Fanale sx

IVECO: Daily | Freccia su specchio 2006 >

008.062 TAR Fanale dx

008.063 TAR Fanale sx

IVECO: Daily | Freccia su specchio 2014 >

008.064 TAR Fanale dx

008.065 TAR Fanale sx
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002.412 TAR Fanale dx

002.413 TAR Fanale sx

RENAULT: Premium

002.824A TAR Fanale dx

002.825A TAR Fanale sx

SCANIA: 144

005.332 Hella Gruppo ricambio dx

005.333 Hella Gruppo ricambio sx

005.340 TAR Gruppo ricambio dx

005.341 TAR Gruppo ricambio sx

017.030 TAR Portalampada

SCANIA: Serie R

002.536A TAR Fanale dx / sx

  
24V
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SCANIA: Serie R

002.539 TAR Fanale dx / sx

  
24V

SCANIA: Serie R

002.545 TAR Fanale dx / sx

24V

VOLVO: FH

002.534 TAR Fanale dx / sx INTERNO

VOLVO: FH

002.535 TAR Fanale dx / sx ESTERNO
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TRATTORI FIAT: 780

002.606 COBO Fanale dx

002.605 COBO Fanale sx

UNIVERSALE

002.614 COBO Fanale dx / sx

UNIVERSALE

002.615 COBO Fanale dx / sx

005.331 COBO Lente di ricambio dx / sx

UNIVERSALE

002.550 TAR Fanale dx / sx

 
12/24V
Dimensioni: 147x42mm
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UNIVERSALE

002.616 COBO Fanale dx

002.617 COBO Fanale sx
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UNIVERSALE

001.654 PROPLAST Fanale da incasso

 
24V 
Dimensioni: 110x40mm

UNIVERSALE

001.641 Rubbolite Fanale da incasso

 
12/24V
Dimensioni: 120x45mm

MERCEDES

001.641-O Rubbolite Fanale da incasso

017.118 TAR Connettore

 
24V
Dimensioni: 120x45mm

UNIVERSALE

001.645 TAR Fanale da incasso

 
1 LED | 24V
Dimensioni: 120x45mm
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UNIVERSALE

001.783 PROPLAST Fanale base piana

001.784 PROPLAST Fanale base piana

 
3 LED | 12V
Dimensioni: 69x18x14mm

UNIVERSALE

001.901 TAR Fanale base piana

001.900 TAR Fanale base piana

001.902 TAR Fanale base piana

 
3 LED | 12/24V
Dimensioni: 81,5x24,5mm

UNIVERSALE

001.380 VIGNAL Fanale base piana

001.871 VIGNAL Fanale base piana

 
4 LED | 24V

UNIVERSALE

001.225 Rubbolite Fanale base piana

001.223 Rubbolite Fanale base piana

001.224 Rubbolite Fanale base piana

 
12/24V
Dimensioni: 100x40x17mm
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UNIVERSALE

001.725 Rubbolite Fanale base piana

 
24V

CHEREAU

001.310 CHEREAU Kit Cablaggio completo 
con 5 fanali

24V

UNIVERSALE

001.850 PROPLAST Fanale con staffa

4 LED | 12/24V

UNIVERSALE

001.849 PROPLAST Fanale base piana

4 LED | 12/24V
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UNIVERSALE

001.340 TAR Fanale con staffa

6 LED | 12/24V

UNIVERSALE

001.341 TAR Fanale base piana

4 LED | 12/24V

UNIVERSALE

001.910 TAR Fanale con staffa

6 LED | 12/24V

UNIVERSALE

001.909 TAR Fanale base piana

001.939 TAR Fanale base piana

6 LED | 12/24V
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UNIVERSALE

 001.515 COBO Fanale con staffa

 001.514 COBO Fanale con staffa

001.662 COBO Fanale con staffa

UNIVERSALE

001.546 COBO Fanale base piana

001.541 COBO Fanale base piana

001.543 COBO Fanale base piana

001.542 COBO Fanale base piana

UNIVERSALE

005.505 COBO Lente di ricambio

005.521 COBO Lente di ricambio

005.522 COBO Lente di ricambio

005.520 COBO Lente di ricambio

UNIVERSALE

001.648 COBO Fanale con staffa

005.519 COBO Lente ricambio
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UNIVERSALE

001.600 COBO Fanale base piana

005.519 COBO Lente di ricambio

UNIVERSALE

001.810 COBO Fanale base piana

24V

UNIVERSALE

005.530 COBO Lente di ricambio

005.531 COBO Lente di ricambio

005.532 COBO Lente di ricambio

UNIVERSALE

001.598 COBO Fanale

017.114 COBO Portalampada
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UNIVERSALE

001.599 COBO Fanale da incasso

017.112 COBO Portalampada

UNIVERSALE

001.693 COBO Fanale da incasso

001.695 COBO Fanale da incasso

001.694 COBO Fanale da incasso

4 LED | 24V
Con cavo

UNIVERSALE staffe di fissaggio

001.625 COBO Orizzontale piegato

UNIVERSALE 

001.692 COBO Fanale con staffa

001.686 COBO Fanale base piana

001.683 COBO Fanale base piana

1 LED | 24V
Con cavo



26

FA
NA

LI
 S

ID
E 

M
AR

KE
R

UNIVERSALE

001.633 Hella Fanale base piana

005.613 COBO Lente di ricambio  
con catadiottro

Dimensioni: 62x62mm

IVECO

001.595 COBO Fanale da incasso

UNIVERSALE

001.819 COBO Fanale base piana

001.818 COBO Fanale base piana

24V

UNIVERSALE

001.824 COBO Fanale base piana

001.823 COBO Fanale base piana

001.822 COBO Fanale base piana

001.811 COBO Fanale | 2 LED

24V
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UNIVERSALE

001.573 Hella Fanale con staffa

005.573 Hella Lente di ricambio

UNIVERSALE

001.675 Hella Fanale base piana

005.573 Hella Lente di ricambio

UNIVERSALE

001.575 Hella Fanale con staffa

001.588 AJBA Fanale con staffa

UNIVERSALE

001.574 Hella Fanale base piana

001.611 Hella Fanale base piana

001.612 Hella Fanale base piana
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UNIVERSALE

005.497 Hella Lente di ricambio

005.491 Hella Lente di ricambio

005.490 Hella Lente di ricambio

005.540 AJBA Lente di ricambio

UNIVERSALE

001.636 Hella Fanale da incasso

UNIVERSALE

001.759 Hella Fanale base piana | 24V

001.757 Hella Fanale base piana | 24V

001.758 Hella Fanale base piana | 24V

001.762 Hella Fanale base piana | 12V

UNIVERSALE

001.140 TAR Fanale base piana

001.141 TAR Fanale base piana

001.142 TAR Fanale base piana

12/24V
Dimensioni:72x32mm
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UNIVERSALE

001.385 TAR Fanale base piana

001.387 TAR Fanale base piana

001.386 TAR Fanale base piana

12/24V

UNIVERSALE

001.129 TAR Fanale con staffa

12/24V

FANALI SIDE MARKER DI ULTIMA GENERAZIONE

001.099 TAR Fanale laterale, funzione di 
ingombro e freccia

 
12/36V 

FANALI SIDE MARKER DI ULTIMA GENERAZIONE

001.952 TAR Fanale con staffa, ingombro 
e segnalazione su strada

001.954 TAR Fanale con staffa, ingombro 
e segnalazione su strada

001.953 TAR Fanale con staffa, ingombro 
e segnalazione su strada

 
12/24V 
Dimensioni: 133,8x53x25mm
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UNIVERSALE

001.710 Hella Fanale orizzontale  
base piana | 24V

001.711 Hella Fanale verticale  
base piana | 24V

001.712 Hella Fanale base piana | 24V

001.713 Hella Fanale base piana | 24V

001.749 Hella Fanale base piana | 12V

 
1 LED

UNIVERSALE

001.711A Lucidity Fanale base piana

001.712A Lucidity Fanale base piana

001.713A Lucidity Fanale base piana

 
3 LED per fanale | 24V

UNIVERSALE

001.344 TAR Fanale base piana

001.343 TAR Fanale base piana

001.342 TAR Fanale base piana

 
4 LED per fanale | 12/24V

UNIVERSALE

001.536 TAR Fanale base piana

001.535 TAR Fanale base piana

001.537 TAR Fanale base piana

 
4 LED per fanale | 12/24V
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STAFFA RICAMBIO

001.538 TAR Staffa ricambio

045.177 Hella Staffa ricambio

UNIVERSALE

001.672A TAR Fanale con staffa

001.718A TAR Fanale base piana

001.716A TAR Fanale base piana

3 LED | 12/24V

UNIVERSALE

001.672 Hella Fanale con staffa

001.718 Hella Fanale base piana

001.716 Hella Fanale base piana

 
Con stip LED | 24V

UNIVERSALE

001.054 TAR Fanale con staffa

001.056 TAR Fanale con staffa

001.055 TAR Fanale con staffa

 
Con stip LED | 12/24V
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UNIVERSALE

001.051 TAR Fanale con staffa

001.053 TAR Fanale con staffa

001.052 TAR Fanale con staffa

 
Con stip LED | 12/24V

UNIVERSALE

001.920 Lucidity Fanale con staffa

001.922 Lucidity Fanale con staffa

001.921 Lucidity Fanale con staffa

 
12/24V

UNIVERSALE

001.700 ASPÖCK Fanale

017.128 ASPÖCK Portalampada con cavo

UNIVERSALE

001.702 ASPÖCK Fanale con staffa

001.703 ASPÖCK Fanale senza staffa

017.128 ASPÖCK Portalampada con cavo
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UNIVERSALE

001.701 ASPÖCK Fanale con staffa | 0,5m

001.786 ASPÖCK Fanale | 1,5 m

005.701 ASPÖCK Gruppo ricambio

001.704 ASPÖCK Fanale con staffa | 0,5m

005.700 ASPÖCK Gruppo ricambio

 
24V

UNIVERSALE

001.701A Lucidity Fanale con staffa | 0,5m

001.704A Lucidity Fanale con staffa | 0,5m

 
24V

UNIVERSALE

001.705 ASPÖCK Fanale da incasso

 
24V

UNIVERSALE

001.897 ASPÖCK Fanale da incasso

 
24V
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UNIVERSALE

001.722 ASPÖCK Fanale con staffa | 0,5m

001.722L ASPÖCK Fanale con staffa | 1,5m

001.722A Lucidity Fanale con staffa

 
1 LED | 24V

UNIVERSALE

001.722M ASPÖCK Fanale base piana | 0,5m

001.199 ASPÖCK Fanale base piana | 1,5m

001.723 ASPÖCK Fanale base piana | 0,5m

001.724 ASPÖCK Fanale base piana | 0,5m

 
1 LED | 24V

UNIVERSALE

001.347 TAR Fanale base piana

001.346 TAR Fanale base piana

001.345 TAR Fanale base piana

 
4 LED | 12/24V

UNIVERSALE

001.730 ASPÖCK Fanale con staffa

001.731 ASPÖCK Fanale base piana

001.729 ASPÖCK Fanale base piana

 
24V
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UNIVERSALE

001.730A Lucidity Fanale con staffa

001.731A Lucidity Fanale base piana

001.729A Lucidity Fanale base piana

 
12/24V

UNIVERSALE

001.154 ERMAX Fanale base piana

001.153 ERMAX Fanale base piana

001.155 ERMAX Fanale base piana

 
12/24V

UNIVERSALE

001.156 ERMAX Fanale con staffa

 
12/24V
Dimensioni 103x23mm

SCHMITZ

001.950 ASPÖCK Fanale con staffa in avanti

 
24V
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SCHMITZ

001.951 ASPÖCK Fanale con staffa all’indietro

 
24V

UNIVERSALE

001.738 PROPLAST Fanale da incasso

001.739 PROPLAST Fanale da incasso

 
1 LED | 24V
Diametro:  37mm | Fissaggio Ø 21mm

UNIVERSALE

001.508 PROPLAST Fanale da incasso

 
1 LED | 24V

UNIVERSALE

001.747 Hella Fanale da incasso

007.063 Hella Connettore

 
2 LED | 12/24V
Diametro:  35mm | Fissaggio: Ø 21,2
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UNIVERSALE con guarnizione per superfici tubolari

001.114 TAR Fanale da incasso

001.113 TAR Fanale da incasso

001.115 TAR Fanale da incasso

 
1 LED | 12/24V
Diametro:  28mm | Fissaggio: Ø 19mm

UNIVERSALE con guarnizione per superfici base piana

001.367 TAR Fanale da incasso

001.368 TAR Fanale da incasso

001.369 TAR Fanale da incasso

 
1 LED | 12/24V
Diametro:  32 mm | Fissaggio: Ø 21mm

UNIVERSALE con guarnizione per superfici base piana e tubolari

001.125 TAR Fanale da incasso

001.124 TAR Fanale da incasso

001.123 TAR Fanale da incasso

001.970 TAR Fanale da incasso

001.969 TAR Fanale da incasso

 
1 LED | 12/36V
Diametro:  32mm | Fissaggio: Ø 19,6mm
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UNIVERSALE

001.794 TAR Fanale base piana

001.793 TAR Fanale base piana

001.795 TAR Fanale base piana

 
2 LED | 12/24V
Dimensioni: 80x18mm

UNIVERSALE

001.914 TAR Fanale base piana

001.913 TAR Fanale base piana

001.915 TAR Fanale base piana

 
4 LED | 12/24V
Dimensioni: 77,5x18mm

UNIVERSALE

001.931 TAR Fanale base piana | 5 LED

001.933 TAR Fanale base piana | 6 LED

001.932 TAR Fanale base piana | 5 LED

 
12/24V
Dimensioni: 83,8x24,2mm

UNIVERSALE

001.957 TAR Fanale base piana

001.959 TAR Fanale base piana

001.958 TAR Fanale base piana

 
12 LED | 12/24V
Dimensioni: 83,8x24,2mm
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UNIVERSALE

001.269 ASPÖCK Fanale base piana

001.267 ASPÖCK Fanale base piana

001.268 ASPÖCK Fanale base piana

 
5 LED | 12/30V
Dimensioni: 95x20mm

UNIVERSALE

001.170 TAR Fanale base piana

001.171 TAR Fanale base piana

001.172 TAR Fanale base piana

 
6 LED | 24V
Dimensioni: 95x20mm

UNIVERSALE

001.844 PROPLAST Fanale base piana

001.846 PROPLAST Fanale base piana

 
1 LED | 24V
Dimensioni: 70x20mm

UNIVERSALE

001.130 ASPÖCK Fanale da incasso

001.799 ASPÖCK Fanale da incasso

 
1 LED | 12/24V
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UNIVERSALE con guarnizioni per superfici base piana

001.764 Hella Fanale da incasso | 3 LED

001.709 Hella Fanale da incasso | 1 LED

001.708 Hella Fanale da incasso | 2 LED

 
Dimensioni: 78x22mm

UNIVERSALE con guarnizione per superfici tubolari

001.791 TAR Fanale da incasso

001.790 TAR Fanale da incasso

001.792 TAR Fanale da incasso

001.355 TAR Fanale da incasso

001.354 TAR Fanale da incasso

 
2 LED | 12/36V
Dimensioni: 78x22mm

UNIVERSALE con guarnizione per superfici base piana e tubolari

001.975 TAR Fanale base piana FUMÉ

001.974 TAR Fanale base piana FUMÉ

001.973 TAR Fanale base piana FUMÉ

001.135 TAR Fanale base piana FUMÉ
2 funzioni Bianco e arancio

 
4 LED | 12/24V
Dimensione: 84,2x27,7mm

UNIVERSALE con guarnizione per superfici base piana e tubolari

001.981 TAR Fanale base piana FUMÉ

001.980 TAR Fanale base piana FUMÉ

001.979 TAR Fanale base piana FUMÉ

 
8 LED | 12/24V
Dimensione: 120,4x27,7mm
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UNIVERSALE con guarnizione per superfici base piana e tubolari

001.929 TAR Fanale base piana

001.928 TAR Fanale base piana

001.930 TAR Fanale base piana

001.152 TAR Fanale base piana

001.151 TAR Fanale base piana

 
4 LED | 12/24V
Dimensioni: 84,2x27,7mm

UNIVERSALE con guarnizione per superfici base piana e tubolari

001.978 TAR Fanale base piana

001.977 TAR Fanale base piana

001.976 TAR Fanale base piana

 
8 LED | 12/24V
Dimensioni: 120,4x27,7mm

UNIVERSALE

001.118 TAR Fanale base piana

001.109 TAR Fanale base piana

001.108 TAR Fanale base piana

001.119 TAR Fanale base piana

001.107 TAR Fanale base piana

 
Effetto NEON | 12/33V
Dimensione: 110x30,5mm
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3 LED

001.862 Lucidity Fanale base piana

001.861 Lucidity Fanale base piana

001.860 Lucidity Fanale base piana

001.875 Lucidity Fanale base piana

005.760 Lucidity Mostrina acciaio

 
3 LED | 12/24V
Dimensioni: 84,3x29mm

3 LED

001.919 Lucidity Fanale base piana

001.874 Lucidity Fanale base piana

005.760 Lucidity Mostrina acciaio

 
3 LED | 12/24V
Dimensioni: 84,3x29mm

6 LED

001.865 Lucidity Fanale base piana

001.863 Lucidity Fanale base piana

001.864 Lucidity Fanale base piana

005.761 Lucidity Mostrina acciaio

 
6 LED | 12/24V
Dimensioni: 125,4x30,6mm

9 LED  con mostrina acciaio compresa

001.868 Lucidity Fanale base piana

001.925 Lucidity Fanale base piana 
FRECCIA DINAMICA

001.866 Lucidity Fanale base piana

001.867 Lucidity Fanale base piana | 
Posizione e stop

 
9 LED | 12/24V
Dimensioni: 258,5X25,7mm
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UNIVERSALE

001.797 TAR Fanale base piana

 
Effetto NEON | 12/36V
Dimensioni: 242X28mm

UNIVERSALE

003.429 Hella Fanale

003.457 Hella Fanale

 
10 LED | 24V
Dimensione: 280x26mm

UNIVERSALE

001.832 PROPLAST Fanale base piana

001.830 PROPLAST Fanale base piana

001.835 PROPLAST Fanale base piana  
posizione e stop

001.848 PROPLAST
Fanale base piana  
posizione e stop

 
18 LED | 24V
Dimensione: 250x20mm

UNIVERSALE

001.715 Hella Fanale da incasso

 
24V
Dimensioni: 247x20,5x20mm
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UNIVERSALE

001.938 TAR Fanale base piana | 9 LED

001.937 TAR Fanale base piana | 9 LED

001.045 TAR Fanale base piana | 12 LED

001.047 TAR Fanale base piana | 12 LED

001.947 TAR Fanale base piana | 9 LED

001.945 TAR Fanale base piana | 9 LED

 
12/24V
Dimensioni: 238x20,6x10mm

UNIVERSALE FRECCIA DINAMICA

001.057 TAR Fanale base piana | 
posizione + freccia + stop

 
12/24V
Dimensioni: 238x20,6x10mm

UNIVERSALE

001.896 TAR Fanale base piana | 
posizione + freccia + stop

 
12/24V
Dimensioni: 257x26,8x20,1mm

UNIVERSALE

001.917 TAR Fanale base piana |  
freccia DINAMICA

001.916 TAR Fanale base piana | 
posizione + stop

 
12/24V
Dimensioni: 257x26,8x20,1mm
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UNIVERSALE FRECCIA DINAMICA

001.036 TAR Fanale base piana FUMÉ | 
posizione + freccia + stop

 
12/24V
Dimensioni: 252x27x21mm

UNIVERSALE 

001.298 ASPÖCK Fanale dx / sx

005.570 ASPÖCK Lente ricambio

017.128 ASPÖCK Portalampada

UNIVERSALE

001.570 ASPÖCK Fanale dx / sx

005.570 ASPÖCK Lente ricambio

017.128 ASPÖCK Portalampada

UNIVERSALE 

001.299 ASPÖCK Fanale dx / sx

005.570 ASPÖCK Lente ricambio

017.128 ASPÖCK Portalampada
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UNIVERSALE 

001.568 ASPÖCK Fanale dx

001.569 ASPÖCK Fanale sx

005.571 ASPÖCK Lente ricambio dx / sx

UNIVERSALE

001.280A ASPÖCK Fanale dx / sx

005.571 ASPÖCK Lente ricambio dx / sx

UNIVERSALE 

001.280 ASPÖCK Fanale dx / sx

005.571 ASPÖCK Lente ricambio dx / sx

UNIVERSALE 

001.408 PROPLAST Fanale dx / sx

005.404 PROPLAST Lente ricambio dx / sx

Con cavo 1250mm
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UNIVERSALE 

001.404 PROPLAST Fanale dx / sx

005.404 PROPLAST Lente ricambio dx / sx

Con cavo 1750mm

UNIVERSALE 

001.400 PROPLAST Fanale dx / sx

005.404 PROPLAST Lente ricambio dx / sx

Con cavo 1750mm

UNIVERSALE 

001.290 PROPLAST Fanale dx / sx

005.290 PROPLAST Modulo ricambio

 
24V

UNIVERSALE 

001.296 PROPLAST Fanale dx / sx

005.290 PROPLAST Modulo ricambio

 
24V
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UNIVERSALE 

001.292 PROPLAST Fanale dx / sx

005.290 PROPLAST Modulo ricambio

 
24V

UNIVERSALE

001.281 PROPLAST Fanale dx / sx

005.290 PROPLAST Modulo ricambio

 
12/24V

UNIVERSALE 

001.282 PROPLAST Fanale dx / sx

005.290 PROPLAST Modulo ricambio

 
24V

UNIVERSALE 

001.410 PROPLAST Fanale dx / sx

005.405 PROPLAST Modulo ricambio dx / sx

 
12/24V
Con cavo 1750mm
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UNIVERSALE 

001.407 PROPLAST Fanale dx / sx

005.405 PROPLAST Modulo ricambio dx / sx

 
12/24V
Con cavo 1750mm

UNIVERSALE

001.405 PROPLAST Fanale dx / sx

005.405 PROPLAST Modulo ricambio dx / sx

 
12/24V
Con cavo 1750mm

UNIVERSALE 

001.402 PROPLAST Fanale dx / sx

005.405 PROPLAST Modulo ricambio dx / sx

 
12/24V
Con cavo 1750mm

UNIVERSALE | ECOPOINT I

001.294 PROPLAST Fanale dx / sx
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UNIVERSALE | EUROPOINT II

001.276 ASPÖCK Fanale dx

001.277 ASPÖCK Fanale sx

005.404 ASPÖCK Lente ricambio

UNIVERSALE | EUROPOINT II

001.278 ASPÖCK Fanale dx

001.279 ASPÖCK Fanale sx

24V

SCHMITZ

001.964 ASPÖCK Fanale dx

001.963 ASPÖCK Fanale sx

24V

UNIVERSALE 

001.412 ASPÖCK Fanale dx

001.413 ASPÖCK Fanale sx

 
24V
Con cavo 1250mm
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UNIVERSALE

001.415 ASPÖCK Fanale dx / sx

 
24V

UNIVERSALE 

001.421 ASPÖCK Fanale dx / sx

 
24V

UNIVERSALE | ECOPOINT II

001.424 ASPÖCK Fanale dx

001.425 ASPÖCK Fanale sx

 
24V

UNIVERSALE 

001.426 ASPÖCK Fanale dx

001.427 ASPÖCK Fanale sx

 
24V
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UNIVERSALE

001.926 PROPLAST Fanale dx

001.927 PROPLAST Fanale sx

 
12/24V

UNIVERSALE 

001.074 ASPÖCK Fanale dx

001.073 ASPÖCK Fanale sx

 
12/24V

UNIVERSALE

001.420 ASPÖCK Fanale dx / sx

017.181 ASPÖCK Staffa fissaggio a ecoled II

 
12/24V

UNIVERSALE

001.856 Lucidity Fanale dx / sx

12/24V
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UNIVERSALE 

001.272 Lucidity Fanale dx

001.271 Lucidity Fanale sx

12/24V

UNIVERSALE 

001.274 Lucidity Fanale dx

001.273 Lucidity Fanale sx

12/24V

UNIVERSALE 

001.270 Lucidity Fanale dx / sx

12/24V

UNIVERSALE 

001.585 COBO Fanale dx / sx

005.527 COBO Lente ricambio

005.528 COBO Lente ricambio

017.101 TAR Portalampada
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UNIVERSALE 

001.528 COBO Fanale dx / sx  
base inclinata

005.527 COBO Lente ricambio

005.528 COBO Lente ricambio

017.101 TAR Portalampada

UNIVERSALE | IVECO: Eurocargo

001.560 OLSA Fanale dx

001.559 OLSA Fanale sx

UNIVERSALE 

001.684 COBO Fanale dx / sx

005.685 COBO Modulo ricambio

005.684 COBO Modulo ricambio

4 LED x colore | 24V

UNIVERSALE 

001.685 COBO Fanale dx / sx

005.685 COBO Modulo ricambio

005.684 COBO Modulo ricambio

4 LED x colore | 24V
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UNIVERSALE 

001.801 COBO Fanale dx / sx

005.801 COBO Modulo ricambio

005.800 COBO Modulo ricambio

4 LED x colore | 24V

UNIVERSALE 

001.803 COBO Fanale dx / sx

005.801 COBO Modulo ricambio

005.800 COBO Modulo ricambio

4 LED x colore | 24V

UNIVERSALE 

001.800 COBO Fanale dx / sx

005.801 COBO Modulo ricambio

005.800 COBO Modulo ricambio

4 LED x colore | 24V

UNIVERSALE

001.805 COBO Fanale dx / sx

005.801 COBO Modulo ricambio

005.800 COBO Modulo ricambio

4 LED x colore | 24V
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UNIVERSALE 

001.200 Rubbolite Fanale dx

001.201 Rubbolite Fanale sx

12/24V

UNIVERSALE 

001.458 COBO Fanale dx

001.459 COBO Fanale sx

9/32V

UNIVERSALE 

001.098 TAR Fanale dx

001.097 TAR Fanale sx

12/36V

UNIVERSALE 

001.770 Hella Fanale dx

001.771 Hella Fanale sx

12/24V
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UNIVERSALE 

001.664 Hella Fanale dx

001.665 Hella Fanale sx

12/24V

UNIVERSALE 

001.768 Hella Fanale dx

001.769 Hella Fanale sx

12/24V

UNIVERSALE 

001.772 Hella Fanale dx / sx

12/24V

UNIVERSALE 

001.908 TAR Fanale dx

001.907 TAR Fanale sx

3 LED | 12/24V
Lunghezza: 175mm
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UNIVERSALE 

001.906 TAR Fanale dx

001.905 TAR Fanale sx

3 LED | 12/24V
Lunghezza: 125mm

UNIVERSALE 

001.904 TAR Fanale dx / sx

3 LED | 12/24V
Lunghezza: 117,5mm

UNIVERSALE 

001.903 TAR Fanale dx / sx

3 LED | 12/24V
Lunghezza: 64mm

UNIVERSALE 

001.502 TAR Fanale dx

001.503 TAR Fanale sx

3 LED | 12/24V
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UNIVERSALE 

001.888 TAR Fanale dx

001.889 TAR Fanale sx

3 LED | 12/24V
Lunghezza: 175mm

UNIVERSALE 

001.886 TAR Fanale dx

001.887 TAR Fanale sx

3 LED | 12/24V
Lunghezza: 125mm

UNIVERSALE 

001.885 TAR Fanale dx / sx

3 LED | 12/24V
Lunghezza:: 64mm

UNIVERSALE 

001.500 TAR Fanale dx

001.501 TAR Fanale sx

3 LED | 12/24V
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UNIVERSALE 

001.455 Ermax Fanale dx / sx

12/24V

UNIVERSALE 

001.456 Ermax Fanale dx

001.457 Ermax Fanale sx

12/24V

UNIVERSALE 

001.176 Trucklite Fanale dx

001.177 Trucklite Fanale sx

24V

UNIVERSALE 

001.064 VIGNAL Fanale dx

001.065 VIGNAL Fanale sx

12/24V
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UNIVERSALE 

001.880 TAR Fanale dx / sx

3 LED | 12/24V
Lunghezza: 86mm

UNIVERSALE 

001.882 TAR Fanale dx

001.881 TAR Fanale sx

3 LED | 12/24V
Lunghezza: 137mm

UNIVERSALE 

001.884 TAR Fanale dx

001.883 TAR Fanale sx

3 LED | 12/24V
Lunghezza: 178mm

UNIVERSALE 

001.364 TAR Fanale dx

001.363 TAR Fanale sx

12/24V
Lunghezza: 96mm
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UNIVERSALE 

001.356 TAR Fanale dx

001.357 TAR Fanale sx

12/24V

UNIVERSALE 

001.366 TAR Fanale dx

001.365 TAR Fanale sx

12/24V
Lunghezza: 190mm

UNIVERSALE 

001.890 TAR Fanale dx / sx

2 LED | 12/24V
Lunghezza: 91mm

UNIVERSALE 

001.891 TAR Fanale dx / sx

2 LED | 12/24V
Lunghezza: 131mm
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UNIVERSALE 

001.892 TAR Fanale dx

001.893 TAR Fanale sx

2 LED | 12/24V
Lunghezza: 181mm

UNIVERSALE 

001.894 TAR Fanale dx

001.895 TAR Fanale sx

2 LED | 12/24V
Lunghezza: 161mm

UNIVERSALE

001.924 Lucidity Fanale dx

001.923 Lucidity Fanale sx

12/24V
Lunghezza: 182mm

UNIVERSALE FRECCIA DINAMICA

001.956 TAR Fanale dx

001.955 TAR Fanale sx

12/30V
Lunghezza: 185mm
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UNIVERSALE

001.972 TAR Fanale dx

001.971 TAR Fanale sx

12/24V
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UNIVERSALE con guarnizione per superefici tubolari

001.354 TAR Fanale da incasso

001.790 TAR Fanale da incasso

001.792 TAR Fanale da incasso

 
2 LED | 12/24V

UNIVERSALE

001.875 Lucidity Fanale base piana

001.861 Lucidity Fanale base piana

001.860 Lucidity Fanale base piana

005.760 Mostrina acciaio

 
3 LED | 12/24V
Dimensioni: 84,3x29x12mm

UNIVERSALE

001.945 TAR Fanale base piana

001.938 TAR Fanale base piana

001.947 TAR Fanale base piana

 
9 LED | 12/24V
Dimensioni: 238x20,6mm

UNIVERSALE con guarnizione per superfici base piana e tubolari

001.151 TAR Fanale base piana

001.928 TAR Fanale base piana

001.930 TAR Fanale base piana

 
4 LED | 12/24V
Dimensioni: 84,2x27,2mm
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UNIVERSALE

001.107 TAR Fanale base piana

001.109 TAR Fanale base piana

001.108 TAR Fanale base piana

 
Effetto NEON | 12/33V
Dimensioni: 110x30,5mm

UNIVERSALE

001.732 TAR Fanale base piana

 
9 LED | 12/24V
Dimensioni: 135mm
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MODULO RICAMBIO

005.595 TAR Modulo ricambio a LED

005.585 TAR Modulo ricambio a LED

005.586 TAR Modulo ricambio a LED

 
12/24V
Diametro: 79mm

MODULO RICAMBIO

005.592 TAR Modulo ricambio a LED

005.582 TAR Modulo ricambio a LED

005.587 TAR Modulo ricambio a LED

 
12/24V
Diametro: 79mm

MODULO RICAMBIO

005.594 TAR Modulo ricambio a LED

005.584 TAR Modulo ricambio a LED

005.588 TAR Modulo ricambio a LED

 
12/24V
Diametro: 79mm

SUPPORTO PER FANALI INGOMBRO

005.589 TAR (1) Braccio in Gomma  
Lunghezza: 192,5mm

005.590 TAR (2) Braccio in Gomma 
Lunghezza: 107mm

Diametro: 79mm
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UNIVERSALE

001.148 TAR Fanale dx / sx 
con filo lungo 4847mm

005.418 TAR Kit moduli dx / sx

 
12/24V
Diametro: 75mm | Base rotativa

UNIVERSALE

001.144 TAR Fanale dx

001.143 TAR Fanale sx

005.418 TAR Kit moduli dx / sx

 
12/24V
Diametro: 75mm

UNIVERSALE

001.149 TAR Fanale dx / sx 
con filo lungo 4847mm

 
12/24V
Diametro: 75mm

UNIVERSALE

001.150 TAR Fanale dx  
con filo lungo 4847mm

001.147 TAR Fanale sx 
con filo lungo 4847mm

 
12/24V
Diametro: 75mm
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UNIVERSALE

001.275 Lucidity Fanale dx / sx

 
12/24V
Diametro: 105mm

UNIVERSALE

001.209 Hella Fanale base piana 

 
Dimensioni: 130x60x40mm
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IVECO | MERCEDES

001.513 OLSA Fanale dx / sx

IVECO | DAF | MERCEDES

001.323 TAR Fanale dx / sx

1 LED | 24V

IVECO: Stralis - Eurocargo - Eurotech

001.320 OLSA Fanale dx

001.321 OLSA Fanale sx

IVECO: Stralis - Eurocargo - Eurotech

001.318 OLSA Fanale dx

001.319 OLSA Fanale sx
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IVECO: Daily 2000 | 2006

001.486 OLSA Fanale dx

001.487 OLSA Fanale sx

IVECO: Eurocargo - Stralis

001.496 OLSA Fanale dx

001.497 OLSA Fanale sx

IVECO: Stralis

001.316 OLSA Fanale dx

001.317 OLSA Fanale sx

IVECO: Stralis Hi-Way 2011 >

001.312 IVECO Fanale dx

001.311 IVECO Fanale sx

001.312A TAR Fanale dx

001.311A TAR Fanale sx

24V
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RENAULT: Magnum

002.826 VIGNAL Fanale dx / sx

SCANIA: Serie R

001.325 TAR Fanale dx / sx

001.326 TAR Fanale dx / sx

24V

SCANIA: Serie P, G, R, T

001.392 TAR Fanale dx / sx

001.391 TAR Fanale dx / sx

24V

VOLVO: FH

001.324 TAR Fanale dx / sx
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VOLVO: FH

001.335 TAR Fanale dx / sx

001.332 TAR Fanale dx / sx

24V
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UNIVERSALE

007.005 TAR

007.006 TAR

007.007 TAR

Diametro: 60mm | Con perno

UNIVERSALE

007.303 TAR

007.302 TAR

007.301 TAR

Diametro: 60mm | Con base adesiva

UNIVERSALE

007.001 TAR

007.002 TAR

007.003 TAR

Diametro: 80mm | Con perno

UNIVERSALE

007.304 TAR

007.019 TAR

007.305 TAR

Diametro: 80mm | Con base adesiva

UNIVERSALE

007.322 TAR

007.321 TAR

007.320 TAR

Dimensioni: 105x50mm
Base adesiva
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UNIVERSALE

007.004 TAR Con 2 perni

007.020 TAR Con 2 fori

NASTRO RIFLETTENTE superfici rigide

053.050 Reflex Allen

053.051 Reflex Allen

053.054 Reflex Allen

Rotolo da 50 m

NASTRO RIFLETTENTE per telonati

053.052 Reflex Allen

053.053 Reflex Allen

053.058 Reflex Allen

Rotolo da 50 m

NASTRO RIFLETTENTE superfici rigide

053.080 Avery

053.081 Avery

053.082 Avery

Rotolo da 50 m

PANNELLI MOTRICE

053.068 TAR  Spessore alluminio: 1 mm

053.060 TAR Spessore alluminio: 1,5 mm

053.063 TAR ADESIVO

Kit 2 pezzi
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PANNELLI RIMORCHIO

053.069 TAR Spessore alluminio: 1 mm

053.061 TAR Spessore alluminio: 1,5 mm

053.064 TAR ADESIVO

Kit 2 pezzi

ADESIVO CONTO PROPRIO

053.070 TAR Kit 2 pezzi | Dimensioni: 120x307mm

053.071 TAR  1 pezzo | Dimensioni: 160x307mm

ADESIVO CONTO TERZI

053.072 TAR Kit 2 pezzi | Dimensioni: 120x307mm

053.073 TAR 1 pezzo | Dimensioni: 160x307mm

PANNELLO CARICO SPORGENTE

053.066 TAR Spessore alluminio: 1mm

Dimensioni: 500x500mm

ADESIVO ANGOLO CIECO

053.038 TAR

Dimensioni: 170x250mm
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ADESIVO LIMITE VELOCITÀ

007.201 TAR 40 km/h

007.206 TAR 50 km/h

007.202 TAR 60 km/h

007.203 TAR 70 km/h

007.204 TAR 80 km/h

007.207 TAR 90 km/h

007.205 TAR 100 km/h
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DAF | RENAULT  1993 > 2001

Passacavo 
posteriore

003.601 VIGNAL Fanale dx / sx

006.314 VIGNAL Lente ricambio dx / sx

DAF: CF t XF 04/2012 > | TRATTORE

 

Connessione 
laterale

017.136
Connettore

003.821 VIGNAL Fanale sx con targa 003.820 VIGNAL Fanale dx

003.932 VIGNAL Fanale dx con cicalino

003.821A TAR Fanale sx con targa 003.820A TAR Fanale dx

006.823 VIGNAL Lente ricambio sx 006.822 VIGNAL Lente ricambio dx

006.823A TAR Lente ricambio sx 006.822A TAR Lente ricambio dx

DAF: CF - XF 04/2012 > | MOTRICE

Connessione 
posteriore

017.136
Connettore

003.823 VIGNAL Fanale sx con targa 003.822 VIGNAL Fanale dx

006.823 VIGNAL Lente ricambio sx 006.822 VIGNAL Lente ricambio dx

006.823A TAR Lente ricambio sx 006.822A TAR Lente ricambio dx
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DAF: CF - XF >  1995

 

Connessione 
posteriore

003.324 VIGNAL Fanale sx con targa 003.322 VIGNAL Fanale dx

006.364 VIGNAL Lente ricambio dx / sx

DAF - MAN 

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.353 HELLA Fanale sx con targa 003.354 HELLA Fanale dx con cicalino

006.221 HELLA Lente ricambio dx / sx

006.221A TAR Lente ricambio dx / sx

DAF - MAN 

Connessione 
laterale

017.116
Connettore

003.221 HELLA Fanale sx con targa 003.222 HELLA Fanale dx con cicalino

003.221A TAR Fanale sx con targa 003.222A TAR Fanale dx

006.221 HELLA Lente ricambio dx / sx

006.221A TAR Lente ricambio dx / sx
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DAF - MAN 

Connessione 
posteriore

017.136
Connettore

003.355 HELLA Fanale sx con targa 003.356 HELLA Fanale dx con cicalino

006.221 HELLA Lente ricambio dx / sx

006.221A TAR Lente ricambio dx / sx

DAF - MAN 

Connessione 
laterale

017.136
Connettore

003.389 HELLA Fanale sx con targa 003.390 HELLA Fanale dx con cicalino

003.389A TAR Fanale sx con targa 003.390A TAR Fanale dx

006.221 HELLA Lente ricambio dx / sx

006.221A TAR Lente ricambio dx / sx

ADATTATORE PER DAF-MAN

030.847

HELLA
Adattatore

Adattatore per modifica da 
connessione: da rettangolare a 
rotonda.
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FORD: Transit  1998 >

 

003.734 TAR Fanale dx / sx

006.360 TAR Lente ricambio dx / sx

FORD: Transit  2014 >

 

003.031 TAR Fanale sx 003.030 TAR Fanale dx

006.031 TAR Lente ricambio sx 006.030 TAR Lente ricambio dx

FIAT: Ducato furgonato / Citroen jumper / Peugeot Boxer 2001 > 2006 

003.562 OLSA Gruppo dx

003.563 OLSA Gruppo sx

FIAT: Ducato furgonato / Citroen jumper / Peugeot Boxer  2006 > 2014

003.804 Marelli Fanale completo dx

003.805 Marelli Fanale completo sx
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FIAT: Ducato furgonato / Citroen jumper / Peugeot Boxer  2014 >

003.876 Marelli Fanale dx

003.875 Marelli Fanale sx

IVECO: Daily  2000 > 2006

003.630 HELLA Fanale dx

003.631 HELLA Fanale sx

IVECO: Daily 2006 > 2014

003.796 COBO Fanale dx

003.797 COBO Fanale sx

IVECO: Daily  2014 >

003.856 OLSA Fanale dx

003.857 OLSA Fanale sx

FIAT: Ducato | PEUGEOT: Peugeot Boxer / Citroen jumper 2012 > 

 4 perni fissaggio  

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.901 VIGNAL Fanale sx 003.900 VIGNAL Fanale dx

006.728 VIGNAL Lente ricambio dx / sx

006.728A TAR Lente ricambio dx / sx
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IVECO: Daily cassonato  1984 >

 

Connessione 
posteriore

007.057
Connettore

003.575 COBO Fanale sx 003.574 COBO Fanale dx

006.435 COBO Lente ricambio sx con retronebbia 006.434 COBO Lente ricambio dx con retromarcia

IVECO: Eurocargo  1991 >

 

Connessione 
posteriore

017.102
Connettore

003.587 COBO Fanale sx 003.586 COBO Fanale dx

006.435 COBO Lente ricambio sx con retronebbia 006.434 COBO Lente ricambio dx con retromarcia

IVECO: Daily 2000 > 

 

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.611 COBO Fanale sx 003.610 COBO Fanale dx

006.611 COBO Lente ricambio sx con retronebbia 006.610 COBO Lente ricambio dx con retromarcia
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UNIVERSALI INVERTITE

 

006.347 COBO Lente ricambio sx con retromarcia 006.348 COBO Lente ricambio dx con retronebbia

IVECO: Daily  2006 >

 

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.795 COBO Fanale sx 003.794 COBO Fanale dx

003.795A TAR Fanale sx 003.794A TAR Fanale dx

006.795 COBO Lente ricambio sx 006.794 COBO Lente ricambio dx

006.795A TAR Lente ricambio sx 006.794A TAR Lente ricambio dx

IVECO: Daily  2022 >

 

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.577 VIGNAL Fanale sx 003.576 VIGNAL Fanale dx

006.576 VIGNAL Lente ricambio dx / sx
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IVECO: Daily | Eurocargo | Eurotech | Eurostar | Stralis 1996 > 

 

Connessione 
posteriore

017.102
Connettore

003.475 VIGNAL Fanale sx 003.476 VIGNAL Fanale dx

003.477 VIGNAL Fanale sx con targa 003.458 VIGNAL Fanale dx con cicalino

003.726 OLSA Fanale sx 003.724 OLSA Fanale dx

003.725 OLSA Fanale sx con targa

006.364 VIGNAL Lente ricambio dx / sx

006.349A TAR Lente ricambio dx / sx

IVECO: Eurocargo 09/2011 >

 

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.831 VIGNAL Fanale sx 003.830 VIGNAL Fanale dx

003.833 VIGNAL Fanale sx con targa

006.728 VIGNAL Lente ricambio dx / sx

006.728A TAR Lente ricambio dx / sx

IVECO: Eurocargo | Stralis Trakker E6  09/2011 >

 

Connessione 
posteriore

017.166
Connettore

003.827 VIGNAL Fanale sx 003.828 VIGNAL Fanale dx

003.829 VIGNAL Fanale sx con targa 003.826 VIGNAL Fanale dx con cicalino

006.364 VIGNAl Lente di ricambio dx / sx

006.349A TAR Lente di ricambio dx / sx
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IVECO: Stralis | Trakker | S-Way 03/2016 > | TRATTORE 

 

Connessione 
laterale

017.136
Connettore

003.859 VIGNAL Fanale sx con targa 003.858 VIGNAL Fanale dx

003.860 VIGNAL Fanale dx con cicalino

006.859 VIGNAL Lente ricambio sx 006.858 VIGNAL Lente ricambio dx

IVECO: Stralis | Trakker | S-Way 03/2016 > | MOTRICE

 

Connessione 
posteriore

017.136
Connettore

003.863 VIGNAL Fanale sx 003.862 VIGNAL Fanale dx

003.861 VIGNAL Fanale sx con targa 003.864 VIGNAL Fanale dx con cicalino

006.859 VIGNAL Lente ricambio sx 006.858 VIGNAL Lente ricambio dx

IVECO: Stralis | Trakker | S-Way TRATTORE

Connessione  
laterale

017.136
Connettore

003.865 VIGNAL Fanale sx 003.866 VIGNAL Fanale dx

003.867 VIGNAL Fanale sx con targa 003.868 VIGNAL Fanale dx con cicalino

006.865 VIGNAL Lente ricambio sx 006.866 VIGNAL Lente ricambio dx
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IVECO: Stralis | Trakker | S-Way MOTRICE

Connessione  
posteriore

017.136
Connettore

003.869 VIGNAL Fanale sx 003.870 VIGNAL Fanale dx

003.871 VIGNAL Fanale sx con targa 003.872 VIGNAL Fanale dx con cicalino

006.865 VIGNAL Lente ricambio sx 006.865 VIGNAL Lente ricambio dx

ISUZU

 

003.075 TAR Fanale completo sx 003.074 TAR Fanale completo dx

MAN 1990 > 2004

 

Connessione  
posteriore

017.166
Connettore

003.521 VIGNAL Fanale sx con targa 003.474 VIGNAL Fanale dx

006.364 VIGNAL Lente ricambio dx / sx
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MAN 1999 > 2005

 

Connessione 
laterale

017.116
Connettore

003.473 VIGNAL Fanale sx con targa 003.472 VIGNAL Fanale dx

003.755 TAR Fanale sx con targa 003.754 TAR Fanale dx

006.364 VIGNAL Lente ricambio dx / sx

MAN

 

Passacavo
posteriore

003.613 TAR Fanale sx con targa 003.612 TAR Fanale dx

006.351 TAR Lente ricambio senza catadiottro

MAN: TGA 2005 >

 

Connessione 
laterale

017.116
Connettore

003.485 VIGNAL Fanale sx 003.484 VIGNAL Fanale dx

003.485A TAR Fanale sx 003.484A TAR Fanale dx

006.485 VIGNAL Lente ricambio sx 006.484 VIGNAL Lente ricambio dx

006.485A TAR Lente ricambio sx 006.484A TAR Lente ricambio dx
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MERCEDES: Atego

 

Connessione 
posteriore

017.166
Connettore

003.689 TAR Fanale sx con targa 003.688 TAR Fanale dx

006.688 TAR Lente ricambio dx / sx

MERCEDES: Actros 1996 > 2002

 

Connessione 
laterale

017.116
Connettore

003.651 Hella Fanale sx con targa 003.650 Hella Fanale dx

003.691 TAR Fanale sx con targa 003.690 TAR Fanale dx

006.331 Hella Lente ricambio sx 006.330 Hella Lente ricambio dx

006.691 TAR Lente ricambio sx 006.690 TAR Lente ricambio dx

MERCEDES: Actros 2013 >

 

Connessione 
laterale

017.136
Connettore

003.027 TAR Fanale sx con targa 003.026 TAR Fanale dx

003.024 TAR Fanale dx con cicalino

006.027 TAR Lente ricambio dx / sx
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MERCEDES: Actros

 

Connessione 
laterale

017.136
Connettore

003.931 TAR Fanale sx con targa 003.930 TAR Fanale dx

MERCEDES: Sprinter 2006 >

 

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.487 VIGNAL Fanale sx con targa 003.486 VIGNAL Fanale dx

003.487A TAR Fanale sx con targa 003.486A TAR Fanale dx

006.487 VIGNAL Lente ricambio sx 006.486 VIGNAL Lente ricambio dx

006.487A TAR Lente ricambio sx 006.486A TAR Lente ricambio dx

MITSUBISHI Canter | VW Commerciali EUROFAB

 

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.923 ASPÖCK Fanale sx 003.922 ASPÖCK Fanale dx

006.922 ASPÖCK Lente ricambio dx / sx
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RENAULT  2001 >

 

Passacavo
posteriore

003.601 VIGNAL Fanale dx / sx

006.314 VIGNAL Lente ricambio dx / sx

RENAULT 

 

Passacavo
posteriore

003.479 VIGNAL Fanale sx con targa 003.478 VIGNAL Fanale dx

006.364 VIGNAL Lente ricambio dx / sx

RENAULT 

 

Connessione 
laterale

017.116
Connettore

003.473 VIGNAL Fanale sx con targa 003.472 VIGNAL Fanale dx

003.755 TAR Fanale sx con targa 003.754 TAR Fanale dx

006.364 VIGNAL Lente ricambio dx / sx
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RENAULT - NISSAN

2 permi fissaggio   

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.729 VIGNAL Fanale sx con targa 003.728 VIGNAL Fanale dx

003.729A TAR Fanale sx con targa 003.728A TAR Fanale dx

006.728 VIGNAL Lente ricambio dx / sx

006.728A TAR Lente ricambio dx / sx

RENAULT | VOLVO 2006 >

 

Connessione 
laterale

017.116
Connettore

003.299 VIGNAL Fanale sx con targa 003.298 VIGNAL Fanale dx

003.299A TAR Fanale sx con targa 003.298A TAR Fanale dx

006.298 VIGNAL Lente ricambio dx / sx

006.298A TAR Lente ricambio dx / sx

SCANIA: 143 1990 > 1998

 

Passacavo
inferiore

003.481 VIGNAL Fanale sx con targa 003.480 VIGNAL Fanale dx
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SCANIA: S 4 2007 >

 

Connessione 
laterale

017.116
Connettore

003.815 VIGNAL Fanale sx con targa 003.814 VIGNAL Fanale dx

003.815A TAR Fanale sx con targa 003.814A TAR Fanale dx

006.487 VIGNAL Lente ricambio sx 006.486 VIGNAL Lente ricambio dx

006.487A TAR Lente ricambio sx 006.486A TAR Lente ricambio dx

SCANIA: 144

 

Passacavo
inferiore

003.753 Rubbolite Fanale sx con targa 003.752 Rubbolite Fanale dx con targa

006.721 Rubbolite Lente ricambio dx / sx

006.721A TAR Lente ricambio dx / sx

SCANIA | VOLVO

 

Passacavo
laterale

003.759 Rubbolite Fanale sx 003.758 Rubbolite Fanale dx

006.721 Rubbolite Lente ricambio dx / sx

006.721A TAR Lente ricambio dx / sx
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SCANIA: P - L - G - R - S

 

Connessione
laterale

017.116
Connettore

003.893 TAR Fanale sx con targa 003.894 TAR Fanale dx

003.926 TAR Fanale dx con cicalino

006.893 TAR Lente ricambio sx 006.894 TAR Lente ricambio dx

SCANIA | VOLVO

Connessione 
posteriore

Connessione 
laterale

017.116
Connettore

 

003.769 Rubbolite Fanale sx con targa 003.768 Rubbolite Fanale dx

003.679 TAR Fanale sx Con. Targa 003.678 TAR Fanale dx

006.721 Rubbolite Lente ricambio dx / sx

006.721A TAR Lente ricambio dx / sx

SCANIA: S 4 2006 >

 

Connessione 
posteriore

Connessione 
laterale

017.116
Connettore

003.757 Rubbolite Fanale sx con targa 003.756 Rubbolite Fanale dx

003.757A TAR Fanale sx con targa 003.756A TAR Fanale dx

006.721 Rubbolite Lente ricambio dx / sx

006.721A TAR Lente ricambio dx / sx
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VOLVO: FL 1993 > 1999

 

Connessione 
posteriore

003.763 Rubbolite Fanale sx con targa 003.762 Rubbolite Fanale dx

VOLVO

 

Connessione 
laterale

017.116
Connettore

003.295 Rubbolite Fanale sx con targa 003.294 Rubbolite Fanale dx

006.294 Rubbolite Lente ricambio dx / sx

006.294A TAR Lente ricambio dx / sx

VOLVO

 

Connessione 
laterale

017.116
Connettore

003.297 Rubbolite Fanale sx con targa 003.296 Rubbolite Fanale dx

006.296 Rubbolite Lente ricambio dx / sx

006.296A TAR Lente ricambio dx / sx



96

FA
NA

LI
 P

OS
TE

RI
OR

I

VOLVO: FM 9/2013 >

 

Connessione 
laterale

017.116
Connettore

003.887 VIGNAL Fanale sx con targa 003.888 VIGNAL Fanale dx con cicalino

003.887A TAR Fanale sx con targa 003.888A TAR Fanale dx con cicalino

006.888 VIGNAL Lente ricambio dx / sx

006.888A TAR Lente ricambio dx / sx

VOLVO : FH 12/2012 >

  

Connessione 
laterale

017.116
Connettore

003.835 VIGNAL Fanale sx con targa 003.834 VIGNAL Fanale dx con cicalino

003.835A TAR Fanale sx con targa 003.834A TAR Fanale dx con cicalino

006.834 VIGNAL Lente ricambio dx / sx

006.834A TAR Lente ricambio dx / sx

UNIVERSALE

 

Con cavo e 
connessione

003.537 COBO Fanale sx retronebbia 003.536 COBO Fanale dx retromarcia

006.499 COBO Lente ricambio sx retronebbia 006.500 COBO Lente ricambio dx retromarcia
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UNIVERSALE

 

Passacavo 
posteriore

003.501 COBO Fanale sx retronebbia 003.500 COBO Fanale dx retromarcia

006.499 COBO Lente ricambio sx retronebbia 006.500 COBO Lente ricambio dx retromarcia

UNIVERSALE

 

Passacavo

003.526 COBO (1) Fanale dx / sx 
con perni fissaggio

003.527 COBO (2) Fanale dx / sx
senza perni

006.526 COBO Lente ricambio dx / sx

UNIVERSALE

 12 / 24V

003.550 TAR Fanale dx / sx |  
Posizione + freccia + stop
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FIAT: 780 – 880 | LANDINI

 

003.539 COBO Fanale sx con targa 003.538 COBO Fanale dx

006.405 COBO Lente ricambio sx 006.404 COBO Lente ricambio dx

UNIVERSALE: Posteriore cobino

 

Passacavo
posteriore

003.589 COBO Fanale dx / sx con targa

006.338 COBO Lente ricambio dx / sx

UNIVERSALE: Posteriore

 

Passacavo
posteriore

003.616 COBO Fanale dx / sx

006.616 COBO Lente ricambio dx / sx
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UNIVERSALE

 

Passacavo
posteriore

003.701 AJBA Fanale sx con targa 003.700 AJBA Fanale dx

006.450 AJBA Lente ricambio dx / sx

UNIVERSALE: KIT 2 PEZZI FRECCIA DINAMICA

  12 / 24V

003.140 TAR Fanale dx / sx con targa

UNIVERSALE: KIT wireless

 12V 

003.980 TAR KIT wireless
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UNIVERSALE

 

Passacavo
posteriore

003.615 COBO Fanale sx con targa 003.614 COBO Fanale dx

006.411 COBO Lente ricambio dx / sx

UNIVERSALE: Posteriore MT

 

Passacavo
posteriore

003.282 COBO Fanale dx / sx

006.282 COBO Lente ricambio dx / sx

UNIVERSALE

 Diametro: 140mm 

Passacavo
posteriore

003.518 COBO Fanale

003.519 COBO Fanale con targa

006.310 COBO Lente ricambio
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UNIVERSALE

 12 / 24V
Diametro: 140mm  

Passacavo
posteriore

003.271 Rubbolite (1) Fanale posizione + freccia + stop

003.270 COBO (2) Fanale posizione + freccia + stop

UNIVERSALE

 12 / 24V
Diametro: 140mm  

Passacavo
posteriore

003.245 Rubbolite (1) Fanale retromarcia

003.246 Rubbolite (2) Fanale retronebbia

UNIVERSALE

 12 / 24V
Diametro: 140mm  

Connessione 
posteriore

003.505 ASPÖCK (1) Fanale posizione + freccia + stop

003.508 ASPÖCK (2) Fanale retronebbia
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UNIVERSALE

 12 / 24V
Diametro: 140mm  

003.986 TAR Fanale posizione + freccia + stop

003.985 TAR Fanale posizione + retromarcia + 
retronebbia

UNIVERSALE FRECCIA DINAMICA

 12 / 24V
Diametro: 140mm  

003.106 TAR Fanale posizione + retromarcia + 
retronebbia

003.099 TAR Fanale posizione + freccia + stop

UNIVERSALE FRECCIA DINAMICA

 12 / 24V
Diametro: 140mm  

003.982 Fanale posizione + freccia + stop 
+retromarcia + retronebbia
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UNIVERSALE

 12 / 24V
Diametro: 140mm  

003.349 TAR Fanale posizione + retromarcia + 
retronebbia

003.348 TAR Fanale posizione + freccia + stop

007.066 TAR Calotta posteriore

UNIVERSALE

 12 / 24V
Diametro: 140mm  

003.351 TAR Fanale posizione + retromarcia + 
retronebbia

003.350 TAR Fanale posizione + freccia + stop

007.066 TAR Calotta posteriore

UNIVERSALE

 12 / 24V
Diametro: 140mm  

003.308 Lucidity Fanale posizione + freccia + stop

003.319 Lucidity Fanale posizione + retromarcia + 
retronebbia



104

FA
NA

LI
 P

OS
TE

RI
OR

I

UNIVERSALE

 12 / 24V
Diametro: 90mm 

003.302 Lucidity Fanale posizione + freccia + stop

003.303 Lucidity Fanale retromarcia + retronebbia

UNIVERSALE

 12 / 24V
Diametro: 122mm 

003.304 Lucidity Fanale posizione + freccia + stop

003.305 Lucidity Fanale retromarcia + retronebbia

UNIVERSALE MOTRICE: 7 funzioni FRECCIA DINAMICA

 12 / 24V
Dimensioni:304x132x48mm 

003.983 TAR Fanale sx con targa 003.984 TAR Fanale dx con targa
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UNIVERSALE MOTRICE: 6 funzioni FRECCIA DINAMICA

 12 / 24V
Dimensioni:215x95x 25mm 

003.979 TAR Fanale sx con targa e retronebbia 003.978 TAR Fanale dx con targa e retromarcia

UNIVERSALE MOTRICE: 6 funzioni FRECCIA DINAMICA

 12 / 24V
Dimensioni: 302x130x51mm

003.123 TAR Fanale sx con targa e retronebbia 003.124 TAR Fanale dx retromarcia

UNIVERSALE MOTRICE: 5 funzioni FRECCIA DINAMICA

 12 / 24V
Dimensioni: 402,7x141,6x69,7mm

003.141 TAR Fanale sx 003.142 TAR Fanale dx
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UNIVERSALE MOTRICE: 5 funzioni

 12 / 24V
Dim:376x130mm 

003.151 TAR Fanale sx 003.152 TAR Fanale dx

UNIVERSALE MOTRICE: 5 funzioni FRECCIA DINAMICA

 12 / 24V
Dim:284x100mm 

Connessione

017.116
Connettore

003.949 ASPÖCK Fanele posteriore dx / sx

UNIVERSALE MOTRICE: 5 funzioni

 12 / 24V
Dim:330x125mm 

003.352 ASPÖCK Fanale posteriore dx / sx
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UNIVERSALE: 3 funzioni

 12 / 24V
Dim:150x80mm

003.300 Lucidity (1) Fanale dx / sx

003.306 Lucidity (2) Fanale dx / sx

003.307 Lucidity (3) Fanale dx / sx

UNIVERSALE

 12 / 24V
Dimensioni:180x80mm

003.786 COBO Fanale dx / sx Con cavo

UNIVERSALE

 12 / 30V
Dim:180x80mm 

003.248 ASPÖCK Fanale Posizione + freccia + stop

003.248A TAR Fanale Posizione + freccia + stop  
+ retromarcia
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UNIVERSALE

 12 / 24V
Dim: 163,3x55,6mm

003.247 PROPLAST (1) Fanale dx / sx
Posizione + freccia + stop

003.640 PROPLAST (2) Fanale dx / sx posizione + freccia + 
stop + retromarcia

UNIVERSALE MOTRICE: 5 funzioni FRECCIA DINAMICA

 12 / 24V
Dimensioni: 303x133x60mm

003.895 TAR Fanale sx posizione + freccia + stop 
retronebbia + targa 003.896 TAR Fanale dx posizione + freccia + stop 

retromarcia + targa

UNIVERSALE MOTRICE: 7 funzioni

 12 / 24V

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.785 Lucidity Fanale sx 003.784 Lucidity Fanale dx
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KRONE - SCHMITZ | RIMORCHIO

 

003.657 Hella Fanale sx 003.656 Hella Fanale dx

006.656 Hella Lente ricambio dx / sx

KRONE - SCHMITZ  | RIMORCHIO

 

003.777 Hella Fanale sx 003.776 Hella Fanale dx

006.776 Hella Lente ricambio dx / sx

UNIVERSALE  | RIMORCHIO RIMORCHIO

 

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.799 COBO Fanale sx 003.798 COBO Fanale dx

006.799 COBO Lente ricambio sx 006.798 COBO Lente ricambio dx
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UNIVERSALE | RIMORCHIO

 

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.789 COBO Fanale sx 003.788 COBO Fanale dx

006.789 COBO Lente ricambio sx 006.788 COBO Lente ricambio dx

UNIVERSALE RIMORCHIO

 

Passacavo
posteriore

003.635 COBO Fanale sx 003.634 COBO Fanale dx

006.635 COBO Lente ricambio sx 006.634 COBO Lente ricambio dx

UNIVERSALE RIMORCHIO

 

003.593 COBO Fanale sx con targa 003.592 COBO Fanale dx

006.339 COBO Lente ricambio sx 006.340 COBO Lente ricambio dx
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UNIVERSALE RIMORCHIO

 

Passacavo
posteriore

003.237 TAR Fanale sx con targa 003.238 TAR Fanale dx con targa

UNIVERSALE RIMORCHIO

 

Connessione 
posteriore

017.007 
Connettore verde 
017.006 
Connettore giallo

003.261 AJBA Fanale sx con. retronebbia 003.260 AJBA Fanale dx con retromarcia

006.261 AJBA Lente ricambio sx 006.260 AJBA Lente ricambio dx

UNIVERSALE RIMORCHIO

 

Connessione 
posteriore

017.007 
Connettore verde 
017.006 
Connettore giallo

003.373 ASPÖCK Fanale sx retronebbia | con targa 003.374 ASPÖCK Fanale dx retromarcia | con targa
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UNIVERSALE RIMORCHIO

 12 / 24V
Dim: 237x140mm

Connessione 
posteriore

017.007 
Connettore verde 
017.006 
Connettore giallo

003.311 Lucidity Fanale sx con retronebbia 003.310 Lucidity Fanale dx con retromarcia

UNIVERSALE RIMORCHIO

 12 / 24V
Dim: 218x174mm

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.331 Lucidity Fanale sx con retronebbia 003.330 Lucidity Fanale dx con retromarcia

UNIVERSALE RIMORCHIO: 6 funzioni CON CAN-BUS

 12V
Dimensioni: 200x130x50mm

Connessione 
posteriore

017.007 
Connettore verde 
017.006 
Connettore giallo

003.129 TAR Fanale sx 003.130 TAR Fanale dx
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UNIVERSALE RIMORCHIO: 7 funzioni

 12 / 24V
Dimensioni: 240x140x55mm

003.127 TAR Fanale sx con targa 003.128 TAR Fanale dx con targa

UNIVERSALE RIMORCHIO: 7 funzioni

 12 / 24V
Dimensioni: 238x140x49,5mm

003.955 TAR Fanale sx con targa 003.958 TAR Fanale dx con targa

UNIVERSALE RIMORCHIO  MULTILED I

  24V

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore
posteriore

003.321 ASPÖCK Fanale sx 003.320 ASPÖCK Fanale dx
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UNIVERSALE RIMORCHIO  MULTIPOINT V

  24V
Dimensioni: 238x140x55mm

Passacavo
posteriore

003.853 ASPÖCK Fanale sx 003.852 ASPÖCK Fanale dx

006.837 ASPÖCK Lente ricambio sx 006.836 ASPÖCK Lente ricambio dx

UNIVERSALE RIMORCHIO MULTIPOINT V

  12V
Dimensioni: 238x140x55mm

017.108
Connessione 
posteriore

003.837 ASPÖCK Fanale sx con targa 003.836 ASPÖCK Fanale dx con targa

006.837 ASPÖCK Lente ricambio sx 006.836 ASPÖCK Lente ricambio dx

UNIVERSALE RIMORCHIO  MULTIPOINT V

   24V
Dim: 238x140mm

Connessione 
posteriore

017.105 dx Verde 
017.106 sx Giallo

003.199 ASPÖCK Fanale sx con cavo e presa 003.198 ASPÖCK Fanale dx con cavo e presa
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UNIVERSALE RIMORCHIO MULTIPOINT I

   24V
Dim: 237x140mm

003.273 ASPÖCK Fanale sx 003.276 ASPÖCK Fanale dx

006.275 ASPÖCK Lente ricambio sx 006.276 ASPÖCK Lente ricambio dx

005.709 ASPÖCK Inserto led ricambio

UNIVERSALE RIMORCHIO  MULTIPOINT I

   24V
Dim: 237x140mm

003.275 ASPÖCK Fanale sx 003.226 ASPÖCK Fanale dx

006.275 ASPÖCK Lente ricambio sx 006.276 ASPÖCK Lente ricambio dx

005.709 ASPÖCK Inserto led ricambio

UNIVERSALE RIMORCHIO ROLFO: con una connessione ASS2  MULTILED  III

 12 / 24V
Dimensioni: 240x140x52mm

Connessione 
posteriore

017.105 dx Verde 
017.106 sx Giallo

003.963 ASPÖCK Fanale sx 003.964 ASPÖCK Fanale dx
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UNIVERSALE RIMORCHIO LOHR: con due connessioni AMP 7P + 2P  MULTILED  III

 12 / 24V
Dimensioni: 240x140x52mm 

Connessione 
posteriore

017.116

Connettore

017.146
Connettore

003.961 ASPÖCK Fanale sx 003.962 ASPÖCK Fanale dx

UNIVERSALE RIMORCHIO SCHMITZ | KÖGEL

Dimensioni: 465x130x80mm 

006.750 PROPLAST Lente ricambio dx / sx

UNIVERSALE RIMORCHIO LAMBERET

Passacavo 
posteriore

003.483 VIGNAL Fanale sx 003.482 VIGNAL Fanale dx

006.483 VIGNAL Lente ricambio sx 006.482 VIGNAL Lente ricambio dx
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UNIVERSALE RIMORCHIO CHEREAU

Dimensioni: 386x151x90mm

003.767 Rubbolite Fanale sx 003.766 Rubbolite Fanale dx

006.767 Rubbolite Lente ricambio sx 006.766 Rubbolite Lente ricambio dx

UNIVERSALE RIMORCHIO CHEREAU

 12 / 24 V
Dimensioni: 340x140x28mm

Connessione 
posteriore

017.116

Connettore

003.783 Rubbolite Fanale sx 003.782 Rubbolite Fanale dx

UNIVERSALE RIMORCHIO CHEREAU

 24 V
Dim: 402x131mm

017.116

Connettore

003.941 Rubbolite Fanale sx 003.942 Rubbolite Fanale dx
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UNIVERSALE RIMORCHIO

 

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.471 VIGNAL Fanale sx 003.470 VIGNAL Fanale dx

006.471 VIGNAL Lente ricambio sx 006.470 VIGNAL Lente ricambio dx

UNIVERSALE RIMORCHIO

 

Connessione 
laterale

017.116
Connettore

003.819 VIGNAL Fanale sx con targa 003.832 VIGNAL Fanale dx con targa

006.471 VIGNAL Lente ricambio sx 006.470 VIGNAL Lente ricambio dx

UNIVERSALE RIMORCHIO

 

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.081 VIGNAL Fanale sx 003.080 VIGNAL Fanale dx

006.081 VIGNAL Lente ricambio sx 006.080 VIGNAL Lente ricambio dx
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UNIVERSALE RIMORCHIO

  12 / 24V
Dim: 376x130mm

003.153 TAR Fanale sx 003.154 TAR Fanale dx

UNIVERSALE RIMORCHIO

  12 / 24V
Dim: 420x149,8mm

003.147 TAR Fanale sx 003.148 TAR Fanale dx

UNIVERSALE RIMORCHIO

  12 / 24V
Dim: 420x149,8mm

003.149 TAR Fanale sx 003.150 TAR Fanale dx
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UNIVERSALE RIMORCHIO

  24V

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.333 Lucidity Fanale sx 003.332 Lucidity Fanale dx

UNIVERSALE RIMORCHIO

  24V
Dim: 385x150mm

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.339 Lucidity Fanale sx 003.338 Lucidity Fanale dx

UNIVERSALE RIMORCHIO: 6 funzioni  FRECCIA DINAMICA

  12 / 24V
Dimensioni: 306x133x60mm

003.897 TAR Fanale sx 003.898 TAR Fanale dx
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UNIVERSALE RIMORCHIO: 6 funzioni  FRECCIA DINAMICA

  12 / 24V
Dimensioni:302x130x51mm

003.125 TAR Fanale sx 003.126 TAR Fanale dx

UNIVERSALE RIMORCHIO: 6 funzioni  FRECCIA DINAMICA

  12 / 24V
Dimensioni:402,7x141,6x69,7mm

003.143 TAR Fanale sx 003.144 TAR Fanale dx

UNIVERSALE RIMORCHIO

 

017.116
Connettore

003.623 Hella Fanale sx con passacavo 003.622 Hella Fanale dx con passacavo

003.877 TAR Fanale sx con passacavo 003.878 TAR Fanale dx con passacavo

003.879 TAR Fanale dx con connessione posteriore 003.880 TAR Fanale dx con connessione posteriore

006.369 Hella Lente ricambio sx 006.368 Hella Lente ricambio dx
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UNIVERSALE RIMORCHIO

 

Connessione 
posteriore

007.062
Connettore

003.649 Hella Fanale sx 003.648 Hella Fanale dx

006.369 Hella Lente ricambio sx 006.368 Hella Lente ricambio dx

UNIVERSALE RIMORCHIO

  24V

Connessione 
posteriore

007.062
Connettore

003.771 Hella Fanale sx 003.770 Hella Fanale dx

006.771 Hella Lente ricambio sx 006.770 Hella Lente ricambio dx

UNIVERSALE RIMORCHIO

  12 / 24V

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.953 ERMAX Fanale sx 003.954 ERMAX Fanale dx
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UNIVERSALE RIMORCHIO: 7 funzioni CON CAN - BUS

  24V
Dimensioni:450x138x72mm

003.119 TAR Fanale sx 003.120 TAR Fanale dx

UNIVERSALE RIMORCHIO: 7 funzioni CON CAN - BUS

  24V
Dimensioni:450x138x72mm

003.121 TAR Fanale sx 003.122 TAR Fanale dx

UNIVERSALE RIMORCHIO: 6 funzioni

  12 / 24V
Dimensioni:405x145x63mm

017.116
Connettore

003.133 TAR Fanale sx 003.132 TAR Fanale dx
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UNIVERSALE RIMORCHIO

   24V

Connessione posteriore

007.062 
Connettore 7 poli

007.064 
Connettore 2 poli

003.057 Hella Fanale sx 003.054 Hella Fanale dx

006.181 Hella Lente ricambio dx / sx

UNIVERSALE RIMORCHIO

   24V

Connessione posteriore

007.062 
Connettore 7 poli

007.064 
Connettore 2 poli

003.181 Hella Fanale Sx 003.182 Hella Fanale dx

006.181 Hella Lente ricambio dx / sx

RIMORCHIO KRONE

   24V

Connessione posteriore

007.062 
Connettore 7 poli

007.064 
Connettore 2 poli

003.051 Hella Fanale sx 003.050 Hella Fanale dx

006.051 Hella Lente ricambio sx 006.050 Hella Lente ricambio dx
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RIMORCHIO KRONE

   24V

Connessione posteriore

007.062 
Connettore 7 poli

007.064 
Connettore 2 poli

003.053 Hella Fanale sx 003.052 Hella Fanale dx

006.051 Hella Lente ricambio sx 006.050 Hella Lente ricambio dx

UNIVERSALE RIMORCHIO CHEREAU - SCHMITZ FRECCIA DINAMICA

   24V
Dimensioni:350x130x40mm

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.873 VIGNAL Fanale sx 003.874 VIGNAL Fanale dx

UNIVERSALE RIMORCHIO CHEREAU - SCHMITZ FRECCIA DINAMICA

 24V
Dimensioni:350x130x40mm

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.965 VIGNAL Fanale sx 003.966 VIGNAL Fanale dx
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UNIVERSALE MOTRICE ECOPOINT I

 

Connessione 
posteriore

017.106
Connettore verde
017.105 
Connettore giallo

003.663 ASPÖCK Fanale sx 003.664 ASPÖCK Fanale dx

006.371 ASPÖCK Lente ricambio dx / sx

UNIVERSALE RIMORCHIO ECOPOINT I

Dimensioni:344x140mm

Connessione 
posteriore

017.106
Connettore verde
017.105 
Connettore giallo

003.739 ASPÖCK Fanale sx 003.738 ASPÖCK Fanale dx

006.372 ASPÖCK Lente ricambio dx / sx

UNIVERSALE RIMORCHIO ECOPOINT I

Dimensioni:344x140mm

Connessione 
posteriore

017.106
Connettore verde
017.105 
Connettore giallo

003.655 ASPÖCK Fanale sx 003.654 ASPÖCK Fanale dx

006.372 ASPÖCK Lente ricambio dx / sx
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UNIVERSALE RIMORCHIO ECOPOINT I

 

005.707 ASPÖCK Inserto sx ricambio direzione 005.708 ASPÖCK Inserto dx ricambio direzione

005.706 ASPÖCK Inserto sx ricambio Pos / Stop 005.702 ASPÖCK Inserto dx ricambio Pos / Stop

UNIVERSALE RIMORCHIO ECOPOINT II

 
Dimensioni:350x135x82mm

Connessione 
posteriore

017.106
Connettore verde
017.105 
Connettore giallo

003.807 ASPÖCK Fanale sx 003.806 ASPÖCK Fanale dx

006.807 ASPÖCK Lente ricambio sx 006.806 ASPÖCK Lente ricambio dx

UNIVERSALE RIMORCHIO ECOPOINT II

  
Dimensioni:350x135x82mm

Connessione 
posteriore

017.106
Connettore verde
017.105 
Connettore giallo

003.851 ASPÖCK Fanale sx 003.850 ASPÖCK Fanale dx

006.807 ASPÖCK Lente ricambio sx 006.806 ASPÖCK Lente ricambio dx
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UNIVERSALE RIMORCHIO ECOLED I

 24V
Dimensioni:350x135x82mm

Connessione 
posteriore

017.106
Connettore verde
017.105 
Connettore giallo

003.817 ASPÖCK Fanale sx 003.818 ASPÖCK Fanale dx

UNIVERSALE RIMORCHIO ECOLED I

 24V
Dimensioni:350x135x82mm

Connessione 
posteriore

017.106
Connettore verde
017.105 
Connettore giallo

003.825 ASPÖCK Fanale sx 003.824 ASPÖCK Fanale dx

UNIVERSALE RIMORCHIO ECOLED I

 24V  
Dimensioni:350x135x82mm

Connessione 
posteriore

017.106
Connettore verde
017.105 
Connettore giallo

003.855 ASPÖCK Fanale sx 003.854 ASPÖCK Fanale dx



129

FA
NA

LI
 P

OS
TE

RI
OR

I

UNIVERSALE RIMORCHIO EUROPOINT I

Connessione 
posteriore

017.106
Connettore verde
017.105 
Connettore giallo

003.653 ASPÖCK Fanale sx 003.652 ASPÖCK Fanale dx

006.370 ASPÖCK Lente ricambio dx / sx

UNIVERSALE RIMORCHIO EUROPOINT II

Dimensioni:426x154x85mm

Connessione 
posteriore

017.106
Connettore verde
017.105 
Connettore giallo

003.661 ASPÖCK Fanale sx 003.660 ASPÖCK Fanale dx

003.661A TAR Fanale sx 003.660A TAR Fanale dx

006.373 ASPÖCK Lente ricambio dx / sx

006.373A TAR Lente ricambio dx / sx

UNIVERSALE RIMORCHIO EUROPOINT II

 
Dimensioni:426x154x85mm

Connessione 
posteriore

017.106
Connettore verde
017.105 
Connettore giallo

003.645 ASPÖCK Fanale sx 003.644 ASPÖCK Fanale dx

006.373 ASPÖCK Lente ricambio dx / sx

006.373A TAR Lente ricambio dx / sx
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UNIVERSALE RIMORCHIO EUROPOINT II

  
Dimensioni:426x154x85mm

Connessione 
posteriore

017.106
Connettore verde
017.105 
Connettore giallo

003.337 ASPÖCK Fanale sx 003.336 ASPÖCK Fanale dx

006.373 ASPÖCK Lente ricambio dx / sx

006.373A TAR Lente ricambio dx / sx

UNIVERSALE RIMORCHIO EUROPOINT II

Dimensioni:426x154x85mm

Connessione 
posteriore

017.146

017.106
Connettore verde

017.105 
Connettore giallo

003.699 ASPÖCK Fanale sx 003.698 ASPÖCK Fanale dx

006.373 ASPÖCK Lente ricambio dx / sx

006.373A TAR Lente ricambio dx / sx

UNIVERSALE RIMORCHIO EUROPOINT II

 
Dimensioni:426x154x85mm

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.665 ASPÖCK Fanale sx 003.666 ASPÖCK Fanale dx

006.373 ASPÖCK Lente ricambio dx / sx

006.373A TAR Lente ricambio dx / sx
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UNIVERSALE RIMORCHIO EUROPOINT III

  
Dimensioni:400x153x88mm

Connessione 
posteriore

017.106
Connettore verde

017.105 
Connettore giallo

003.375 ASPÖCK Fanale sx 003.376 ASPÖCK Fanale dx

006.375 ASPÖCK Lente ricambio sx 006.376 ASPÖCK Lente ricambio dx

UNIVERSALE RIMORCHIO EUROPOINT III

  
Dimensioni:400x153x88mm

Connessione 
Posteriore

017.146

017.106
Connettore verde

017.105 
Connettore giallo

003.377 ASPÖCK Fanale sx 003.378 ASPÖCK Fanale dx

006.375 ASPÖCK Lente ricambio sx 006.376 ASPÖCK Lente ricambio dx

UNIVERSALE RIMORCHIO EUROPOINT III

  
Dimensioni:400x153x88mm

Connessione 
Posteriore

017.106
Connettore verde

017.105 
Connettore giallo

003.379 ASPÖCK Fanale sx 003.380 ASPÖCK Fanale dx

006.375 ASPÖCK Lente ricambio sx 006.376 ASPÖCK Lente ricambio dx
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UNIVERSALE RIMORCHIO EUROPOINT III

  
Dimensioni:400x153x88mm

Connessione 
posteriore

017.146

017.106
Connettore verde

017.105 
Connettore giallo

003.381 ASPÖCK Fanale sx 003.382 ASPÖCK Fanale dx

006.375 ASPÖCK Lente ricambio sx 006.376 ASPÖCK Lente ricambio dx

UNIVERSALE RIMORCHIO EUROPOINT III

 
Dimensioni:400x153x88mm

Connessione 
posteriore

017.106
Connettore verde

017.105 
Connettore giallo

003.383 ASPÖCK Fanale sx 003.384 ASPÖCK Fanale dx

006.375 ASPÖCK Lente ricambio sx 006.376 ASPÖCK Lente ricambio dx

UNIVERSALE RIMORCHIO EUROPOINT III

 
Dimensioni:400x153x88mm

Connessione 
posteriore

017.106
Connettore verde

017.105 
Connettore giallo

003.385 ASPÖCK Fanale sx 003.386 ASPÖCK Fanale dx

006.375 ASPÖCK Lente ricambio sx 006.376 ASPÖCK Lente ricambio dx
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UNIVERSALE RIMORCHIO EUROPOINT III

 
Dimensioni:400x153x88mm

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.921 ASPÖCK Fanale sx 003.916 ASPÖCK Fanale dx

006.375 ASPÖCK Lente ricambio sx 006.376 ASPÖCK Lente ricambio dx

UNIVERSALE

  24V  

005.705 ASPÖCK (1) Lampada posizione

005.703 ASPÖCK (2) Lampada direzione

005.704 ASPÖCK (3) Lampada stop

UNIVERSALE

 

005.375 ASPÖCK Modulo ricambio a LED sx 005.376 ASPÖCK Modulo ricambio a LED dx
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UNIVERSALE RIMORCHIO ECOLED II | FRECCIA DINAMICA

 12 / 24V
Dimensioni:368,5x150x45mm

Connessione 
posteriore

017.106
Connettore verde

017.105 
Connettore giallo

003.889 ASPÖCK Fanale sx 003.890 ASPÖCK Fanale dx

006.890 ASPÖCK Lente rimorchio dx / sx

UNIVERSALE RIMORCHIO ECOLED II | FRECCIA DINAMICA

 12 / 24V

Connessione 
posteriore

017.146

017.106
Connettore verde

017.105 
Connettore giallo

003.907 ASPÖCK Fanale sx 003.908 ASPÖCK Fanale dx

006.890 ASPÖCK Lente rimorchio dx / sx

UNIVERSALE RIMORCHIO ECOLED II | FRECCIA DINAMICA

 12 / 24V

Connessione 
posteriore

017.116
Connettore

003.967 ASPÖCK Fanale sx 003.968 ASPÖCK Fanale dx

006.890 ASPÖCK Lente rimorchio dx / sx
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UNIVERSALE MOTRICE ECOLED II 

 
Dimensioni:368,5x150x45mm

006.891 ASPÖCK Lente motrice dx / sx

UNIVERSALE RIMORCHIO ECOLED III | FRECCIA DINAMICA

 24V

Connessione 
posteriore

017.106 
Connettore verde
017.105 
Connettore giallo

003.959 ASPÖCK Fanale sx 003.960 ASPÖCK Fanale dx

RIMORCHIO MENCI ECOLED III | FRECCIA DINAMICA

 24V

Connessione 
posteriore

017.106
Connettore verde

017.105 
Connettore giallo

003.155 ASPÖCK Fanale sx 003.156 ASPÖCK Fanale dx

RIMORCHIETTI | TRATTORI

053.001

TAR
Barra allungabile

Dimensioni: 140 x 210cm
Cavo: 7,5m
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UNIVERSALE

004.054 COBO Fanale

UNIVERSALE

004.057 COBO Fanale

IVECO

004.064 COBO Fanale dx

004.063 COBO Fanale sx

004.068 COBO Calotta ricambio dx / sx

007.051 COBO Connettore

IVECO

004.066 COBO Fanale dx

004.067 COBO Fanale sx

004.068 COBO Calotta ricambio dx / sx
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UNIVERSALE

004.023 Hella Fanale

UNIVERSALE

004.070 ASPÖCK Fanale  lampada

004.074 ASPÖCK Fanale LED

 

RENAULT

004.090 Vignal Fanale

UNIVERSALE

004.087 TAR Fanale  
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UNIVERSALE

004.078 PROPLAST Fanale

12/24V

UNIVERSALE

004.079 Lucidity Fanale

 
12/24V

UNIVERSALE

004.080 Lucidity Fanale

 
12/24V
Dimensioni: 90x30mm

UNIVERSALE

004.012 TAR (2) Fanale

004.013 TAR (1) Fanale

 
12/36V
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UNIVERSALE

004.077 TAR Fanale

 
12/24V
Dimensioni: 83x40mm

UNIVERSALE

004.076 TAR (2) Fanale

004.075 TAR (1) Fanale

 
24V

UNIVERSALE

004.088 TAR (2) Fanale

004.089 TAR (1) Fanale

 
12/24V

UNIVERSALE

004.082 TAR (2) Fanale

004.083 TAR (1) Fanale

 
12/30V
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UNIVERSALE

004.085 TAR (2) Fanale

004.086 TAR (1) Fanale

 
12/24V

UNIVERSALE

004.092 ASPÖCK Fanale

 
12/24V
Altezza: 48,2mm | Cavo: 1500mm

UNIVERSALE

004.094 ASPÖCK Fanale

 
12/24V
Altezza: 83mm

UNIVERSALE

004.008 ASPÖCK Portatarga con fanali 24V
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UNIVERSALE

044.720 ASPÖCK Centralina controllo 
assorbimento 12V

044.721 ASPÖCK Centralina controllo 
assorbimento 24V

Gestisce 1 fanale

UNIVERSALE

044.728 ASPÖCK Centralina controllo 
assorbimento

24V
Gestisce 2 fanali

UNIVERSALE

044.725 TAR Resistenza 12V | 50W | 8 Ω

044.726 TAR Resistenza 24V | 50W | 30 Ω

UNIVERSALE PER FANALE ASPÖCK

005.711 ASPÖCK Centralina controllo 
assorbimento

24V
Gestisce 1 fanale
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017.146 ASPÖCK Connettore 2 poli | maschio

UNIVERSALE

017.151 ASPÖCK Connettore 2 poli | femmina

UNIVERSALE

017.106 ASPÖCK Connettore a baionetta

017.105 ASPÖCK Connettore a baionetta

UNIVERSALE

017.135 ASPÖCK Connettore a baionetta
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UNIVERSALE

017.154 ASPÖCK Connettore 8 poli maschio

UNIVERSALE

017.108 ASPÖCK Connettore 8 poli femmina

UNIVERSALE

017.147 ASPÖCK Connettore 17 poli 
femmina

UNIVERSALE

017.148 ASPÖCK Connettore 17 poli  
maschio
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Fendinebbia

Lampade

Lampade LED

Coppe specchio
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RI IVECO: Daily 2000 > 2005

009.660A TAR Proiettore dx

009.661A TAR Proiettore sx

IVECO: Daily 2006 > 2011

009.662 Marelli Proiettore dx

009.663 Marelli Proiettore sx

009.662A TAR Proiettore dx

009.663A TAR Proiettore sx

IVECO: Daily 2012 > 2014

009.664 Marelli Proiettore dx

009.665 Marelli Proiettore sx

IVECO: Daily 2014 > 2019

009.666 Marelli Proiettore dx

009.667 Marelli Proiettore sx
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009.456A TAR Proiettore dx

009.457A TAR Proiettore sx

IVECO: Eurocargo | Stralis PARABOLA SATINATA | 2003 > 2007

009.822A TAR Proiettore dx

009.823A TAR Proiettore sx

IVECO: Stralis | Eurocargo PARABOLA LUCIDA | 2007 > 2013

009.942 IVECO Proiettore dx

009.943 IVECO Proiettore sx

009.942A TAR Proiettore dx

009.943A TAR Proiettore sx

009.940 IVECO Proiettore dx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

009.941 IVECO Proiettore sx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

009.940A TAR Proiettore dx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

009.941A TAR Proiettore sx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico
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009.928 IVECO Proiettore dx

009.929 IVECO Proiettore sx

009.928A TAR Proiettore dx 

009.929A TAR Proiettore sx

009.928N TAR Proiettore dx

009.929N TAR Proiettore sx

009.928X IVECO Proiettore dx Xenon

009.929X IVECO Proiettore sx Xenon

  

IVECO: Stralis 2013 > 2019

044.041 IVECO (1) Centralina proiettore dx LED 24V

044.040 IVECO (2) Centralina proiettore sx LED 12V

IVECO: Stralis – S-Way 2019 >

009.894 IVECO Proiettore dx

009.893 IVECO Proiettore sx

009.898 IVECO Proiettore dx full LED 

009.897 IVECO Proiettore sx full LED
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009.932A TAR Proiettore dx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

009.931A TAR Proiettore sx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

009.948A TAR Proiettore dx

009.949A TAR Proiettore sx

DAF: XF 2013 > 2021

009.322A TAR Proiettore dx

009.323A TAR Proiettore sx

  

DAF: XF-X4 2021 >

009.280 DAF Proiettore dx full LED

009.281 DAF Proiettore sx full LED

  

MAN: TGA 2000 > 2008

009.936A TAR Proiettore dx

009.937A TAR Proiettore sx

009.938A TAR Proiettore dx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

009.939A TAR Proiettore sx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico
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009.952A TAR Proiettore dx con correttore d’assetto 
elettrico

009.953A TAR Proiettore sx con correttore d’assetto 
elettrico

 

MERCEDES: Sprinter 2000 > 2007

009.974 HELLA Proiettore dx con correttore d’assetto 
elettrico

009.975 HELLA Proiettore sx con correttore d’assetto 
elettrico

MERCEDES: Axor 2003 > 2008 

009.946A TAR Proiettore dx

009.947A TAR Proiettore sx

009.946AE TAR Proiettore dx con correttore d’assetto 
elettrico

009.947AE TAR Proiettore sx con correttore d’assetto 
elettrico

MERCEDES: MK - SK 1987 > 1996

009.422 Hella Proiettore dx

009.423 Hella Proiettore sx
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RIMERCEDES: Actros MP2 | 2003 > 2007

009.988A TAR Proiettore dx

009.989A TAR Proiettore sx

009.966A TAR Proiettore dx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

009.967A TAR Proiettore sx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

MERCEDES: Actros MP3 | 2008 > 2011 

009.984A TAR Proiettore dx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

009.985A TAR Proiettore sx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

MERCEDES: Actros MP4 | 2011 > 2018

009.918A TAR Proiettore dx

009.919A TAR Proiettore sx

MERCEDES: Actros MP5 | 2019 >

009.852A TAR Proiettore dx

009.851A TAR Proiettore sx
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009.956A TAR Proiettore dx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

009.957A TAR Proiettore sx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

Con apertura a cerniera

RENAULT: Premium 340 1996 > 2005

009.728A TAR Proiettore dx

009.729A TAR Proiettore sx

RENAULT: Premium PARABOLA CHIARA | 2001 >

009.964A TAR Proiettore dx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

009.965A TAR Proiettore sx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

Con fendinebbia

RENAULT: Premium PARABOLA SCURA | 2001 >

009.962A TAR Proiettore dx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

009.963A TAR Proiettore sx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

Con fendinebbia
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009.958A TAR Proiettore dx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

009.959A TAR Proiettore sx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

RENAULT: T 2022 >

009.336 Renault Proiettore dx Full LED

009.335 Renault Proiettore sx Full LED

SCANIA: 144 1996 > 2005

009.796 Hella Proiettore dx

009.797 Hella Proiettore sx

SCANIA: Serie R 2006 > 2016

009.994A TAR Proiettore dx

009.993A TAR Proiettore sx

009.994AX TAR Proiettore dx Xenon

009.993AX TAR Proiettore sx Xenon
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009.300 Hella Proiettore dx

009.301 Hella Proiettore sx

009.300A TAR Proiettore dx

009.301A TAR Proiettore sx

 

SCANIA: Serie T – L – P – G – S – R 2017 >

009.302 Hella Proiettore dx Full LED

009.303 Hella Proiettore sx Full LED

VOLVO: F10 – F12 – F16 1987 > 1992

009.465 Hella Proiettore dx / sx

VOLVO: FH 2002 > 2007

009.318A TAR Proiettore dx

009.317A TAR Proiettore sx

009.318AE TAR Proiettore dx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

009.317AE TAR Proiettore sx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

009.318AX TAR Proiettore dx Xenon

009.317AX TAR Proiettore sx Xenon
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009.320A TAR Proiettore dx

009.319A TAR Proiettore sx

009.320AE TAR Proiettore dx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

009.319AE TAR Proiettore sx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

VOLVO: FH  2008 > 2013

009.960A TAR Proiettore dx

009.961A TAR Proiettore sx

009.960AE TAR Proiettore dx con predisposizione  
correttore d’assetto elettrico

009.961AE TAR Proiettore sx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

 

VOLVO: FH4 PARABOLA CHIARA | 2013 > 2019

009.874A TAR Proiettore dx

009.875A TAR Proiettore sx

009.878A TAR Proiettore dx con predisposizione  
correttore d’assetto elettrico

009.879A TAR Proiettore sx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

009.876AX TAR Proiettore dx Xenon

009.877AX TAR Proiettore sx Xenon
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RI VOLVO: FH4 PARABOLA SCURA | 2013 > 2019

009.868A TAR Proiettore dx

009.869A TAR Proiettore sx

009.870A TAR Proiettore dx con predisposizione  
correttore d’assetto elettrico

009.871A TAR Proiettore sx con predisposizione 
correttore d’assetto elettrico

009.872AX TAR Proiettore dx Xenon

009.873AX TAR Proiettore sx Xenon
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UNIVERSALE

010.040 BRITAX Proiettore supplementare vetro incolore

010.041 BRITAX Proiettore supplementare vetro azzurrato

Diametro: 225mm

UNIVERSALE

010.038 BRITAX Proiettore supplementare con girofaro a 
LED bianco

 
12/24V
Diametro: 198mm

UNIVERSALE

010.024 TAR Proiettore supplementare

12/24V
Diametro: 230mm

UNIVERSALE

010.130 Hella Proiettore supplementare | Cornice 
cromata

010.131 Hella Proiettore supplementare | Cornice nera

010.132 Hella Calotta di copertura

12/24V
Diametro: 220,7mm
Con posizione sia bianca che arancione
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UNIVERSALE

010.133 Hella Proiettore supplementare
Cornice cromata

010.134 Hella Proiettore supplementare
Cornice nera

010.135 Hella Calotta di copertura

12/24V
Diametro: 181mm
Con posizione sia bianca che arancione

UNIVERSALE JUMBO LED

010.245 Hella Proiettore supplementare

12/24V
Dimensioni: 238x132x113mm 
Con posizione bianca

UNIVERSALE JUMBO 320 FF

010.117 Hella Proiettore supplementare

 
12/24V
Dimensioni: 244,8x141x108,5mm
con posizione a LED bianca

UNIVERSALE PARABOLA SCURA

010.034 BOREMAN Proiettore supplementare

12/24V
Dimensioni: 250x189,6x111,46mm
con posizione a LED bianca
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UNIVERSALE

010.151

TAR

Proiettore supplementare con 
posizione sia bianca sia arancio

Lumen: 5500 Fascio luce: Combo

LED: 14 Colore temperatura 6000k

Volt: 10/30 IP: IP67

Potenza: 100w Sezione: 220x220x61mm

Tensione A: 12V 9.7A - 24V 4.4A

UNIVERSALE

010.150

TAR

Proiettore supplementare con 
posizione sia bianca sia arancio

Lumen: 8400 Fascio luce: Driving

LED: 12 Colore temperatura 6000k

Volt: 10/30 IP: IP67

Potenza: 120w Sezione: 220x220x61mm

Tensione A: 12V 7A - 24V 3.5A

UNIVERSALE

010.152

TAR

Proiettore supplementare con 
posizione sia bianca sia arancio

Lumen: 6500 Fascio luce: Driving

LED: 10 Colore temperatura 6000k

Volt: 10/30 IP: IP67

Potenza: 80w Sezione: 220x220x61mm

Tensione A: 12V 6.7A - 24V 3.4A
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UNIVERSALE POLARIS

010.140

BOREMAN

Proiettore supplementare con 
posizione sia bianca sia arancio

Lumen: 2200 Fascio luce: Driving

LED: 10 Colore temperatura 6000k

Volt: 10/30 IP: IP69

Potenza: 55w Sezione: 245x139x90mm

Tensione A: 12V 4.53A - 24V 2.3A

UNIVERSALE

010.153

TAR

Proiettore supplementare con 
posizione sia bianca sia arancio

Lumen: 4800 Fascio luce: Driving

LED: 8 Colore temperatura 6000k

Volt: 10/30 IP: IP67

Potenza: 85w Sezione: 245x139x71mm

Tensione A: 12V 4.57A - 24V 2.33A

UNIVERSALE

010.155

TAR

Proiettore supplementare con 
posizione sia bianca sia arancio
Con strobo

Lumen: 5500 Fascio luce: Driving

LED: 10 Colore temperatura 6000k

Volt: 10/30 IP: IP67

Potenza: 80w Sezione: 245x139x79mm

Tensione A: 12V 4.67A - 24V 2.33A  
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UNIVERSALE COMET 550

010.102 Hella Faro antinebbia profondità 
con calotta di copertura

Dimensioni: 195x96x82.5mm

IVECO: Eurocargo – Eurostar – Eurotech

010.104A TAR Faro completo dx

010.105A TAR Faro completo sx

IVECO: Stralis PROFONDITÀ | 2002 > 2007

010.822 Valeo Faro interno dx / sx

010.822A TAR Faro interno dx / sx

010.824 TAR Faro interno dx / sx LED

 

IVECO: Stralis LARGHEZZA | 2002 > 2007

010.823A TAR Fendinebbia esterno dx / sx 

010.825 TAR Fendinebbia esterno dx / sx LED
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IVECO: Stralis  2007 >

010.941 Marelli (1) Faro interno dx / sx profondità

010.941A TAR (1) Faro interno dx / sx profondità

010.940 Marelli (2) Faro esterno dx / sx larghezza

010.940A TAR (2) Faro esterno dx / sx larghezza

MAN: TGA 2000 >

010.082A TAR (1) Fendinebbia dx

010.083A TAR (1) Fendinebbia sx

010.084A TAR (2) Fendinebbia dx

010.085A TAR (2) Fendinebbia sx

MAN: TGX 2008 >

010.950A TAR Fendinebbia dx

010.951A TAR Fendinebbia sx

MERCEDES: Actros  2003 >

010.098A TAR Fendinebbia dx

010.099A TAR Fendinebbia sx
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MERCEDES: Actros 11/2011 >

010.224 TAR Fendinebbia dx

010.227 TAR Fendinebbia sx

RENAULT 1996 > 2005

010.080A TAR Fendinebbia dx

010.081A TAR Fendinebbia sx

SCANIA: 144 1996 > 2005

010.230 TAR (1) Fendinebbia dx

010.231 TAR (1) Fendinebbia sx

010.236 TAR (2) Fendinebbia dx

010.237 TAR (2) Fendinebbia sx

 

SCANIA: 144 1996 > 2005

010.238 TAR Fendinebbia dx

010.239 TAR Fendinebbia sx
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SCANIA: R 2006 > 2016

010.232 TAR (1) Fendinebbia dx interno

010.233 TAR (1) Fendinebbia sx interno

010.234 TAR (2) Fendinebbia dx esterno

010.235 TAR (2) Fendinebbia sx esterno

SCANIA: R – S 2017 >

010.300A TAR Fendinebbia dx

010.301A TAR Fendinebbia sx

Full LED

VOLVO: FH16 2008 > 2013

010.960A TAR Fendinebbia dx

010.961A TAR Fendinebbia sx

VOLVO: FH16 2013 > 2019

010.938A TAR (1) Fendinebbia dx

010.939A TAR (1) Fendinebbia sx

010.968A TAR (2) Fendinebbia dx

010.969A TAR (2) Fendinebbia sx
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VOLVO: FH16  2013 > 2019

010.966A TAR (1) Fendinebbia dx

010.967A TAR (1) Fendinebbia sx

010.970A TAR (2) Fendinebbia dx

010.971A TAR (2) Fendinebbia sx

VOLVO: FH16  2013 > 2019

010.964A TAR (1) Fendinebbia dx con svolta

010.965A TAR (1) Fendinebbia sx con svolta

010.972A TAR (2) Fendinebbia dx con svolta

010.973A TAR (2) Fendinebbia sx con svolta
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UNIVERSALE

009.644 COBO (1) Proiettore dx / sx con molla

009.645 COBO (2) Proiettore dx / sx con bullone

Dimensioni: 150x150mm

UNIVERSALE

009.452 COBO Proiettore supplementare dx

009.453 COBO Proiettore supplementare sx

Dimensioni: 220x151mm

UNIVERSALE

009.640 COBO Proiettore supplementare dx

009.641 COBO Proiettore supplementare sx

Dimensioni: 260x119mm

UNIVERSALE

009.724 VIGNAL Proiettore supplementare dx 
H4 + posizione

009.725 VIGNAL Proiettore supplementare sx 
H4 + posizione

017.724 VIGNAL Connettore 6 poli

Dimensioni: 240x164mm

UNIVERSALE

RLK10050HER RLK Proiettore supplementare dx

RLK10050HEL RLK Proiettore supplementare sx

12/24V
Con resistenza per sbrinamento
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H1 12V

013.014 OSRAM 64150 12/55W

LLB448 LUCAS 12/55W

24V

013.064 OSRAM 64155 24/70W

013.250 OSRAM 64155TSP 24/70W + 120%

LLB466 LUCAS 24/70W

H3 12V

013.016 OSRAM 64151 12/55W

LLB453 LUCAS 12/55W

24V

013.066 OSRAM 64156 24/70W

013.251 OSRAM 64156TSP 24/70W + 120%

LLB460 LUCAS 24/70W

H4 12V

013.017 OSRAM 64193 12/60/55W

LLB472 LUCAS 12/60/55W

24V

013.067 OSRAM 64196 24/75/70W

013.253 OSRAM 64196TSP 24/75/70W + 120%

LLB475 LUCAS 24/75/70W

H5 12V

013.018 OSRAM 64198SB 12/60/55W

013.143 OSRAM 64183  12/45/40W R2

LLB012 LUCAS 12/60/55W

24V

LLB024 LUCAS 24/75/70W
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H6 12V

013.157 OSRAM 64132 12/6W

LLB434 LUCAS 12/6W

013.108 OSRAM 64113 12/10W

H21 12V

013.154 OSRAM 64136 12/21W

24V

013.173 OSRAM 64138 24/21W

H7 12V

013.141 OSRAM 64210 12/55W

013.241 OSRAM 64210L 12/55W Long Life

LLB477 LUCAS 12/55W

LLB477LL LUCAS 12/55W Long Life

24V

013.148 OSRAM 64215 24/70W

013.252 OSRAM 64215TSP 24/70W + 120%

LLB775 LUCAS 24/70W

LLB775LL LUCAS 24/70W Long Life

H8B – H9B – H11B 12V

013.330 OSRAM 64242 H8B | 12/35W

013.331 OSRAM 64243 H11B | 12/65W

013.332 OSRAM  64241 H9B | 12/55W
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HB3 12V

013.139 OSRAM 9005 12/60W

LLB9005 LUCAS 12/60W

HB4 12V

LLB9006 LUCAS 12/51W

H8 12V

013.165 OSRAM 64212 12/35W

LLB708 LUCAS 12/35W

H9 12V

013.166 OSRAM 64213 12/65W

LLB709 LUCAS 12/65W

H10 12V

013.171 OSRAM 9145 12/42W
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H11 12V

013.169 OSRAM 64211 12/55W

LLB711 LUCAS 12/55W

24V

013.172 OSRAM 64216TSP 24/70W + 120%

H13 12V

013.048 OSRAM 9008 12/60/55W

LLB9008 LUCAS 12/60/55W

H15 12V

013.070 OSRAM 64176 12/15/55W

24V

013.069 OSRAM 64177 24/20/60W

H16 12V

013.071 OSRAM 64219L 12/19W

HB1 12V

013.140 OSRAM 9004 12/65/45W

LLB9004 LUCAS 12/65/45W
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HB3A 12V

013.296 OSRAM 9005xS 12/60W

HB4A 12V

013.297 OSRAM 9006xS 12/51W

HB5 12V

013.043 OSRAM 9007 12/65/55W

H27 12V

LLB880 LUCAS 12/35W

H27 12V

LLB881 LUCAS 12/27W
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H27 12V

LLB886 LUCAS 12/50W

HIR2 12V

013.098 OSRAM 9012 12/55W

LLB190 LUCAS 12/55W

H18 12V

013.218 OSRAM 64180L 12/65W

H19 12V

013.219 OSRAM 64181L 12/60/55W
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H1 Cool Blue Boost 12V

013.338 OSRAM 62150 CBB-HCB 12/80W KIT 2 Pz.

H4 Cool Blue Intense 12V

013.340P OSRAM 62193 CBB-HCB 12/100/90W | KIT 2 Pz. 

013.354 OSRAM 64193 CBN-HCB 12/60/55W | KIT 2 Pz.

013.192 OSRAM 64193 CBN 12/60/55W | Singola

H7 Cool Blue Intense 12V

013.341P OSRAM 62210CBB-HCB 12/80W | KIT 2 Pz.

013.355 OSRAM 64210CBN-HCB 12/55W | KIT 2 Pz. 

013.187 OSRAM 64210CBN 12/55W | Singola

W5W Vetro Cool Blue Intense 12V

013.229 OSRAM 2825CBN-2BL 12/5W | KIT 2 Pz.
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H11 Cool Blue Intense 12V

013.284 OSRAM 64211CBI-HCB 12/55W | KIT 2 Pz.

HIR 2 Cool Blue Intense 12V

013.095 OSRAM 9012CBI 12/55W | Singola
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H1 12V

013.318 OSRAM 64150 NL-HCB 12/55W +150 | KIT 2 Pz.

H4 12V

013.313 OSRAM 64193 NL-2HB 12/60/55W +150 | KIT 2 Pz.

013.327 OSRAM 64193 NB220-2HB 12/60/55W +220 | KIT 2 Pz.

H7 12V

013.314 OSRAM 64210 NL-2HB 12/55W +150 | KIT 2 Pz.

013.328 OSRAM 64210 NB220-2HB 12/55W +220 | KIT 2 Pz.

H11 12V

013.319 OSRAM 64211 NL-HCB 12/55W +150 | KIT 2 Pz.
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H1 Ultra Life 12V

013.305 OSRAM 64150ULT-HCB 12/55W | KIT 2 Pz.

H4 Ultra Life 12V

013.306 OSRAM 64193ULT-HCB 12/60/55W | KIT 2 Pz.

H7 Ultra Life 12V

013.307 OSRAM 64210ULT-HCB 12/55W | KIT 2 Pz.
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H1 LED 24V

013.402 OSRAM 64155DWBRT-2HFB 24V | KIT 2 Pz.

 

H4 / H19 LED 24V

013.404 OSRAM 64196DWBRT-2HFB 24V | KIT 2 Pz. 

 

H7 / H18 LED 24V

013.403 OSRAM 64210DWBRT-2HFB 24V | KIT 2 Pz.

 

W5W Vetro LED 24V

013.366 OSRAM 2845DWP-02B 24V | KIT 2 Pz.
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H4 / H19 LED 12V

013.401 OSRAM 64193DWESY-2HB 12V | KIT 2 Pz.

 

H7 / H18 LED 12V

013.400 OSRAM 64210DWESY2-2HB 12V | KIT 2 Pz.

 

W5W Vetro LED 12V

013.345 OSRAM 2825DWP-02B 12V | KIT 2 Pz.
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5/10W 12V

013.004 OSRAM 5007 12/5W

013.030 OSRAM 5008 12/10W

LLB207TT LUCAS 12/5W

LLB245TT LUCAS 12/10W

24V

013.055 OSRAM 5627 24/5W

013.073 OSRAM 5627TSP 24/5W Rinforzata

013.074 OSRAM 5637 24/10W

013.083 OSRAM 5637TSP 24/10W Rinforzata

LLB149TT LUCAS 24/5W

LLB246TT LUCAS 24/10W

10W ATTACCO SPOSTATO | 12V

013.076 OSRAM 5009 12/10W Arancio

21W 12V

013.003 OSRAM 7506 12/21W

LLB382T LUCAS 12/21W

24V

013.053 OSRAM 7511 24/21W

013.072 OSRAM 7511TSP 24/21W Rinforzata

LLB241T LUCAS 24/21W

21W ATTACCO SPOSTATO | 12V

013.105 OSRAM 7507 12/21W

LLB581T LUCAS 12/21W

ATTACCO SPOSTATO | 24V

013.097 OSRAM 7510TSP 24/21W

LLB588T LUCAS 24/21W
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5/21W 12V

013.002 OSRAM 7528 12/5/21W

LLB380T LUCAS 12/5/21W

24V

013.052 OSRAM 7537 24/5/21W

LLB294T LUCAS 24/5/21W

4/21W ATTACCO SPOSTATO | 12V 

013.046 OSRAM 7225 12/4/21W

LLB566T LUCAS 12/4/21W

4W 12V

013.005 OSRAM 3893 12/4W

LLB233T LUCAS 12/4W

24V

013.057 OSRAM 3930 24/4W

013.138 OSRAM 3930TSP 24/4W Rinforzata

LLB249T LUCAS 24/4W

3/5W 12V

013.006 OSRAM 2821 12/3W

013.029 OSRAM 2825 12/5W

LLB504T LUCAS 12/3W

LLB501T LUCAS 12/5W

24V

013.059 OSRAM 2841 24/3W

013.078 OSRAM 2845 24/5W

LLB505T LUCAS 24/3W

LLB507T LUCAS 24/5W
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5W 12V

013.075 OSRAM 2827 12/5W Arancio

1,2/2W 12V

013.007 OSRAM 2721 12/1,2W

013.033 OSRAM 2722 12/2W

LLB286T LUCAS 12/1,2W

24V

013.060 OSRAM 2741 24/1,2W

013.080 OSRAM 2341 24/1W

LLB508T LUCAS 24/1,2W

16W 12V

013.099 OSRAM 921 12/16W

LLB955T LUCAS 12/16W

16W 12V

013.100 OSRAM 921NA 12/16W Arancio
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27/7W 12V

013.129 OSRAM 3157 12/7/27W

LLB180T LUCAS 12/7/27W

21W 12V

013.178 OSRAM 7505 12/21W

LLB582T LUCAS 12/21W

21/5W 12V

013.177 OSRAM 7515 12/5/21W

LLB580T LUCAS 12/5/21W
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3W 12V

013.122 OSRAM 6428 12/3W

10W 12V

013.155 OSRAM 6438 12/10W 

LLB269T LUCAS 12/10W

5/10W 12V

013.013 OSRAM 6418 12/5W

013.031 OSRAM 6461 12/10W

LLB239T LUCAS 12/5W

LLB272T LUCAS 12/10W

24V

013.063 OSRAM 6423 24/5W

LLB242T LUCAS 24/5W

5W 12V

013.127 OSRAM 6413 12/5W

LLB258T LUCAS 12/5W

24V

013.077 OSRAM 6424 24/5W
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10W 12V

013.042 OSRAM 6411 12/10W 

LLB264T LUCAS 12/10W

18W 12V

LLB270T LUCAS 12/18W 

24V

LLB276T LUCAS 24/18W
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1,2W 12V

013.008 OSRAM 2721 MF 12/1,2W | Attacco B8.5d Nero

LLB286TACT LUCAS 12/1,2W

24V

013.061 OSRAM 2741 MF 24/1,2W | Ardesia (tachigrafo)

LLB508TACT LUCAS 24/1,2W

1,2W 12V

013.149 OSRAM 2351 MFX6 12/1,2W | Attacco B8.4d Nero

013.152 OSRAM 2473 MFX6 12/1,2W | Attacco B8.4d Arancione

1,2W 12V

013.010 OSRAM 2721 MF8 Attacco B8.3d Nero

013.012 OSRAM 2722 MF8 Attacco B8.3d Bianco

3W 12V

013.120 OSRAM 64122MF 12/3W
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H1 24 12/24V

RLKH1-24 HRLK KIT 2 Pz. con dissipatore e centralina

12.000 LUMEN

H1 MINI 12/24V

RLKH1MINI HRLK KIT 2 Pz. con dissipatore e 
senza centralina

8.000 LUMEN

H1 ATOM 12/24V

RLKH1ATOM HRLK KIT 2 Pz. senza dissipatore e centralina

6.000 LUMEN

H1 PRO 12/24V

RLKH1PRO HRLK Singola senza dissipatore e centralina

6.000 LUMEN

H1-PJ FARO LENTICOLARE

RLKH1PJ12 HRLK Singola 25W | 12V

RLKH1PJ24 HRLK Singola 25W | 24V

6.000 LUMEN
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H3 24 12/24V

RLKH3-24 HRLK KIT 2 Pz. con dissipatore e centralina

12.000 LUMEN

H3 PRO 12/24V

RLKH3PRO HRLK Singola senza dissipatore e centralina

6.000 LUMEN

H4 12/24V

RLKH4 HRLK KIT 2 Pz. con dissipatore e centralina

12.000 LUMEN

H4 MINI 12/24V

RLKH4MINI HRLK KIT 2 Pz. con dissipatore  
e senza centralina

8.000 LUMEN

H4 ATOM 12/24V

RLKH4ATOM HRLK KIT 2 Pz. senza dissipatore  
e centralina

6.000 LUMEN
Diametro: 31mm
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H4 PRO 12/24V

RLKH4PRO HRLK Singola senza dissipatore  
e centralina

6.000 LUMEN
Diametro: 25mm

H7 12/24V

RLKH7 HRLK KIT 2 Pz. con dissipatore e centralina

12.000 LUMEN

H7 MINI 12/24V

RLKH7MINI HRLK KIT 2 Pz. con dissipatore  
e senza centralina

8.000 LUMEN

H7 ATOM 12/24V

RLKH7ATOM HRLK KIT 2 Pz. senza dissipatore  
e centralina

6.000 LUMEN

H7 PRO 12/24V

RLKH7PRO HRLK Singola

6.000 LUMEN
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H7 M FARO LENTICOLARE

RLKH7M12 HRLK KIT 2 Pz. | 26W | 12V

RLKH7M24 HRLK KIT 2 Pz. | 26W | 24V

 8.000 LUMEN

H7 PJ FARO LENTICOLARE

RLKH7PJ12 HRLK Singola 25W | 12V

RLKH7PJ24 HRLK Singola 25W | 24V

 
6.000 LUMEN 
Diametro: 15mm

H8 12/24V

RLKH8 HRLK KIT 2 Pz. con dissipatore e centralina

12.000 LUMEN

H10 12/24V

RLKH10 HRLK KIT 2 Pz. con dissipatore e centralina

12.000 LUMEN

H11 12/24V

RLKH11 HRLK KIT 2 Pz. con dissipatore e centralina

12.000 LUMEN
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H11 MINI 12/24V

RLKH11MINI HRLK KIT 2 Pz. con dissipatore e senza 
centralina

8.000 LUMEN

H11 ATOM 12/24V

RLKH11ATOM HRLK KIT 2 Pz. con dissipatore e senza 
centralina

6.000 LUMEN

H11 PRO 12/24V

RLKH11PRO HRLK Singola con senza dissipatore e centralina

 6.000 LUMEN

H11 PJ FARO LENTICOLARE

RLKH11PJ12 HRLK Singola 25W | 12V

RLKH11PJ24 HRLK Singola 25W | 12V

 
6.000 LUMEN 
Diametro: 15mm

H13 12/24V

RLKH13 HRLK KIT 2 Pz. con dissipatore e centralina

12.000 LUMEN
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H13 PRO 12/24V

RLKH13PRO HRLK Singola senza dissipatore e centralina

6.000 LUMEN

HB1 9004 12/24V

RLK9004PRO HRLK Singola senza dissipatore e centralina

6.000 LUMEN

HB3 9005 12/24V

RLK9005PRO HRLK Singola senza dissipatore e centralina

6.000 LUMEN

HB4 9006 12/24V

RLK9006 HRLK KIT 2 Pz. con dissipatore e centralina

12.000 LUMEN

H15 12/24V

RLKH15 HRLK KIT 2 Pz. con dissipatore e centralina

12.000 LUMEN
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HIR2 9012 12/24V

RLK9012 HRLK KIT 2 Pz. con dissipatore e centralina

12.000 LUMEN

HIR2 9012 FARO LENTICOLARE

RLKHIR2PJ12 HRLK Singola 25W | 12V

 6.000 LUMEN

RLK: VW Golf / Tiguan / T.Roc | MERCEDES Vito 2010 > 2017 | 2010 > 2012 | 12V

RLKVW HRLK KIT 2 Pz. con dissipatore e senza 
centralina

12.000 LUMEN

H27 PRO 12V

RLKH27PRO HRLK Singola senza dissipatore e centralina

6.000 LUMEN
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T10 12V

RLKT10 HRLK KIT 2 Pz. | 5W vetro

T10 3D 12V

RLKT103D HRLK KIT 2 Pz. | 5W vetro

T10C 12/24V

RLKT10C HRLK KIT 2 Pz. | 5W vetro

Dimensioni: 21mm

T10-24 12/24V

RLKT10-24 HRLK KIT 2 Pz. | 5W vetro

Dimensioni: 37mm

T10 VETRO 24V

RLKT10VETRO HRLK KIT 2 Pz. | 5W vetro

Dimensioni: 28mm
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UNIVERSALE 24V

022.220 HRLK Singola | 5W vetro

H6 3D 12/24V

RLKH63D HRLK KIT 2 Pz. | 4W zoccolo

Dimensioni: 27mm

UNIVERSALE 24V

022.221 HRLK Singola | 4W zoccolo

5/10W 12/24V

RLKCILIEGIA HRLK KIT 2 Pz. sfera

5/10W 24V

022.222 HRLK Singola sfera
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21W 12/24V

RLKSFERA HRLK KIT 2 Pz. 

Dimensioni: 42mm

1 FILAMENTO 12/24V

RLK11563D HRLK KIT 2 Pz. | 1 filamento | 5W ferro

Dimensioni: 50mm

2 FILAMENTI 12/24V

RLK11573D HRLK KIT 2 Pz. | 2 filamenti | 5/21W ferro

Dimensioni: 50mm

1 FILAMENTO 12/24V

RLK74403D HRLK KIT 2 Pz. | 1 filamento | 5W vetro gigante

2 FILAMENTI 12/24V

RLK74433D HRLK KIT 2 Pz. | 2 filamenti | 5/21W vetro 
gigante



196

LA
M

PA
DE

 A
 IN

CA
ND

ES
CE

NZ
A 

E 
LE

D

5W 12/24V

RLKX363D HRLK KIT 2 Pz. | 5W siluro

Dimensioni: 36mm

5W 12/24V

RLKX393D HRLK KIT 2 Pz. | 5W siluro

Dimensioni: 39mm

5W 12/24V

RLKX423D HRLK KIT 2 Pz. | 5W siluro

Dimensioni: 42mm

5W 12/24V

RLKX39 HRLK KIT 2 Pz. | 5W siluro

Dimensioni: 39mm

5W 12/24V

RLKX41 HRLK KIT 2 Pz. | 5W siluro

Dimensioni: 41mm
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D1S

013.272 OSRAM 66144 35W

D1R

013.271 OSRAM 66150 35W

D2S

013.193 OSRAM 66240 35W

D2R

013.194 OSRAM 66250 35W
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D3S

013.273 OSRAM 66340 35W

D3R

013.274 OSRAM 66350 35W

D4S

013.275 OSRAM 66440 35W

D4R

013.276 OSRAM 66450 35W
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D5S

013.277 OSRAM 66540 25W

D8S

013.283 OSRAM 66548 25W

D1S

013.364 OSRAM 66140XN2-HCB 35W | +220 | KIT 2 Pz.

D3S

013.365 OSRAM 66340XNL-HCB 35W | +220 | KIT 2 Pz.
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UNIVERSALE

016.090 TAR Coppa completa dx / sx

Dimensioni: 230x180mm

UNIVERSALE

016.401 TAR Coppa completa dx / sx

Dimensioni: 348x164mm

UNIVERSALE

016.400 TAR Coppa completa  dx / sx	  

016.101 TAR Coppa completa | Termica  dx / sx	  

Dimensioni: 359x209mm

UNIVERSALE

016.056 TAR Coppa completa dx / sx

Dimensioni: 440x209mm
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UNIVERSALE

016.091 TAR (1) Coppa completa | Guardaruota

016.092 TAR (2) Coppa completa | Guardarimorchio

Dimensioni: 270x160mm

UNIVERSALE

016.064 TAR Coppa completa dx / sx

Dimensioni: 375x187mm

TRATTORI

016.149 TAR Coppa completa dx / sx

Dimensioni: 210x290mm

FIAT: 242 UT

016.005 TAR Coppa completa sx
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FIAT: Talento | Ducato 1994 >

016.096 TAR Coppa completa dx

016.095 TAR Coppa completa sx

016.089 TAR Coppa completa sx | Braccio Lungo

FIAT: Ducato 2006 >

016.042 TAR Coppa completa dx | Elettrico

016.043 TAR Coppa completa sx | Elettrico

FIAT: Daily 2006 > 2014

016.192 TAR Coppa completa dx | Braccio Corto

016.193 TAR Coppa completa sx | Braccio Corto

016.198 TAR Coppa completa dx | Braccio Lungo

016.197 TAR Coppa completa sx | Braccio Lungo

016.032 TAR (1) Vetro Superiore dx

016.031 TAR (1) Vetro Superiore sx

016.034 TAR (2) Vetro Inferiore dx

016.033 TAR (2) Vetro Inferiore sx
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IVECO: Daily 2014 >

016.084 TAR Coppa completa dx | Braccio Corto

016.085 TAR Coppa completa sx | Braccio Corto

016.125 TAR (1) Vetro Superiore dx 

016.126 TAR (1) Vetro Superiore sx 

016.128 TAR (2) Vetro Inferiore dx

016.127 TAR (2) Vetro Inferiore sx

IVECO: Eurotech | Eurostar | Stralis 1991 > 2006

016.131 TAR Coppa completa dx / sx | Term. Elettr.

Dimensioni: 284x185mm

IVECO: Eurotech | Eurostar | Stralis 1991 > 2006

016.142 TAR Coppa completa | Term. Elett.  
MODELLO VITALONI

016.226 TAR Vetro ricambio Termico Con Molla 
MODELLO VITALONI

016.551 TAR (1) Calotta ricambio | MODELLO VITALONI

016.553 TAR (2) Calotta ricambio | MODELLO DONELLI

Dimensioni: 200x189mm
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IVECO: Eurotech | Eurostar | Stralis 1991 > 2006

016.140 TAR Coppa completa sx | Term. Elett.

016.550 TAR (1) Calotta ricambio sx | MODELLO 
VITALONI

016.554 TAR (2) Calotta ricambio sx | MODELLO 
DONELLI

Dimensioni: 355x215mm

IVECO: Eurotech | Eurostar | Stralis 1991 > 2006

016.141 TAR Coppa completa dx | Term. Elett.
MODELLO VITALONI

016.254 TAR Vetro ricambio Termico Con Molla 
MODELLO VITALONI

016.145 TAR Vetro ricambio Termico Con Ghiera 
MODELLO DONELLI

016.552 TAR (1) Calotta ricambio dx | MODELLO 
VITALONI

016.555 TAR (2) Calotta ricambio dx | MODELLO 
DONELLI

Dimensioni: 457x215mm

IVECO: Stralis | Eurocargo

016.577 TAR Coppa completa dx | Guardaruota
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IVECO: Stralis BRACCIO CORTO

016.558A TAR Coppa completa dx | Term. Elett.

016.559A TAR Coppa completa sx | Term. Elett.

Dimensioni: 340mm

IVECO: Stralis BRACCIO MEDIO

016.586A TAR Coppa completa dx | Term. Elett.

016.585A TAR Coppa completa sx | Term. Elett.

Dimensioni: 400mm

IVECO: Eurocargo | Stralis BRACCIO LUNGO

016.560A TAR Coppa completa dx | Term. Elett.

016.561A TAR Coppa completa sx | Term. Elett.

Dimensioni: 720mm
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IVECO: Eurocargo | Stralis

016.562 TAR (1) Vetro ricambio dx / sx

016.563 TAR (2) Vetro ricambio dx / sx

016.576 TAR (2) Vetro ricambio con molla dx / sx 

016.592 TAR (3) Calotta piccola dx

016.593 TAR (3) Calotta piccola sx

016.590 TAR (4) Calotta grande dx

016.591 TAR (4) Calotta grande sx

IVECO: S WAY

016.594A TAR Coppa completa dx 

016.595A TAR Coppa completa sx

016.262 TAR Vetro ricambio grande dx

016.263 TAR Vetro ricambio grande sx

016.264 TAR Vetro ricambio piccolo dx

016.265 TAR Vetro ricambio piccolo sx

MERCEDES: Actros MP2 09/1996 >

016.047 TAR Coppa completa dx / sx termica

016.080 TAR Vetro ricambio dx / sx termica

Dimensioni: 433x188mm
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MERCEDES: Actros 01/1991 > 08/1996

016.110 TAR Coppa completa dx / sx

Dimensioni: 225x185mm

MERCEDES: Axor | Atego 01/1998 > 10/2004

016.114 TAR Vetro ricambio dx / sx

Dimensioni: 380x170mm

NISSAN: Cabstar 1998 > 2006

016.186 TAR Coppa completa dx / sx termica

Dimensioni: 304x184mm

MERCEDES: Axor - Atego 10/2004 >

016.100 TAR Coppa completa sx

016.121 TAR Vetro ricambio dx / sx 

Dimensioni: 215x200mm

SCANIA: P4 RPT 10/2004 >

016.082 TAR Coppa completa dx

016.083 TAR Coppa completa sx 

Dimensioni: 270x195mm
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SCANIA: P4 RPT 2007 >

016.112 TAR Coppa completa dx | B. Corto

016.111 TAR Coppa completa sx | B. Corto

016.574A TAR Coppa completa dx | B. Lungo

016.575A TAR Coppa completa sx | B. Lungo

016.260 TAR (2) Vetro ricambio Termico

016.261 TAR (1) Vetro ricambio Termico

VOLVO: FH / FL / FM 2°

016.566 TAR Coppa completa dx | Term./Elett.

016.567 TAR Coppa completa sx | Term./Elett.

016.572 TAR Calotta ricambio piccola

016.571 TAR Calotta ricambio grande

016.569 TAR Vetro ricambio piccolo

VOLVO

016.520 TAR Coppa completa dx 

016.521 TAR Coppa completa sx 
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Fari lavoro

Barre a LED e plafoniere

Girevoli e lampeggianti

Kit telecamere

Inverter

Autoradio, CB, microfoni  

e antenne
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009.605 COBO Faro lavoro

Dimensioni: 158 x 86 mm

UNIVERSALE

 

009.601 COBO Faro lavoro

UNIVERSALE

 

009.638 COBO Faro lavoro

Diametro: 105 mm

UNIVERSALE PER CARRELLO ELEVATORE

 

009.594 COBO Faro per carrello elevatore	  

10/48V
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10/30V | 2250 lumen

009.207 TAR Faro lavoro | Fascio luce larghezza

Dimensioni: 180x65x45

UNIVERSALE

 
6 LED | 9/32V | 18W | 6000k  

1200 lumen
Dimensioni: 100x60x45mm

009.621 TAR Faro lavoro | Fascio luce larghezza

RLK090002 HRLK Faro lavoro | Fascio luce larghezza

UNIVERSALE

9 LED | 9/32V | 27W | 60000k 
1800 lumen

Dimensioni: 110x128x55mm 

009.622 TAR Faro lavoro | Fascio luce larghezza

RLK090003 HRLK Faro lavoro | Fascio luce larghezza

UNIVERSALE

9 LED | 9/32V | 27W | 6000k 
1800 lumen

Dimensioni: 110x128x55mm 

009.578 TAR Faro lavoro | Fascio luce larghezza

RLK090001 HRLK Faro lavoro | Fascio luce larghezza
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16 LED | 9/32V | 48W | 6000k 

3300 lumen
Dimensioni: 110x164x72mm

009.624 TAR Faro lavoro | Fascio luce larghezza

RLK090004 HRLK Faro lavoro | Fascio luce larghezza

UNIVERSALE

 
4 LED | 10/30V | 6000k  

1000 lumen
Altezza fanale: 116,5 mm

Altezza totale: 243 mm
Con innesto a palo

009.535 TAR Faro lavoro | Fascio luce larghezza

UNIVERSALE

 
4 LED | 10/30V | 6000k  

1000 lumen
Dimensioni: 90x90x53mm

017.725
Connettore

009.226 VIGNAL Faro lavoro | Fascio luce larghezza

UNIVERSALE CON INTERRUTTORE

 
30 LED | 9/32V | 6000k  

2700 lumen
Dimensioni: 111x109x34,9mm 

009.519 TAR Faro lavoro | Fascio luce larghezza
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UNIVERSALE CON INTERRUTTORE

 
24 LED | 9/32V | 6000k |  

2160 lumen
Diametro: 114 mm
Con interruttore 

009.518 TAR Faro lavoro

UNIVERSALE

 
52 LED | 10/32V | 52 W | 6000k 

2100 lumen
Dimensioni: 150x47mm  

RLK9852 HRLK Faro lavoro

UNIVERSALE

 
6 LED | 12/24V | 5600k 

1000 lumen
Dimensioni 100x111x60mm 

009.260 TAR Faro lavoro con base magnetica 

Estensione cavo: 8mt

UNIVERSALE

9 LED | 12/36V | 20W 
1800 lumen

Dmensioni: 125x115mm

009.581 Lucidity Faro lavoro | Fascio luce larghezza

009.580 Lucidity Faro lavoro | Fascio luce profondità
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9 LED | 12/36V | 6000k

1800 lumen 
Dimensioni: 100x100mm  

009.224 TAR Faro lavoro | Fascio luce larghezza

UNIVERSALE

 
9 LED | 12/36V | 6000k 

2800 lumen
Dimensioni: 100x100mm  

009.217 TAR Faro lavoro | Fascio luce larghezza

UNIVERSALE

 
9 LED | 12/36V | 6000k

4100 lumen 
Dimensioni: 100x100mm  

009.216 TAR Faro lavoro | Fascio luce larghezza

009.225 TAR Faro lavoro | Fascio luce profondità

Kit cornici 5 pezzi

Per fari 
009.217
009.216

009. 225

008.013 TAR Cornice bianca	  008.016 TAR Cornice verde	  

008.014 TAR Cornice nera	  008.017 TAR Cornice grigia	  

008.015 TAR Cornice rossa	  008.018 TAR Cornice gialla	  
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8 LED | 9/36V | 19W 

1800 lumen
Diametro: 115mm

009.582 Lucidity Faro lavoro | Fascio luce larghezza

UNIVERSALE

3 LED | 12/36V | 9W 
600 lumen

Dimensioni: 70x70,2mm

009.585 Lucidity Faro lavoro | Fascio luce larghezza

UNIVERSALE

1 LED | 12/36V | 12W 
800 lumen

Dimensioni: 50x50mm

009.586 Lucidity Faro lavoro | Fascio luce larghezza

UNIVERSALE

8 LED | 12/80V | 70W 
4000 lumen

Dimensioni: 182x139mm

009.570 Lucidity Faro lavoro | Fascio luce larghezza
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UNIVERSALE

 
4 LED | 10/30V | 24W 

2200 lumen

RLK7724 HRLK Faro lavoro

UNIVERSALE

4 LED | 10/30V | 24W 
2200 lumen

RLK7824 HRLK Faro lavoro

UNIVERSALE

9 LED | 10/30V | 54W 
5200 lumen

RLK8654 HRLK Faro lavoro

UNIVERSALE

9 LED | 10/30V | 54W  
5200 lumen

RLK8754 HRLK Faro lavoro
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UNIVERSALE

16 LED | 10/30V | 96W  
7400 lumen

RLK7996 HRLK Faro lavoro

UNIVERSALE

3 LED | 10/30V | 9W 
400 lumen

RLK4209 HRLK Faro lavoro

UNIVERSALE

3 LED | 9/32V | 30W  
2700 lumen

RLK060130 HRLK Faro lavoro

UNIVERSALE

8 LED | 9/32V | 80W 
7200 lumen

RLK060180 HRLK Faro lavoro
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UNIVERSALE

4 LED | 9/32V | 40W 
3400 lumen 

Connettore 
tedesco

RLK080740 HRLK Faro lavoro

UNIVERSALE

 
6 LED | 9/32V | 60W  

5100 lumen

Connettore 
tedesco

RLK080760 HRLK Faro lavoro

UNIVERSALE

9 LED | 9/32V | 90W  
7650 lumen

Connettore 
tedesco

RLK080790 HRLK Faro lavoro

UNIVERSALE

12 LED | 9/32V | 120W 
10200 lumen 

Connettore 
tedesco

RLK0807120 HRLK Faro lavoro
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4 LED / 10/30V / 40W 

4800 lumen

RLK9540 HRLK Faro lavoro

UNIVERSALE

4 LED | 9/36V | 6000k 
3200 lumen 

009.739 TAR Faro lavoro + posizione	  

009.740 TAR Faro lavoro + posizione	  

UNIVERSALE

 
12/24V | 60W 
4500 lumen

9 tipi di lampeggio

009.109 TAR Faro lavoro + strobo	   

UNIVERSALE

2 LED | 12/80V | 6000k 
1500 lumen

Dimensioni: 63x60mm
Con staffa: 80mm

009.265 TAR Faro lavoro | Fascio luce	   
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UNIVERSALE BLACK MAGIC 

12/24V

015.021
Kit staffe fissaggio 
regolabili

009.250 Hella Barra doppia fila di LED | 40 LED | 200W | 11000 lumen Dimensioni: 561x70x67mm

UNIVERSALE posizione + strobo

 
9/32V

RLKB1863 HRLK Barra singola fila LED | 21 LED | 105W | 8820 lumen Dimensioni: 522x40x54,36mm

RLKB1899 HRLK Barra singola fila LED | 33 LED | 165W | 13860 lumen Dimensioni: 798x40x54,36mm

RLKB18126 HRLK Barra singola fila LED | 42 LED | 210W | 17640 lumen Dimensioni: 1005x40x54,36mm

UNIVERSALE posizione + strobo

 
9/32V

RLKB1572 HRLK Barra doppia fila LED | 24 LED | 120W | 10080 lumen Dimensioni: 357x70x67mm

RLKB15120 HRLK Barra doppia fila LED | 40 LED | 200W | 16800 lumen Dimensioni: 561x70x67mm

RLKB15180 HRLK Barra doppia fila LED | 60 LED | 300W | 25200 lumen Dimensioni: 815x70x67mm

RLKB15240 HRLK Barra doppia fila LED | 80 LED | 400W | 33600 lumen Dimensioni: 1076x70x67mm
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UNIVERSALE

018.049 Lucidity Plafoniera base piana con luce 
dimmerabile | TOUCH

12/24V | 1475 lumen
Dimensioni: 170x100mm

UNIVERSALE MODULARE

018.062 Lucidity Plafoniera base piana

12/24V | 730 lumen
Dimensioni: 438,2x36,1x19mm
Modulare (fino a 6 pezzi)

UNIVERSALE

018.035 Lucidity Plafoniera base piana

018.036 Lucidity Plafoniera base piana TOUCH

12/24V | 84 lumen
Diametro: 75mm

UNIVERSALE

018.037 Lucidity Plafoniera base piana

018.038 Lucidity Plafoniera base piana TOUCH

21 LED | 12/24V | 294 lumen
Diametro: 155mm
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UNIVERSALE

018.039 Lucidity Plafoniera base piana

018.040 Lucidity Plafoniera base piana TOUCH

39 LED | 12/24V | 546 lumen 
Diametro: 177mm | Vetro satinato

UNIVERSALE

018.041 Lucidity Plafoniera base piana

018.042 Lucidity Plafoniera base piana con interruttore

9 LED  | 12/24V | 126 lumen
Dimensioni: 245x25mm

UNIVERSALE

018.044 Lucidity Plafoniera base piana con interruttore

18 LED | 12/24V | 300 lumen
Dimensioni: 400x25mm

UNIVERSALE

018.045 Lucidity Plafoniera base piana

018.046 Lucidity Plafoniera base piana con interruttore

27 LED | 12/24V | 600 lumen
Dimensioni: 555x25mm
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UNIVERSALE

018.060 TAR Plafoniera base piana o incasso

018.061 TAR Plafoniera base piana o incasso con 
sensore presenza

9 LED | 12/24V | 1650 lumen
Diametro: 142,5mm

UNIVERSALE

018.058 TAR Plafoniera base piana

6 LED | 12/24V | 990 lumen
Dimensioni: 120x75mm

UNIVERSALE

018.059 TAR Plafoniera base piana con sensore 
presenza

5 LED | 12/24V | 900 lumen
Dimensioni: 120x75mm

UNIVERSALE

018.047 Lucidity Plafoniera base piana con luce inclinata

12/24V
Dimensioni: 286,6x41,6x29mm
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UNIVERSALE

045.273 COBO Mini barra lampeggiante 
base piana

 
12/24V
Dimensioni: 405x220mm

UNIVERSALE

045.266A ECCO Mini barra lampeggiante 
base piana

045.267A ECCO Calotta ricambio

 
12/24V 
Dimensioni:382x229x63mm

UNIVERSALE

045.321 TAR Barra lampeggiante base 
piana | lunghezza: 1200mm

045.322 TAR Barra lampeggiante base 
piana | lunghezza: 1500mm

 
12/24V | 13 modalità di lampeggio
Altezza: 24,5mm

UNIVERSALE

009.701 TAR Lampeggiatore base piana

 
12/24V | Kit 2 pezzi
Diametro: 200mm
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UNIVERSALE

001.381 ECCO Fanale strobo base piana

001.258 ECCO Fanale strobo base piana

 
20 LED | 12/48V
Dimensioni: 155,5x55x35mm

UNIVERSALE

001.250 ECCO Fanale strobo base piana

 
12 LED | 12/24V
Dimensioni: 83x23mm

UNIVERSALE

001.249 ECCO Fanale strobo base piana

 
3 LED | 12/24V
Dimensioni: 95x35mm

UNIVERSALE

001.253 ECCO Fanale strobo base piana

 
4 LED | 12/24V
Dimensioni: 120x35mm



226

GI
RE

VO
LI

, L
AM

PE
GG

IA
NT

I E
 FA

NA
LI

 ST
RO

BO

UNIVERSALE

002.549 TAR Fanale strobo base piana

 
4 LED | 12/24V
Dimensioni: 147x42mm

UNIVERSALE

001.164 ECCO Fanale strobo base piana

 
9 LED | 12/24V
Dimensioni: 136,3x15mm

UNIVERSALE

001.166 ECCO Fanale strobo base piana

 
6 LED | 12/24V
Dimensioni: 120x35mm

UNIVERSALE

001.167 ECCO Fanale strobo da incasso

 
6 LED | 12/24V
Dimensioni: 34x34mm
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UNIVERSALE

001.165 ECCO Fanale strobo ad angolo

 
10/30V

UNIVERSALE

001.388 TAR Fanale strobo base piana

 
3 LED | 12/24V
Dimensioni: 82,5x30x8,3mm

UNIVERSALE

001.389 TAR Fanale strobo base piana

 
4 LED | 12/24V
Dimensioni: 98,7x30x8,3mm

UNIVERSALE

001.390 TAR Fanale strobo base piana

 
6 LED | 12/24V
Dimensioni: 131x30x8,3mm

UNIVERSALE POSIZIONE + STROBO

001.070 TAR Fanale universale

001.068 TAR Fanale universale

001.069 TAR Fanale universale

001.071 TAR Fanale universale 
retromarcia

 
6 LED | 12/24V
Dimensioni: 130x40mm
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UNIVERSALE

045.025 COBO Girevole base piana

045.109 COBO Calotta ricambio

12/24V
Dimensioni: 155x181mm

UNIVERSALE

045.026 COBO Girevole base magnetica

045.109 COBO Calotta ricambio

12/24V
Altezza: 182mm

UNIVERSALE

045.030 COBO Girevole base a palo

045.109 COBO Calotta ricambio

12/24V
Altezza: 236mm

UNIVERSALE

045.031 COBO Girevole base a palo flex

045.109 COBO Calotta ricambio

12/24V 
Altezza: 290mm
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UNIVERSALE

045.020 COBO Girevole base piana

045.108 COBO Calotta ricambio

12/24V
DImensioni: 155x188mm

UNIVERSALE

045.070 COBO Girevole base piana

045.075 COBO Calotta ricambio

12/24V
Dimensioni: 155x175mm

UNIVERSALE

045.071 COBO Girevole base a palo

045.075 COBO Calotta ricambio

12/24V
Dimensioni: 149x284mm

UNIVERSALE

045.034 COBO Girevole base piana | 12V

045.037 COBO Girevole base piana | 24V

045.103 COBO Calotta ricambio

Dimensioni: 155x153,5mm
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UNIVERSALE

045.036 COBO Girevole base magnetica | 12V

045.039 COBO Girevole base magnetica | 24V

045.103 COBO Calotta ricambio

Dimensioni: 155x153,5mm

UNIVERSALE

045.035 COBO Girevole base a palo

045.103 COBO Calotta ricambio

12V
Dimensioni: 123x178mm

UNIVERSALE

045.042 COBO Girevole base a palo flex | 12V

045.043 COBO Girevole base a palo flex | 24V

045.103 COBO Calotta ricambio

Dimensioni: 149x265mm

UNIVERSALE

045.097 COBO Lampeggiante base piana

10/100V
Dimensioni: 154x68,5mm
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UNIVERSALE

045.006 Hella Girevole base piana

045.122 Hella Calotta ricambio

24V
Dimensioni: 165x210mm

UNIVERSALE

045.124 Hella Girevole base piana

Dimensioni: 155x194mm

UNIVERSALE

045.128 Hella Girevole base piana

12V
Dimensioni: 165x210mm

UNIVERSALE

045.131 Hella Girevole base piana

24V
Dimensioni: 155x194mm
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UNIVERSALE

045.309 Vignal Lampeggiante base piana

10/30V
Dimensioni: 146x158mm

UNIVERSALE

045.153 AJBA Girevole base piana

045.187 AJBA Guarnizione per base

045.173 AJBA Calotta ricambio

12/24V
Altezza: 183mm

UNIVERSALE

045.150 AJBA Girevole base calamitata

045.173 AJBA Calotta ricambio

12/24V
Dimensioni: 142x198mm

UNIVERSALE

045.164 AJBA Girevole base palo flex

045.173 AJBA Calotta ricambio

12/24V
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UNIVERSALE

045.202 TAR Lampeggiante base piana

12/24V
Altezza: 94mm

UNIVERSALE

045.203 TAR Lampeggiante base 
calamitata

12/24V
Altezza: 94mm

UNIVERSALE

045.204 TAR Lampeggiante base palo 
flex

12/24V
Altezza: 198mm

UNIVERSALE

045.293 TAR Lampeggiante base piana

RLK450001 HRLK Lampeggiante base piana

12/24V
Diametro: 108mm
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UNIVERSALE

045.294 TAR Lampeggiante base 
magnetica

RLK450002 HRLK Lampeggiante base 
magnetica

12/24V
Diametro: 108mm

UNIVERSALE

045.295 TAR Lampeggiante base palo

RLK450003 HRLK Lampeggiante base palo

12/24V
Dimensioni: 100x144mm

UNIVERSALE

045.306 TAR Lampeggiante base 
magnetica

RLK450004 HRLK Lampeggiante base 
magnetica

12/24V
A batteria ricaricabile / 6 ore di autonomia
Dimensioni: 87x75mm

UNIVERSALE

045.323 TAR Lampeggiante base piana

RLK450005 HRLK Lampeggiante base piana

12/24V
Diametro: 108mm
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UNIVERSALE

045.324 TAR Lampeggiante base 
magnetica

RLK450006 HRLK Lampeggiante base 
magnetica

12/24V
Diametro: 108mm

UNIVERSALE

045.325 TAR Lampeggiante base palo

RLK450007 HRLK Lampeggiante base palo

12/24V
Dimensioni: 100x144mm

UNIVERSALE

045.290 TAR Lampeggiante base piana

12/24V
Dimensioni: 146x120mm

UNIVERSALE

045.280 TAR Lampeggiante base piana

045.307 TAR Calotta ricambio

12/24V
Altezza: 127mm
Diametro: 146mm
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UNIVERSALE

045.281 TAR Lampeggiante base 
magnetica

045.307 TAR Calotta ricambio

12/24V
Altezza: 137mm

UNIVERSALE

045.282 TAR Lampeggiante base palo 
flex

045.307 TAR Calotta ricambio

12/24V
Altezza: 172mm
Diametro: 128mm

UNIVERSALE

045.285 TAR Lampeggiante base 
magnetica

12/24V
A batteria ricaricabile / 6 ore di autonomia
Dimensioni: 130x140mm

UNIVERSALE

045.236 ECCO Lampeggiante base piana

045.252 ECCO Calotta ricambio

045.258 ECCO Calotta ricambio

12/24V
Altezza: 143mm
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UNIVERSALE

045.237 ECCO Lampeggiante base 
magnetica

045.252 ECCO Calotta ricambio

045.258 ECCO Calotta ricambio

12/24V
Altezza: 155mm

UNIVERSALE

045.238 ECCO Lampeggiante base palo 
flex

045.252 ECCO Calotta ricambio

045.258 ECCO Calotta ricambio

12/24V
Altezza: 214mm

UNIVERSALE

045.315 ECCO Lampeggiante base piana

12/24V
Dimensioni: 149x63mm

UNIVERSALE

045.317 ECCO Lampeggiante base 
magnetica

12/24V
Dimensioni: 155x70mm
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UNIVERSALE

045.316 ECCO Lampeggiante base palo 
flex

12/24V
Altezza: 172mm

UNIVERSALE

045.254 ECCO Lampeggiante base piana

12/24V
Altezza: 120mm

UNIVERSALE

045.255 ECCO Lampeggiante base 
magnetica

12/24V
Altezza: 135mm

UNIVERSALE

045.256 ECCO Lampeggiante base palo

12/24V
Altezza: 175mm
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UNIVERSALE

045.251 ECCO Lampeggiante base piana

12/24V
Altezza: 124x86mm

UNIVERSALE per carrello elevatore

045.027 COBO Lampeggiante base piana

10/100V
Dimensioni: 155x125,5mm

UNIVERSALE

045.244 ECCO Girevole base palo flex

Altezza: 245mm
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UNIVERSALE

045.184 TAR Supporto a palo da saldare

UNIVERSALE

045.185 TAR Supporto a palo da avvitare

UNIVERSALE

045.183 TAR Supporto a palo con staffa

UNIVERSALE

045.198 TAR Supporto a palo pieghevole

UNIVERSALE

045.188 TAR Spirale per girevoli con spina
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UNIVERSALE

094.035

ECCO
Kit monitor 7.0″ + Telecamera

12/24V

Monitor: 
Dimensioni: 185x125x24mm
A colori | No sonoro
Supporta fino a 2 camere
Cavo 20m

Telecamera:
Angolo di apertura 120°
Infrarossi 18 LED

UNIVERSALE

094.013

TAR
Kit monitor 7.0″ + Telecamera

12/32V

Monitor: 
Dimensioni: 175x125x24mm
A colori | Sonoro
Supporta fino a 2 camere
Cavo 20m

Telecamera:
Infrarossi 12 LED
Visione 8/10m

UNIVERSALE

094.014

TAR
Kit monitor 4.3″ + Telecamera

12/24V

Monitor: 
Dimensioni: 115x85x24mm
A colori | No sonoro
Supporta fino a 2 camere
Cavo 10m

Telecamera:
Infrarossi
Visione 10m
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094.063

TAR
Kit monitor 7.0″ + Telecamera

12/24V

Monitor: 180x125x30mm
Compatibile con kit sensori angolo 
cieco
A colori | No sonoro
Supporta fino a 2 camere
Cavo 10m

UNIVERSALE SOLO MONITOR

094.064

TAR
Monitor 7.0″

12/24V

Monitor: 180x120x30mm
Con possibilità di vedere  
2 telecamere in contemporanea
Dimensioni: 200x174mm
A colori | No sonoro
Supporta fino a 2 camere

UNIVERSALE SOLO MONITOR

094.026

TAR
Monitor 7.0″

12/24V

Monitor: 
Con possibilità di vedere  
4 telecamere in contemporanea
Dimensioni: 200x174mm
A colori | No sonoro
Supporta fino a 4 camere

Optional:
SD Card 256GB (con 4 camere 
AHD, circa 25 ore di registrazione)
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UNIVERSALE

094.069

TAR
Kit monitor 7.0″ con telecamera

12/24V

Monitor: 
Con possibilità di vedere  
4 telecamere in contemporanea
Dimensioni: 200x174mm
A colori | Sonoro
Supporta fino a 4 camere

Optional:
SD Card 256GB (con 4 camere 
AHD, circa 25 ore di registrazione)

094.070

TAR
Telecamera aggiuntiva

Angolo apertura 120°

UNIVERSALE

094.036 ECCO Telecamera

Angolo apertura 120°
Dimensioni: 74x76,5x66,5mm

UNIVERSALE

094.068 TAR Telecamera

Angolo apertura 160°
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UNIVERSALE

094.061 TAR Kit telecamera + cavo

Angolo apertura 140°

UNIVERSALE

094.038 ECCO Cavo 20m

UNIVERSALE

094.066 TAR Telecamera

Kit comprensivo di cavi 5/10m + adattatore RCA
Angolo apertura 120°
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UNIVERSALE

028.550 LASERLINE Kit angolo cieco completo

4 sensori

UNIVERSALE

028.551 TAR Altoparlante

Cicalino + avviso parlante di svolta
“Attenzione veicolo in svola a destra/sinistra”

UNIVERSALE

028.553 TAR Supporto in plastica per installazione
paraurti in metallo

UNIVERSALE

028.554 TAR Supporto in gomma per installazione 
frontale

UNIVERSALE

028.555 TAR Supporto in metallo per installazione 
sotto traversa
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UNIVERSALE

028.520 KERT Inverter

12V | 600W

Frequenza: Sinusoidale pura 
Tensione ingresso: 12V
Corrente massima in uscita: A 2,6
Dimensioni: 216x69x145mm
Uscita USB: 0,5Vdc 0,5A
Peso: 1,6 Kg

UNIVERSALE

028.521 KERT Inverter

24V | 600W

Frequenza: Sinusoidale pura 
Tensione ingresso: 24V
Corrente massima in uscita: A 2,6
Dimensioni: 216x69x145mm
Uscita USB: 0,5Vdc 0,5A
Peso: 1,6  Kg

UNIVERSALE

028.522 KERT Inverter

12V | 1000W

Frequenza: Sinusoidale pura 
Tensione ingresso: 12V
Corrente massima in uscita: A 2,6
Dimensioni: 285x69x145mm
Uscita USB: 0,5Vdc 0,5A
Peso: 2,4 Kg

UNIVERSALE

028.523 KERT Inverter

24V | 1000W

Frequenza: Sinusoidale pura 
Tensione ingresso: 24V
Corrente massima in uscita: A 2,6
Dimensioni: 285x69x145mm
Uscita USB: 0,5Vdc 0,5A
Peso: 2,4 Kg
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UNIVERSALE

028.524 KERT Inverter

12V | 2000W

Frequenza: Sinusoidale pura 
Tensione ingresso: 12V
Corrente massima in uscita: A 2,6
Dimensioni: 355x86x169mm
Uscita USB: 0,5Vdc 0,5°
Peso: 3,8 Kg

UNIVERSALE

028.525 KERT Inverter

24V | 2000W

Frequenza: Sinusoidale pura 
Tensione ingresso: 24V
Corrente massima in uscita: A 2,6
Dimensioni: 355x86x169mm
Uscita USB: 0,5Vdc 0,5°
Peso: 3,8 Kg

UNIVERSALE

028.534 KERT Inverter con caricabatteria

12V | 3000W

Frequenza: Sinusoidale pura  
Tensione ingresso: 12V
Tensione in uscita:  230 VAC
Dimensioni: 535x146x199mm
Peso:  9,5 Kg

UNIVERSALE

028.535 KERT Inverter con caricabatteria

24V | 3000W

Frequenza: Sinusoidale pura  
Tensione ingresso: 24V
Tensione in uscita: 230 VAC
Dimensioni 535x146x199mm
Peso: 9,5 Kg
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UNIVERSALE 12V

028.552

TAR
Ricevitore media digitale con 
vivavoce

La nuova 05+ introduce una mainboard completamente riprogettata per garantire massima stabilità operativa e durata nel tempo.
I supercondensatori integrati permettono la conservazione delle impostazioni anche in assenza di alimentazione*, mentre la piena 
compatibilità con sistemi Start & Stop e ibridi assicura funzionamento costante anche in presenza di sbalzi di tensione.

Dispone di firmware Bluetooth ottimizzato, memoria DAB ampliata a 150 stazioni, regolazione automatica della luminosità e funzio-
ne AF RDS disattivata di default per evitare ricerche indesiderate.

Dotazioni principali
•	 Sintonizzatore: FM RDS / DAB/DAB+
•	 Antenna DAB ad alta efficienza inclusa
•	 Vivavoce wireless per chiamate e musica (A2DP)
•	 Doppio microfono: integrato + esterno (cavo da 3 m)
•	 Lettore multimediale: USB e SD card fino a 128 GB (MP3/WMA)
•	 Ingresso AUX IN: jack stereo da 3,5 mm
•	 Amplificatore integrato: 45 x 4 W max | 3 uscite pre a 2 V | Subwoofer regolabile in taglio e livello
•	 Illuminazione variocolor: 7 colori, attenuazione automatica
•	 Frontalino staccabile con custodia
•	 Telecomando incluso
•	 Predisposizione comandi al volante
•	 Short body (<9 cm) per installazione facilitata

Prestazioni
•	 Qualità audio superiore, anche in trasmissione A2DP wireless
•	 Chassis rinforzato con materiali plastici ad alta resistenza
•	 Comandi intuitivi e interfacce di controllo remoto

*La conservazione delle impostazioni in assenza di alimentazione dipende dal livello di carica dei condensatori e può variare in base 
alle condizioni di tensione del veicolo.

UNIVERSALE 12/24V

028.561

TAR
Ricevitore con vivavoce

•	 Vivavoce wireless + wireless audio streaming
•	 Lettore MP3 da USB/SD Card
•	 Doppio ingresso AUX frontale e posteriore (ingressi per sorgenti audio cablate, come DAB esterno, lettori vari)
•	 3 porte USB, di cui 2 per la ricarica (USB tipo A arancio, USB C)
•	 4 uscite amplificate 30x4 Watt max
•	 Doppia uscita pre RCA 2V (front/rear(
•	 Display bianco alta visibilità – tasti variocolor con 7 colori
•	 EEPROM: mantiene impostazioni e memorie anche in totale assenza di alimentazione, funzione sviluppata per veicoli agricoli e 

macchine operatrici soggetti a interruzione completa di corrente.
•	 Frontale removibile
•	 Telecomando + app BT per utilizzare telefono come telecomando
•	 Funzione accessoria Radio FM RDS
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UNIVERSALE

028.540 Midland CB Alan 48

028.542 TAR Cavetto di alimentazione

UNIVERSALE

028.543 Midland CB Alan 68

028.542 TAR Cavetto di alimentazione

UNIVERSALE

028.541 Midland (1) Microfono

028.541E Midland (2) Microfono

UNIVERSALE

028.547 Midland Altoparlante supplementare
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UNIVERSALE

028.545

Sirio
Antenna CB Mini Turbo

Frequenza: 26.5÷27,5 MHz
Potenza Max: 200W
Impedenza: 50 OHM
Cavo: RG58 extra m 4 
Radiante conificato: Ø 3
Guadagno: 2 dB
SWR: 1,1÷1,2
Altezza: 1100 mm

UNIVERSALE

028.544

Sirio
Antenna CB Turbo 2002

Frequenza: 26.5÷28 MHz
Potenza Max: 2000W
Impedenza: 50 OHM
Cavo: RG58 extra m 4 
Radiante conificato: Ø 4
Guadagno: 6,5 dB
SWR: 1,1÷1,2
Altezza: 1920 mm

UNIVERSALE

028.548 TAR Connettore PL.
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DAF

015.009 TAR Staffa in acciaio porta antenna

FORD: F.Max

015.020 TAR Staffa in acciaio porta antenna

IVECO: Euroteh | Eurostar | hi way

015.003 TAR Staffa in acciaio porta antenna

IVECO: stralis

015.002 TAR Staffa in acciaio porta antenna

IVECO: S.Way

015.018 TAR Staffa in acciaio porta antenna
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IVECO: T.Way

015.019 TAR Staffa in acciaio porta antenna

MAN: TGA

015.004 TAR Staffa in acciaio porta antenna

MERCEDES: MP2 | MP3

015.005 TAR Staffa in acciaio porta antenna

MERCEDES: MP4 | MP5

015.001 TAR Staffa in acciaio porta antenna

RENAULT: T

015.007 TAR Staffa in acciaio porta antenna
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SCANIA: R 1°

015.010 TAR Staffa in acciaio porta antenna

SCANIA: NEW GENERATION

015.006 TAR Staffa in acciaio porta antenna

VOLVO

015.008 TAR Staffa in acciaio porta antenna
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Spirali e ricambi

Devioluci, bloccasterzo e blocchetti chiave
Interruttori e pulsanti

Spie e contaore
Centraline, fusibili e relais

Attrezzatura, lampade, caricabatterie
Staccabatteria e ricambi

Riduttori di tensione e 
scatole derivazione

Clacson, kit trombe e 
accessori

Cicalino retromarcia
Spirali aria e giunti di 

accoppiamento
Elettrovalvole

Alzacristalli
Ventole riscaldamento e resistori

Pompa gasolio
Raccordi, cablaggi e materiali di consumo
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UNIVERSALE LUCI 7 POLI

042.250 JAEGER Spirale completa 3,5 m

042.261 JAEGER Spirale completa 4,5 m

042.251 JAEGER Spirale senza spine 3,5 m

UNIVERSALE SERVIZI 7 POLI

042.255 JAEGER Spirale completa 3,5 m

042.262 JAEGER Spirale completa 4,5 m

042.251 JAEGER Spirale senza spine 3,5 m

UNIVERSALE

042.037 JAEGER Spirale senza spine 4,0 m
Sezione cavi diametro 35

UNIVERSALE SDOPPIATORE

042.222 JAEGER Adattatore | 15 / 7 + 7  

UNIVERSALE SDOPPIATA

042.260 JAEGER Spirale completa 3,5 m

042.263 JAEGER Spirale completa 4,5 m

UNIVERSALE EBS 7 POLI

042.252 JAEGER Spirale completa 3,5 m

042.256 JAEGER Spirale completa 4,5 m
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UNIVERSALE 15 POLI

042.257 JAEGER Spirale completa 4,5 m

UNIVERSALE LUCI

042.029 Littelfuse Presa 7 poli DIN

042.229 JAEGER Presa 7 poli DIN

017.120 TAR Blocchetto di ricambio

UNIVERSALE LUCI

042.030 Littelfuse Spina 7 poli DIN

042.230 JAEGER Spina 7 poli DIN

UNIVERSALE SERVIZI

042.034 Littelfuse Presa 7 poli ISO

042.234 JAEGER Presa 7 poli ISO

017.120 TAR Blocchetto di ricambio

UNIVERSALE SERVIZI

042.031 Littelfuse Spina 7 poli ISO

042.231 JAEGER Spina 7 poli ISO

UNIVERSALE EBS

042.042 Littelfuse Presa 7 poli a baionetta esterna 

042.242 JAEGER Presa 7 poli a baionetta interna
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UNIVERSALE EBS

042.148 Littelfuse Presa 7 poli a baionetta esterna 

UNIVERSALE EBS

042.023 Littelfuse Presa 7 poli con ghiera vite

042.223 JAEGER Presa 7 poli con ghiera vite

UNIVERSALE EBS

042.024 Littelfuse Spina 7 poli

042.224 JAEGER Spina 7 poli

UNIVERSALE 15 POLI

042.043 Littelfuse Presa 15 poli a baionetta esterna 

042.243 JAEGER Presa 15 poli a baionetta interna

UNIVERSALE 15 POLI

042.035 Littelfuse Presa 15 poli a baionetta esterna 

UNIVERSALE 15 POLI

042.040 Littelfuse Presa con ghiera vite

042.240 JAEGER Presa con ghiera vite
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UNIVERSALE 15 POLI

042.018 Littelfuse Spina 15 poli

042.218 JAEGER Spina 15 poli

UNIVERSALE

042.341 JAEGER Presa 2 poli

042.342 JAEGER Cuffia posteriore

UNIVERSALE

042.340 JAEGER Spina 2 poli

UNIVERSALE

042.004 Littelfuse Presa 7 poli | Roulotte alluminio

042.204 JAEGER Presa 7 poli | Roulotte alluminio

UNIVERSALE

042.005 Littelfuse Spina 7 poli | Roulotte alluminio

042.205 JAEGER Spina 7 poli | Roulotte alluminio

UNIVERSALE

042.201 JAEGER Presa 7 poli | Roulotte plastica
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UNIVERSALE

042.202 JAEGER Spina 7 poli | Roulotte plastica

UNIVERSALE

042.047 Littelfuse Presa 13 poli | Roulotte

042.247 JAEGER Presa 13 poli | Roulotte

UNIVERSALE

042.046 Littelfuse Spina 13 poli | Roulotte

042.246 JAEGER Spina 13 poli | Roulotte

UNIVERSALE

042.048 Littelfuse Adattatore | Roulotte da 13 a 7

042.248 JAEGER Adattatore | Roulotte da 13 a 7

UNIVERSALE

042.021 Littelfuse Adattatore | Roulotte da 7 a 13

042.221 JAEGER Adattatore | Roulotte da 7 a 13

UNIVERSALE

042.007 COBO (1) Presa 2 poli

042.006 COBO (2) Spina 2 poli
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UNIVERSALE

042.009 COBO (1) Presa 3 Poli | | Maschio

042.008 COBO (2) Spina 3 Poli | | Femmina

042.209 JAEGER (1) Presa 3 Poli | Maschio

042.208 JAEGER (2) Spina 3 Poli | Femmina  

UNIVERSALE

042.032 COBO (1) Presa 3 Poli | Femmina

042.033 COBO (2) Spina 3 Poli | Maschio

042.232 JAEGER (1) Presa 3 Poli | Femmina

042.233 JAEGER (2) Spina 3 Poli | Maschio

UNIVERSALE

042.080 Hella (1) Presa 4 Poli

042.081 Hella (2) Spina 4 Poli

042.280 JAEGER (1) Presa 4 Poli

042.281 JAEGER (2) Spina 4 Poli

UNIVERSALE

042.091 TAR KIT Presa spina completa 160A
con cavi da avvitare 

UNIVERSALE

042.088 TAR (1) Presa 160A
con cavi da avvitare

042.089 TAR (2) Spina 160A
con cavi da avvitare

UNIVERSALE PER COPRISCOPRI

042.112 TAR (1) Presa 80A | Con puntali | Maschio

042.113 TAR (2) Spina 80A | Con puntali | Femmina

042.163 TAR (3) Maniglia aggiuntiva
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UNIVERSALE

042.114 TAR (1) Presa 160A | Con puntali | Maschio

042.115 TAR (2) Spina 160A | Con puntali | Femmina

042.119 TAR (3) Maniglia aggiuntiva

UNIVERSALE  REMA

042.098 TAR Connettore 50A | grigio

UNIVERSALE  REMA

042.092 TAR Connettore 175A | Grigio

042.093 TAR Connettore 175A | Rosso

UNIVERSALE  REMA

042.094 TAR (1) Connettore 175A | Grigio

042.099 TAR (2) Maniglia | grigio

UNIVERSALE  REMA

042.096 TAR Connettore 350A | Grigio



263

SP
IR

AL
I E

 R
IC

AM
BI

UNIVERSALE

045.180 TAR Spina ricambio

042.083 Hella Spina ricambio

UNIVERSALE

017.113 COBO Spina 2 poli

UNIVERSALE

042.082 HELLA (1) Presa 2 poli

042.084 HELLA (2) Spina 2 poli

UNIVERSALE

042.106 HELLA Presa accendino

UNIVERSALE

045.201 TAR (1) Presa bipolare coperchio in gomma

042.146 Littelfuse (2) Presa bipolare coperchio con molla  
di chiusura
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UNIVERSALE

014.784 TAR Pinza per cavi Rossa | Treccia ramata

014.785 TAR Pinza per cavi Nera | Treccia ramata

UNIVERSALE

014.721 ZECA Polinet

UNIVERSALE

049.008 TAR Morsetto Positivo

049.009 TAR Morsetto Negativo

UNIVERSALE

049.102 TAR Morsetto Positivo

049.103 TAR Morsetto Negativo

Diametro perni: 6, 6, 6

UNIVERSALE

049.004 TAR Morsetto Positivo

049.005 TAR Morsetto Negativo

Diametro perni: 6, 8, 6

UNIVERSALE

037.100 TAR Kit adattatore per poli batterie da piccoli 
a standard
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UNIVERSALE

049.002 TAR Morsetto Positivo

049.003 TAR Morsetto Negativo

UNIVERSALE

049.100 TAR Morsetto | Bullone Ø10

049.101 TAR Morsetto | Bullone Ø12

UNIVERSALE

049.000 TAR (1) Cavallotto 400mm | Diametro 50

049.001 TAR (2) Cavallotto 500mm | Diametro 50

UNIVERSALE

014.722 ZECA Mescitore 2L
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CAVO E FILO ELETTRICO

Codice TAR Sezione Colore Formato Lunghezza Descrizione

030.610 Ø 1 unipolare 100 m

030.611 Ø 1 unipolare 100 m

030.612 Ø 1 unipolare 100 m

030.613 Ø 1 unipolare 100 m

030.614 Ø 1 unipolare 100 m

CAVO E FILO ELETTRICO

Codice TAR Sezione Colore Formato Lunghezza Descrizione

030.600 Ø 1,5 unipolare 100 m

030.601 Ø 1,5 unipolare 100 m

030.602 Ø 1,5 unipolare 100 m

030.603 Ø 1,5 unipolare 100 m

030.604 Ø 1,5 unipolare 100 m

030.607 Ø 1,5 unipolare 100 m

030.609 Ø 1,5 unipolare 100 m

CAVO E FILO ELETTRICO

Codice TAR Sezione Colore Formato Lunghezza Descrizione

030.650 Ø 2,5 unipolare 100 m

030.651 Ø 2,5 unipolare 100 m

030.652 Ø 2,5 unipolare 100 m

030.653 Ø 2,5 unipolare 100 m

CAVO E FILO ELETTRICO

Codice TAR Sezione Colore Formato Lunghezza Descrizione

030.670 Ø 4 unipolare 100 m

030.671 Ø 4 unipolare 100 m

CAVO E FILO ELETTRICO

Codice TAR Sezione Colore Formato Lunghezza Descrizione

030.747 Ø 6 unipolare 100 m

030.748 Ø 6 unipolare 100 m
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CAVO E FILO ELETTRICO

Codice TAR Sezione Colore Formato Lunghezza Descrizione

030.700 2 x 1 bipolare 100 m

030.720 2 x 1 bipolare 100 m

CAVO MULTIPLO

Codice TAR Sezione Colore Formato Lunghezza Descrizione

030.749 2 x 0,50 multiplo 100 m

030.750 2 x 1 multiplo 100 m

030.755 3 x 1 multiplo 100 m

030.751 4 x 1 multiplo 100 m

030.753 5 x 1 multiplo 50 m

030.754 6 x 1 multiplo 100 m

030.752 6 x 1+1 da 1,5 multiplo 50 m

030.756 7 x 1 multiplo 50 m

030.822 8 x 1 multiplo 50 m

CAVO UNIPOLARE in silicone

Codice TAR Sezione Colore Formato Lunghezza Descrizione

030.796 Ø 16 esterno 90 unipolare 25 m

030.797 Ø 16 esterno 90 unipolare 25 m

030.798 Ø 25 esterno 110 unipolare 25 m

030.799 Ø 25 esterno 110 unipolare 25 m

030.804 Ø 35 esterno 120 unipolare 25 m

030.805 Ø 35 esterno 120 unipolare 25 m

030.802 Ø 50 esterno 140 unipolare 25 m

030.803 Ø 50 esterno 140 unipolare 25 m

030.806 Ø 70 esterno 200 unipolare 25 m

030.807 Ø 70 esterno 200 unipolare 25 m
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CAVO ADR

Codice TAR Sezione Colore Formato Lunghezza Descrizione

030.810 2 x 1 multiplo 100 m

030.832 Ø 3 x 1,5 multiplo 100 m

030.812 5 x 1 multiplo 100 m

030.811 6 x 1+1 x 2 multiplo 100 m

030.821 EBS 7 Poli multiplo 50 m

030.834 3 x 2,5 + 10 x 1,5 + 1 multiplo 50 m 15 poli

030.813 2 x 1,5 multiplo 100 m Piattina ASPOCK

030.823 2 x 1,5 multiplo 200 m Piattina ASPOCK

UNIVERSALE

022.005 TAR Nastro isolante nero | Confezione 10 Pz.

UNIVERSALE

022.006 TAR Nastro isolante nero telato

UNIVERSALE

030.100 MTA Faston femmina | Confezione 200 Pz.
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UNIVERSALE

030.101 MTA Faston femmina  con fermo  
Confezione 100 Pz.

UNIVERSALE

030.128 MTA Faston maschio con fermo  
Confezione 100 Pz.

UNIVERSALE

014.825 TAR Pinza per Faston

FASCETTE IN PLASTICA

Codice TAR Descrizione Misure Confezione

058.021 Fascette 2,5 x 100 100 Pz. 

058.022 Fascette 2,5 x 200 100 Pz. 

058.023 Fascette 3,5 x 140 100 Pz. 

058.024 Fascette 3,5 x 280 100 Pz. 

058.025 Fascette 4,5 x 200 100 Pz. 

058.026 Fascette 4,5 x 300 100 Pz. 

058.027 Fascette 4,5 x 380 100 Pz. 

058.028 Fascette 7,5 x 360 100 Pz. 

058.029 Fascette 7,5 x 450 100 Pz. 

058.031 Fascette 2,5 x 100 1000 Pz. 

058.033 Fascette 3,5 x 140 1000 Pz. 

058.035 Fascette 4,5 x 200 1000 Pz. 
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SUPPORTI ADESIVI PER FASCETTE

Codice TAR Descrizione Misure Confezione

058.036 Fissaggi adesivi 19 x 19 100 Pz. 

058.037 Fissaggi adesivi 27,6 x 27,7 100 Pz. 

ESPOSITORE FASCETTE

058.020 TAR Espositore da parete

GUAINA TERMORESTRINGENTE 2:1

Codice TAR Descrizione Misure Confezione

058.050 Guaina 1,1 x 0,50 15 m

058.051 Guaina 1,5 x 0,65 15 m

058.052 Guaina 2,5 x 1,0 13 m

058.053 Guaina 3,0 x 1,3 12 m

058.054 Guaina 5,0 x 2,3 11 m

058.055 Guaina 6,5 x 3,0 10 m

058.056 Guaina 9,5 x 4,5 7 m

058.057 Guaina 12,5 x 6,0 6 m

058.058 Guaina 15,5 x 7,5 5 m

058.059 Guaina 19,0 x 9,0 5 m

058.060 Guaina 26,0 x 12,5 4 m

GUAINA TERMORESTRINGENTE con colla 3:1

Codice TAR Descrizione Misure Confezione

058.041 Guaina 1,5 x 0,5 15 m

058.042 Guaina 3,0 x 1,0 12 m

058.043 Guaina 4,5 x 1,5 11 m

058.044 Guaina 6,0 x 2,0 10 m

058.045 Guaina 9,0 x 3,0 7 m

058.046 Guaina 12,0 x 4,0 6 m

058.047 Guaina 15,0 x 5,0 5 m

058.048 Guaina 18,0 x 6,0 5 m

058.049 Guaina 24,0 x 8,0 4 m



271

SP
IR

AL
I E

 R
IC

AM
BI

ESPOSITORE PER CALZA E GUAINA TERMORESTRINGENTE

058.040 TAR Espositore

PISTOLA TERMICA

058.061 TAR Con fiamma

PISTOLA TERMICA

058.062 TAR Con resistenza

UNIVERSALE

058.063 TAR Ricarica gas 200 ml

CALZA Trecciata

Codice TAR Descrizione Misure Confezione

058.080 Calza 3 | 1 - 6 10 m

058.081 Calza 6 | 3 - 9 10 m

058.082 Calza 8 | 5 - 16 10 m

058.083 Calza 10 | 7 - 19 10 m

058.084 Calza 12 | 8 - 24 8 m

058.085 Calza 15 | 10 - 27 8 m

058.086 Calza 20 | 14 - 30 8 m

058.087 Calza 25 | 18 - 35 5 m

058.088 Calza 30 | 20 - 50 5 m

058.089 Calza 40 | 30 - 60 5 m

058.090 Calza 45 | 35 - 75 5 m

058.091 Calza 50 | 40 - 80 3 m
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CORRUGATO Chiuso

Codice TAR Descrizione Misure Confezione

058.070 Corrugato 6 - 9 100 m

058.071 Corrugato 10 - 14 100 m

058.072 Corrugato 13 - 17 100 m

058.073 Corrugato 16 - 20 50 m

058.074 Corrugato 19 - 23 50 m

CORRUGATO Aperto

Codice TAR Descrizione Misure Confezione

058.075 Corrugato 6 - 9,9 100 m

058.076 Corrugato 10 - 14 100 m

058.077 Corrugato 13 - 17 100 m

058.078 Corrugato 16 - 20 50 m

058.079 Corrugato 19 - 23 50 m
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IVECO: Daily 2000 > | C.C. CONTROL

032.276 IVECO Devioluce

IVECO: Daily 2006 > | C.C. CONTROL

032.286 IVECO Devioluce

IVECO: Daily  2012 > | C.C. CONTROL

032.294 IVECO Devioluce

IVECO: Stralis 2007 > 

032.272 IVECO Devioluce

FIAT: Panda 750 | Croma | Ducato 1994 > 2005

051.007 MARELLI Bloccasterzo
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FIAT: Ducato  2006 > 

051.114 Sipea Bloccasterzo 

IVECO: Daily  1989 > 1998

051.107 MARELLI Bloccasterzo

IVECO: Daily 2000 > 

051.112A TAR Bloccasterzo completo di impariglio chiavi

IVECO: Daily 2006 > | C.CODE

051.120 IVECO Bloccasterzo completo di impariglio chiavi

051.120A TAR Bloccasterzo

IVECO: Eurocargo | Eurotech

051.110A TAR Bloccasterzo
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IVECO: Eurocargo | Eurotech C.CODE

051.113 IVECO Bloccasterzo completo di impariglio chiavi

IVECO: Stralis C.CODE

051.115 TAR Bloccasterzo completo di impariglio chiavi

IVECO: Stralis 2006 > | C.CODE

051.116 TAR Bloccasterzo completo di impariglio chiavi

UNIVERSALE

051.286 TAR Blocchetto completo con collo lungo

UNIVERSALE

051.292 COBO
14.300.000 Blocchetto completo
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UNIVERSALE

051.267 COBO
14.134.000

Blocchetto completo | Marcia  
e Avviamento

051.277 BOSCH
0 342 311 003

Blocchetto completo | Marcia  
e Avviamento

UNIVERSALE

051.266 COBO
14.136.000

Blocchetto completo | Marcia  
Preriscaldo e Avviamento

051.276 BOSCH
0 342 315 001

Blocchetto completo | Marcia  
Preriscaldo e Avviamento

UNIVERSALE

051.261 COBO
14.119.000

Blocchetto completo | Parcheggio  
Marcia e Avviamento

UNIVERSALE

051.274 COBO
14.159.000

Blocchetto completo | Parcheggio  
Marcia e Avviamento Luci Fari

051.297 COBO Chiave ricambio

UNIVERSALE

051.278 COBO
 14.109.000

Blocchetto completo | Marcia  
e Avviamento

051.297 COBO Chiave ricambio
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UNIVERSALE

051.279 COBO
14.132.000

Blocchetto completo | Parcheggio  
Marcia e Avviamento

051.297 COBO Chiave ricambio

UNIVERSALE

051.281 COBO
14.112.000

Blocchetto completo | Preriscaldo  
e Marcia

051.297 COBO Chiave ricambio

UNIVERSALE

051.280 COBO
14.156.000 Blocchetto completo 

UNIVERSALE

051.254 COBO
14.130.000 Blocchetto completo 

051.297 COBO Chiave ricambio

UNIVERSALE

051.285 COBO
14.115.000 Blocchetto completo 

051.297 COBO Chiave ricambio
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UNIVERSALE

051.287 COBO
14.110.000 Blocchetto completo 

051.297 COBO Chiave ricambio

UNIVERSALE

051.248 COBO 
14.183.000 Blocchetto completo 

051.297 COBO Chiave ricambio

UNIVERSALE

051.249 COBO
23.100.000 Blocchetto completo 

051.298 COBO Chiave ricambio

UNIVERSALE

051.206 MERIT Blocchetto completo con preriscaldo 
10 Faston

UNIVERSALE

051.207 MERIT Blocchetto completo senza preriscaldo 
7 Faston
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UNIVERSALE

051.290 COBO
14.120.000

Blocchetto completo 

051.297 COBO Chiave di ricambio

UNIVERSALE

051.273 COBO
14.188.000

Blocchetto completo Tipo Lucas

UNIVERSALE

051.265A TAR Blocchetto completo | CLTB
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UNIVERSALE

032.260 COBO Deviatore freccia

UNIVERSALE

032.261 COBO (1) Deviatore freccia

032.263 COBO (2) Deviatore freccia

UNIVERSALE

051.252 COBO Interruttore luci

IVECO: Eurocargo

051.268 COBO Interruttore luci

IVECO: Stralis

051.271 COBO Interruttore luci

IVECO: Daily 2000 >  

033.280A TAR (1) Mostrina completa dx

033.276A TAR (2) Mostrina completa sx
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IVECO: Daily 2006 >

033.274 IVECO (1) Interruttore alzacristallo dx

033.275 IVECO (2)  Interruttore alzacristallo sx

IVECO: Daily 2014 >

5.145752A2 TAR Interruttori alzacristallo sx

IVECO: Eurocargo | Eurotech | Eurostar

033.283 TAR Interruttore emergenza

IVECO: Stralis 2002 >

033.284 TAR Interruttore emergenza

IVECO: Stralis 2002 >

033.268 TAR (1) Interruttore alzacristallo dx

033.273 TAR (2) Interruttore alzacristallo sx

IVECO: Stralis 2006 >

033.232 TAR (1) Interruttore alzacristallo dx

033.233 TAR (2) Interruttore alzacristallo sx
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IVECO: S.WAY 2019 >

033.234 IVECO Pulsantiera sx

IVECO: S.WAY 2019 > 2023

033.999 IVECO KIT 2 Pz. bloccaggio e sollevamento

IVECO: S.WAY 2019 > 2023

033.122 IVECO (1) Interruttore singolo bloccaggio

033.121 IVECO (2) Interruttore singolo sollevamento

IVECO: S.WAY 2019 > 2023

033.118 IVECO  Interruttore proiettori supplementari

IVECO: S.WAY 2024 >

033.998 IVECO KIT 2 Pz.  bloccaggio e sollevamento

IVECO: S.WAY 2024 >

033.126 IVECO (1) Interruttore bloccaggio

033.125 IVECO (2) Interruttore sollevamento

2019 > 2023
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IVECO: S.WAY 2024 >

033.137 IVECO Interruttore lampeggiante

IVECO: S.WAY 2024 >

033.138 IVECO Interruttore luci

IVECO: S.WAY 2024 >

033.216 IVECO  Interruttore proiettori supplementari

IVECO: S.WAY 2024 >

033.127 IVECO  Interruttore tromba supplementari

IVECO: S.WAY

017.180 TAR KIT connetore con puntali

IVECO: Stralis

033.140 IVECO  Interruttore cambio automatico

2019 > 2023
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IVECO: S.WAY 2019 >

033.141 IVECO  Interruttore cambio automatico

SCANIA: Serie 4

033.311 TAR Interruttore comando

VOLVO: FH12 | FH16

033.314 TAR Interruttore comando

VOLVO: FH12 | FH16

033.313 TAR Interruttore alzacristallo

TRATTORI

033.260 COBO Interruttore stop

TRATTORI

032.274 COBO Interruttore stop
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NEW HOLLAND: Trattori

032.256 COBO Interruttore stop

TRATTORI

033.083 COBO (1) Interruttore stop

033.085 COBO (2) Interruttore stop

IVECO: Stralis

033.265 IVECO Interruttore stop completo

033.267 TAR Interruttore ricambio

IVECO: Eurocargo | Stralis

41200709 IVECO Bulbo stop

UNIVERSALE

033.251 TAR Interruttore stop

IVECO: DAILY

5.1400109 TAR Interruttore stop
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FIAT: Ducato

5.140229 TAR Interruttore pedale frizione per veicoli 
start stop

UNIVERSALE 12V | 20A

033.450 TAR Interruttore con spia luminosa rossa  
3 contatti funzione ON-OFF

033.451 TAR Interruttore con spia luminosa verde  
3 contatti funzione ON-OFF

UNIVERSALE 12/24 | 20A 

033.453 TAR Interruttore 2 contatti funzione  
ON-OFF

UNIVERSALE 12/24 | 20A 

033.454 TAR Interruttore 3 contatti funzione  
ON-OFF-Deviatore

UNIVERSALE 12/24 | 20A 

033.455 TAR Interruttore 3 contatti funzione  
ON-OFF-ON Deviatore

UNIVERSALE 12/24 | 20A 

033.462 TAR Interruttore 3 contatti funzione  
ON-OFF-ON 2 Moment
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UNIVERSALE

033.468 TAR Cappuccio stagno

UNIVERSALE

033.469 TAR Protezione di sicurezza

UNIVERSALE

033.246 BOSCH Interruttore tiretto

UNIVERSALE

033.504 TAR Pulsante avviamento

UNIVERSALE

033.092 COBO Pulsante avviamento

UNIVERSALE 12V | Ø20

033.502 TAR Pulsante avviamento
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UNIVERSALE 12V | Ø22,5

033.524 TAR Pulsante

UNIVERSALE 12/24V  | Ø22,5

033.527 TAR Pulsante

UNIVERSALE 12/24V  | Ø16,5

033.525 TAR Pulsante

UNIVERSALE 12/24V | Ø20 

033.526 TAR Pulsante

UNIVERSALE 12V | Ø20

033.523 TAR Interruttore senza spia

 2 contatti funzione ON - OFF

UNIVERSALE 12V | Ø20

033.515 TAR Interruttore con spia

033.516 TAR Interruttore con spia

033.517 TAR Interruttore con spia

033.518 TAR Interruttore con spia

3 contatti funzione ON - OFF
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UNIVERSALE 12V | Ø20

033.519 TAR Interruttore luminoso

033.520 TAR Interruttore luminoso

033.521 TAR Interruttore luminoso

033.522 TAR Interruttore luminoso

3 contatti funzione ON - OFF

UNIVERSALE 12V | Ø20

033.508 TAR Interruttore

2 contatti funzione ON-OFF

UNIVERSALE 12V | Ø20,5

033.528 TAR Interruttore con chiavi

2 contatti funzione ON-OFF

UNIVERSALE 12V | Ø16,2

033.185 TAR Spia Rossa

033.187 TAR Spia Arancio

UNIVERSALE 12V | Ø11,2

033.188 TAR Spia Verde

033.189 TAR Spia Rossa

UNIVERSALE 12V | Ø17,2

033.198 TAR Spia Blu
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UNIVERSALE

060.014 COBO Contatore 12/24V
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IVECO: Daily 2000 >

044.030 TAR Centralina portafusibili

UNIVERSALE

044.096 COBO Portafusibili 8 vie

MINIVAL CONFEZIONE DA 25 PZ

030.118 030.117 Fusibile 3A

030.110 Fusibile 5A

030.111 Fusibile 7,5A

030.112 Fusibile 10A

030.113 Fusibile 15A

030.114 Fusibile 20A

030.115 Fusibile 25A

030.116 Fusibile 30A

TAR

UNIVAL CONFEZIONE DA 100 PZ

030.004 030.040 Fusibile 3A

030.041 Fusibile 4A

030.042 Fusibile 5A

030.043 Fusibile 7,5A

030.044 Fusibile 10A

030.045 Fusibile 15A

030.046 Fusibile 20A

030.047 Fusibile 25A

030.048 Fusibile 30A

030.049 Fusibile 40A

TAR

Portafusibile

030.119
TAR
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MAXIVAL CONFEZIONE DA 10 PZ

030.138 030.120 Fusibile 20A

030.121 Fusibile 30A

030.122 Fusibile 40A

030.123 Fusibile 50A

030.124 Fusibile 60A

030.125 Fusibile 70A

030.126 Fusibile 80A

030.127 Fusibile 100A

TAR

Portafusibile

MIDIVAL

030.080 030.060 Fusibile 30A

030.061 Fusibile 40A

030.062 Fusibile 50A

030.063 Fusibile 60A

030.064 Fusibile 70A

030.065 Fusibile 80A

030.066 Fusibile 100A

030.067 Fusibile 125A

TAR

Portafusibile

MEGAVAL

030.081 030.070 Fusibile 100A

030.071 Fusibile 125A

030.072 Fusibile 150A

030.073 Fusibile 175A

030.074 Fusibile 200A

030.075 Fusibile 225A

030.076 Fusibile 250A

030.078 Fusibile 300A

030.077 Fusibile 500A

TAR

Portafusibile
Confezione con capicorda

UNIVERSALE

030.451 TAR Treccia massa in rame | 350 mm
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UNIVERSALE

033.108 TAR Relais 12V | 40A

033.050 TAR Relais 24V | 20A

033.146 BOSCH Relais 24V | 20A

UNIVERSALE

033.039 TAR Relais scambio  12V | 30A

033.152 BOSCH Relais scambio  12V | 30A

033.056 TAR Relais scambio 24V | 20A

033.070 BOSCH Relais scambio 24V | 20A

UNIVERSALE

033.006 TAR Relais 12V | 70A con staffa

033.055 TAR Relais 24V | 70A con staffa

UNIVERSALE

033.111 TAR Microrelais 12V | 20A

033.113 COBO Microrelais 24V | 15A

UNIVERSALE

033.115 TAR Microrelais 12V | 30A

UNIVERSALE

033.112 TAR Microrelais scambio 12V | 20A
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UNIVERSALE

033.110 MAHLE Relais 12V | 180A

033.065 MAHLE Relais 24V | 80A

UNIVERSALE

034.010 MAHLE Intermittenza 12V | 47/180W

034.108 MAHLE Intermittenza 24V | 47/220W

UNIVERSALE

033.016 ASPOCK Intermittenza 10/30V

UNIVERSALE

034.006 TAR Intermittenza 4 contatti 12V

UNIVERSALE

034.007 TAR Intermittenza 3 contatti 12V

UNIVERSALE

034.110 COBO Intermittenza 12V
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IVECO

044.069 TAR Intermittenza Euroc/Tech/Star 24V

VOLVO

034.113 HELLA Intermittenza Volvo 24V

SCANIA

034.115 HELLA Intermittenza Scania 24V

UNIVERSALE

033.063 Littelfuse Relais temporizzato 24V
Ritardo 3 minuti
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UNIVERSALE

014.703

ZECA
Avvolgirore + lampada T306

UNIVERSALE

014.807

ZECA
Avvolgitore 14+1,5 m
Con lampada a LED

UNIVERSALE

014.738

ZECA
Avvolgitore 10+1,5 m

UNIVERSALE

014.782

ZECA
Avvolgitore 12,5+1,5 m 
Diametro: 6
Per pinza massa
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UNIVERSALE

014.705

ZECA
Avvolgitore 10m 
Diametro:8 -12bar

014.752

ZECA
Avvolgitore 9m 
 Diametro:10 -12bar

UNIVERSALE

014.710

ZECA
Lampada da avvolgitore senza 
cavo

LMB311

LUCAS
Lampada ricambio

UNIVERSALE

014.711

ZECA
Lampada da avvolgitore con cavo

LMB311

LUCAS
Lampada ricambio

UNIVERSALE

014.791

ZECA
Lampada da avvolgitore senza 
cavo
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UNIVERSALE

014.801

ZECA
Lampada da avvolgitore senza 
cavo

014.789

ZECA
Gancio ricambio

UNIVERSALE

014.729

ZECA
Tester batterie e alternatore

UNIVERSALE

014.850

TAR
Tester batterie e alternatore con 
stampante

UNIVERSALE

014.905

Philips
Pillar 500 LUMEN
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UNIVERSALE

014.907

Philips
Slim 500 LUMEN

UNIVERSALE

014.906

Philips
Zoom 1000 LUMEN

UNIVERSALE

014.908

Philips
Headlamp 300 LUMEN

UNIVERSALE

014.909

Philips
Under - Bonnet 1200 LUMEN
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UNIVERSALE

C2-912

TAR

UNIVERSALE

C2-915

TAR

UNIVERSALE

C2-913

TAR

UNIVERSALE

014.917

OSRAM
LEDIL404 250 LUMEN



301

AT
TR

EZ
ZA

TU
RA

, L
AM

PA
DE

, C
AR

IC
AB

AT
TE

RI
E

UNIVERSALE

014.918

OSRAM
LEDIL407 1000 LUMEN
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UNIVERSALE

048.030 •	 Caricabatterie compatto e completamente 
automatico a 6 fasi

•	 Ideale per la ricarica di piccole batterie 
(moto, quad, motoslitte, rasaerba) e per il 
mantenimento di batterie automobilistiche

•	 Display integrato per monitorare l’intero 
processo di ricarica

•	 Classe di protezione IP65, resistente a polvere e 
schizzi d’acqua

•	 Sicuro per l’elettronica e protetto contro scintille, 
inversione di polarità e cortocircuiti

•	 Garanzia 5 anni

CTEK
Caricabatterie XS 0.8 
12V | 6 fasi

Corrente erogata: 0,8A
Per batterie a 12V da 1.2 - 32Ah
Mantenimento: 100 Ah

Dimensioni: 142x51x36mm
Peso: 0,3 kg

UNIVERSALE

048.032 •	 Caricabatterie completamente automatico a 7 fasi
•	 Programmi selezionabili da 0,8 A e 3,8 A
•	 Ideale per uso quotidiano e mantenimento 

prolungato
•	 Include diagnosi automatica, recupero batterie 

solfatate e modalità “Fiocco di neve” per basse 
temperature

•	 Sicuro per l’elettronica del veicolo e protetto 
contro scintille, inversione di polarità e 
cortocircuiti

•	 Garanzia 5 anni

CTEK
Caricabatterie XS 3.8
12V | 7 fasi

Corrente erogata: 3,8A
Per batterie al piombo-acido a 12V 
da 1.2 - 85Ah
Mantenimento: 130 Ah

Dimensioni: 165x61x38mm
Peso: 0,5kg

UNIVERSALE

048.033 •	 Caricabatterie compatto e completamente 
automatico con microprocessore avanzato

•	 Compensazione automatica della temperatura 
per prestazioni ottimali in ogni condizione

•	 Include opzioni AGM (per batterie Stop-
Start) e RECOND, combinabili o utilizzabili 
separatamente

•	 Mantenimento a impulsi brevettato per una 
conservazione prolungata

•	 Classe di protezione IP65, resistente a polvere e 
schizzi d’acqua

•	 Sicuro per l’elettronica e protetto contro scintille, 
inversione di polarità e cortocircuiti

•	 Garanzia 5 anni

CTEK
Caricabatterie MXS 5.0T
12V | 8 fasi

Corrente erogata:  5A
Per batterie al piombo-acido AGM, 
GEL, WET, MF, Ca-Ca a 12V da 
1.2-110Ah
Mantenimento: 160 Ah

Dimensioni: : 168x65x38mm
Peso:  0,6kg

UNIVERSALE

048.034 •	 Caricabatterie con tecnologia avanzata, 
compatto e completamente automatico a 8 fasi

•	 Per uso professionale in officine, caravan, 
imbarcazioni e automobili

•	 Include diagnosi automatica, recupero batterie 
scariche o stratificate e sensore di temperatura 
per prestazioni ottimali in ogni condizione

•	 Modalità di alimentazione che consente 
di scollegare la batteria senza perdita di 
configurazioni

•	 Monitoraggio ricarica tramite display integrato
•	 Classe di protezione IP65, resistente a polvere e 

schizzi d’acqua
•	 Sicuro per l’elettronica del veicolo e protetto contro 

scintille, inversione di polarità e cortocircuiti
•	 Garanzia 2 anni

CTEK
Caricabatterie MSX 10
12V | 8 fasi

Corrente erogata: 10A
Per batterie a 12V da 20-200Ah
Mantenimento: 300 Ah

Dimensioni: 200x90x50mm
Peso: 0,9kg
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UNIVERSALE

048.037 •	 Caricabatterie compatto e completamente 
automatico ad alta potenza

•	 Tecnologia avanzata per uso professionale in 
officina, ideale durante manutenzioni e tagliandi

•	 Sensore di temperatura integrato per regolare 
automaticamente corrente e tensione

•	 Ottimizzato per il ricondizionamento di batterie 
leggermente solfatate

•	 Modalità di alimentazione per la sostituzione 
delle batterie senza perdita di memorie e per 
mantenere la tensione durante aggiornamenti o 
riprogrammazioni delle centraline

•	 Facile da usare e adatto alle applicazioni 
professionali più esigenti

•	 Sicuro per l’elettronica del veicolo e protetto 
contro scintille, inversione di polarità e 
cortocircuiti

•	 Garanzia 2 anni

CTEK
Caricabatterie PRO 25S
12 V | 8 fasi

Corrente erogata: 25A
Per batterie al piombo a 12V da 
40Ah
Mantenimento: 500 Ah

Dimensioni: 235x130x65mm
Peso: 2,2kg

UNIVERSALE

048.035 •	 Caricabatterie compatto e completamente 
automatico a 8 fasi

•	 Tecnologia avanzata per piccoli e medi sistemi 
a 24 V

•	 Ideale per ricarica e mantenimento di flotte di 
veicoli, generatori di emergenza, gatti delle nevi 
e sedie a rotelle

•	 Include diagnosi automatica, recupero batterie 
scariche o stratificate, modalità invernale e 
funzione AGM per batterie ad alte prestazioni

•	 Classe di protezione IP65, resistente a polvere e 
schizzi d’acqua

•	 Sicuro per l’elettronica del veicolo e protetto 
contro scintille, inversione di polarità e 
cortocircuiti

•	 Garanzia 2 anni

CTEK
Caricabatterie MTX 4.0
24 V | 8 fasi

Corrente erogata: 4A
Per batterie a 24V da 8-100Ah
Mantenimento: 250 Ah

Dimensioni: 191x89x48mm
Peso: 0,8kg

UNIVERSALE

048.036 •	 Caricabatterie compatto e completamente 
automatico a 8 fasi

•	 Tecnologia professionale sviluppata per veicoli 
industriali, autobus, camion e officine

•	 Include diagnosi automatica, recupero batterie 
scariche o stratificate e sensore di temperatura 
per prestazioni ottimali in ogni condizione

•	 Modalità di alimentazione per scollegare la 
batteria senza perdita di configurazioni

•	 Ideale per ricariche complete e mantenimento 
prolungato di sistemi a 24 V

•	 Classe di protezione IP44, idoneo per uso esterno
•	 Sicuro per l’elettronica del veicolo e protetto 

contro scintille, inversione di polarità e 
cortocircuiti

•	 Garanzia 2 anni

CTEK
Caricabatterie MTX 14
24 V | 8 fasi

Corrente erogata: 14A
Per batterie al piombo-acido WET 
/ MF / GEL / AGM / Ca-Ca a 24V da 
28-300Ah
Mantenimento: 500 Ah

Dimensioni: 235x130x65mm
Peso: 1,9kg
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UNIVERSALE

048.038 •	 Avviatori PowerBox ad elevata potenza, 
progettati per applicazioni professionali e utilizzi 
gravosi

•	 Potenza superiore dal 30% al 100% rispetto ai 
modelli di uso comune

•	 Fusibile di protezione integrato contro i 
sovraccarichi

•	 Pinze speciali ad apertura disassata, di cui una 
dotata di luce LED

•	 Caricabatteria elettronico automatico da 1,3 Ah 
in dotazione

•	 Cavo di ricarica da presa accendisigari fornito di 
serie

Intec
Avviatore portatile PB 12-800
12V

Ampere di picco: 2400
Ampere continui: 800
Cavi: 1,5m x 25 mm2

Peso: 10,5 kg

UNIVERSALE

048.039 •	 Avviatori PowerBox 12–24 V progettati per uso 
professionale nel settore della trazione pesante

•	 Dotati di connettori Anderson e cavi Radaflex 
ad alta resistenza

•	 Caricabatteria rapido in grado di ripristinare la 
carica in poche ore anche dopo utilizzi intensi

•	 Sistema di fusibili ad alta capacità e sensore di 
polarità inversa integrati di serie

•	 Equipaggiati con batterie Atlantis ad alte 
prestazioni

•	 Ideali quando le batterie dei veicoli sono 
parzialmente cariche o non sono richiesti 
avviamenti multipli consecutivi

Intec
Avviatore portatile BOS1224-800
12/24V

Ampere di picco: 4800/2400
Ampere continui: 1600/800
Cavi: 1,5m x 35 mm2

Peso: 21kg

UNIVERSALE

048.048 Gli avviatori serie M 12–24 V sono destinati a uso 
professionale e sono dotati di due batterie da 12V 
– 20 Ah.Intec

Batteria ricambio

Dimensioni:  
175x70x165mm

UNIVERSALE

048.050 Caricatore per avviatore 048.039

Intec
Caricatore ricambio
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UNIVERSALE

049.020 Littelfuse Stacca batteria

24V | 250A
Diametro perni: 10mm

UNIVERSALE

049.034 Littelfuse Stacca batteria

24V | 250A
Diametro perni: 10mm

UNIVERSALE

049.019 Littelfuse Stacca batteria

24V | 250A
Diametro perni: 10mm

UNIVERSALE

049.021 Littelfuse Stacca batteria

049.024 Littelfuse Chiave di ricambio

12/24V | 100A
Diametro perni: 6,5mm
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UNIVERSALE

049.035 Littelfuse Stacca batteria

12/24V | 150A
Diametro perni: 10mm

UNIVERSALE

049.036 Littelfuse Stacca batteria con pomello

12/24V | 150A
Diametro perni: 10mm

UNIVERSALE

049.054 Littelfuse Stacca batteria

12/24V | 300A
Diametro perni: 10mm

UNIVERSALE

049.022 Littelfuse Stacca batteria

24V | 300A
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UNIVERSALE

049.082

Littelfuse
Stacca batteria in ADR

12/24V | 250A

UNIVERSALE

049.086 Littelfuse Interruttore ON-OFF per stacca batteria

UNIVERSALE

049.013 Littelfuse Treccia massa in ADR

IVECO

028.507 IVECO Riduttore di tensione da 24V a 12V | 20A

IVECO

028.508 IVECO Riduttore di tensione da 24V a 12V | 14A
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UNIVERSALE

028.510

TAR
Riduttore di tensione 
da 24V a 12V | 15A

Dimensioni: 110x80x24mm

UNIVERSALE

044.100 ASPOCK Scatola di derivazione completa 8 vie

UNIVERSALE

044.101 ASPOCK Coperchio aggiuntivo 6 vie

UNIVERSALE

044.091 ASPOCK Scatola SG - 1 senza cavi
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UNIVERSALE

035.050 FIAMM Clacson 12V

035.056 FIAMM Clacson 24V

UNIVERSALE

035.004 FIAMM Tromba singola | 2 Faston 12V

UNIVERSALE

035.003 FIAMM Kit trombe | 2 pezzi | 2 Faston 12V

UNIVERSALE

035.011 FIAMM Kit trombe | 2 pezzi | 2 Faston 24V

UNIVERSALE

035.012 FIAMM Kit trombe | 2 pezzi | 2 Faston 24V
(accordate) H+L
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IVECO: Eurocargo

035.071 FIAMM Tromba elettrica 24V

UNIVERSALE

035.092 HELLA Tromba bitonale da tetto

Dimensione: 415mm | 370mm

UNIVERSALE

038.240 HELLA Elettrovalvola 12V

038.241 HELLA Elettrovalvola 24V

UNIVERSALE

038.242 HELLA Interruttore

1200mm

UNIVERSALE

033.607 COBO Cicalino

9/32V | 95 db
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UNIVERSALE

033.610 COBO (1) Cicalino intermittente 5/32V

033.611 COBO (2) Cicalino bitonale 5/32V

033.625 COBO (2) Cicalino continuo / Intermittente 9/32V

80 db

UNIVERSALE

033.620 ECCO Cicalino

12/24V

UNIVERSALE

033.621 ECCO Cicalino intermittente con bulloni

12/24V | 97 db

UNIVERSALE

033.622 ECCO Cicalino intermittente con cavi

12/24V | 97 db

UNIVERSALE

033.613 TAR Cicalino

12/24V | 102db



312

CL
AC

SO
N,

 K
IT

 T
RO

M
BE

, C
IC

AL
IN

O 
RE

TR
OM

AR
CI

A 
E 

AC
CE

SS
OR

I

UNIVERSALE

033.600 Rubbolite Cicalino

24V | 97db

UNIVERSALE

033.619 TAR Cicalino

12/24V | 112db

UNIVERSALE

033.626 ECCO Cicalino multifrequenza suono bianco

12/24V | 87db

UNIVERSALE

033.606 BRIGADE Cicalino suono bianco

12/24V | 107db
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UNIVERSALE

042.110 TAR Spirale aria gialla

042.109 Raccordo  MAN - IVECO

UNIVERSALE

042.111 TAR Spirale aria rossa

042.109 Raccordo  MAN - IVECO

UNIVERSALE

042.120 TAR Giunto accoppiamento motrice 
con valvola

UNIVERSALE

042.121 TAR Giunto accoppiamento motrice 
con valvola

UNIVERSALE

042.122 TAR Giunto accoppiamento rimorchio  
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UNIVERSALE

042.123 TAR Giunto accoppiamento rimorchio  

UNIVERSALE

042.124 TAR Giunto accoppiamento rimorchio con filtro

UNIVERSALE

045.125 TAR Giunto accoppiamento rimorchio con filtro

UNIVERSALE

038.253 TAR Elettrovalvola | Normalmente aperta

UNIVERSALE

038.254 TAR Elettrovalvola | Normalmente chiusa
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DAF: LF

 

017.523 TAR Alzacristallo completo sx 017.522 TAR Alzacristallo completo dx

DAF: CF

017.529 TAR Alzacristallo completo sx 017.528 TAR Alzacristallo completo dx

DAF: CF

017.541 TAR Alzacristallo completo sx  
connettore 6 fili

017.540 TAR Alzacristallo completo dx  
connettore 6 fili

DAF: XF

 

017.527 TAR Alzacristallo completo sx 017.526 TAR Alzacristallo completo dx
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DAF: XF 105

 

017.537 TAR Alzacristallo completo sx 
centralina 6 fili

017.536 TAR Alzacristallo completo dx 
centrtalina 6 fili

IVECO: Daily 2000 >

 

017.501 TAR Alzacristallo completo sx 017.500 TAR Alzacristallo completo dx

IVECO: Daily 2006 >

 

017.503 TAR Alzacristallo completo sx 017.502 TAR Alzacristallo completo dx

IVECO: Eurocargo | Eurotech | Eurostar | Stralis

 

017.505 VALEO Alzacristallo completo sx 017.504 VALEO Alzacristallo completo dx
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MERCEDES: Ateao | Axor  1998 > 2004

 

017.533 TAR Alzacristallo completo sx 017.532 TAR Alzacristallo completo dx

MERCEDES: Actors MP2 2003 >

 

017.517 TAR Alzacristallo completo sx 017.518 TAR Alzacristallo completo dx

RENAULT: Midlum | Premium | Kerax

 

017.523 TAR Alzacristallo completo sx 017.522 TAR Alzacristallo completo dx
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DAF : 95 XF | CF 85 | 65 / 75 / 85 CF

095.573A TAR Ventola riscaldamento

DAF : 95 XF | CF 85 | 65 / 75 / 85 CF

095.677 TAR Ventola riscaldamento

034.005 TAR Resistenza

IVECO: Daily 2014 > 2021

9.2299 TAR Ventola riscaldamento

IVECO : Eurocargo 1°  1991 >

095.548 IVECO Ventola riscaldamento

034.026 IVECO Resistenza

IVECO : Eurocargo 2015 >

095.490 IVECO Ventola riscaldamento

034.127 IVECO Resistenza
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IVECO : Eurotech | Eurostar

095.551A TAR Ventola riscaldamento

034.027 TAR Resistenza

IVECO : Stralis

095.552 IVECO Ventola riscaldamento

034.028 IVECO Resistenza

IVECO : Stralis E6

095.512 IVECO Ventola riscaldamento

MAN : TGA | TGL | TGM | TGS | TGX

095.592A TAR Ventola riscaldamento

RENAULT : Premium

095.570 VALEO Ventola riscaldamento
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RENAULT : Magnum

095.566A TAR Ventola riscaldamento

SCANIA : 124 | 144

095.539 BOSCH Ventola riscaldamento

034.020 TAR Resistenza

SCANIA : P.G.R.T

095.530 TAR Ventola riscaldamento

VOLVO : FM | FM 2°   

095.563A TAR Ventola riscaldamento

034.126A TAR KIT Resistenza

VOLVO : FH 4 | RENAULT T. 2012 >

095.690A TAR Ventola riscaldamento

034.019 TAR Resistenza
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MERCEDES : Actros  1996 > 2002

095.571A TAR Ventola riscaldamento

MERCEDES : Actros MP2 | MP3

095.578A TAR Ventola riscaldamento

MERCEDES : Actros | MP4 2014 >

095.494 Valeo Ventola riscaldamento

JOHN DEERE

095.580 Bosch Ventola riscaldamento

NEW HOLLAND

095.520 Denso Motore per ventola
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MASSEY FERGUSON

095.515 Bosch Motore per ventola
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IVECO : Eurocargo | Stralis 2013 >

504101690 IVECO Sensore temperatura

UNIVERSALE 

055.001 Facet Purolator Pompa gasolio rimorchi refrigeranti

IVECO: Daily 2003 > 2004

055.129 BOSCH Pompa gasolio



324

RA
CC

OR
DI

, C
AB

LA
GG

I E
 M

AT
ER

IA
LI

 D
I C

ON
SU

M
O

UNIVERSALE

017.131 TAR Portalampada H7

UNIVERSALE

017.130 TAR Portalampada H4

UNIVERSALE

017.133 TAR Portalampada HB4

UNIVERSALE

017.110 COBO Portalampada

UNIVERSALE

007.064 HELLA Connettore 2 fili | Femmina



325

RA
CC

OR
DI

, C
AB

LA
GG

I E
 M

AT
ER

IA
LI

 D
I C

ON
SU

M
O

UNIVERSALE

007.063 HELLA Connettore 2 fili | Maschio

UNIVERSALE

030.818 TAR Prolunga 500mm | 1 rubacorrente

030.817 TAR Prolunga 1500mm | 1 rubacorrente

UNIVERSALE

030.840 TAR Prolunga 500mm | 2 rubacorrente

UNIVERSALE

030.153 COBO Rubacorrente 
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UNIVERSALE

030.841

ASPOCK
Cablaggio posteriore standard 
ASS3

UNIVERSALE

030.842

ASPOCK
Cablaggio posteriore 
ADR + 3° STOP

UNIVERSALE

017.157

ASPOCK
Cablaggio posteriore standard 
baionetta
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UNIVERSALE

036.203 SWF
132551

DAF: F95 6/91>02/97 | FX 510 (Euro 6 – 10/212>)
FORD: Tourneo/Transit connect (01/03> 03/04)  
PEUGEOT:  Partner 1/Origin (05/96>)
VW: Trasporter (09/90>12/03)t

UNIVERSALE TECNOLOGIA AQUABLADE

036.246 SWF
132580

DAF: CF – XF EURO 6 LHD

UNIVERSALE

036.216 SWF
132603

DAF : CF65/75 (3/98)>
MERCEDES : Unimog (U20)
NISSAN : Atleon (2000>)
RENAULT: Maxter/Manager (01/93>)
VW: Trasporter T5 (11/03>)

UNIVERSALE CON SPRUZZINO 

036.230 SWF
132602

IVECO : Daily (05/1999>)
NISSAN : Interstar Van (04/2002>)
OPEL : Movano (1998>) 
RENAULT : Master

UNIVERSALE TUTTA GOMMA

036.215 Valeo
577861

IVECO : Daily (2014 >)



328

SP
AZ

ZO
LE

 T
ER

GI
CR

IS
TA

LL
O

UNIVERSALE

036.242 SWF
132652

IVECO: Astra HD9 
(2012 Eurocargo (R1) (01/92>12/07)
Eurocargo (01/08>) 
Trakker Hi-Land (01/13>) 
Stralis HI-Way-Roroad T5 (10/12>)

UNIVERSALE CON ATTACCO STRETTO

036.231-I IVECO
500025844

IVECO : Stralis 2007 Euro 

UNIVERSALE

036.241 SWF
132704

MERCEDES : Unimog (U400/500)
RENAULT: Magnum/AE  (10/90>)
SCANIA : P,R,T (2000>)
VOLVO: FL 7,FL12 (10/65>1998)

UNIVERSALE CON SPRUZZINO

036.243 SWF
132705

MERCEDES : Actros MP4 (Euro5/6) (10/11) 
Antos (09/12>)
SCANIA : P,R,T (2004>)
VOLVO : FH/FH16 (Euro 6) (03/13>)

UNIVERSALE CON SPRUZZINO

036.245 Valeo
628703

MERCEDES : Actros MP5 (02/18>) 
Antos 02/18> - Arocs (02/18>)
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UNIVERSALE CON SPRUZZINO

036.240 SWF
132651

RENAULT : Kerax (01/06>) Premium (01/06>) 
VOLVO: FE (12/06>)

UNIVERSALE CON SPRUZZINO

036.232 SWF
132653

RENAULT : T 

UNIVERSALE CON SPRUZZINO

036.244 Valeo
628702

SCANIA : R 10/2016> Euro6
SCANIA : S 10/2016> Euro6
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UNIVERSALE ROTAZIONE 

039.405

12V | 1.5KW
IM0003
AMJ5649 – 11.212.085

UNIVERSALE ROTAZIONE 

039.791

24V | 2KW
IM0004
AMJ5650 – 11.212.086

UNIVERSALE ROTAZIONE 

039.792

24V | 2,1KW
IM0008
AMJ5690 – 11.212.169
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UNIVERSALE ROTAZIONE 

039.786

12V | 1,6KW
IM0028
AMJ5238 – 11.212.864 

UNIVERSALE ROTAZIONE 

039.780

24V | 2,2KW
IM0029
AMJ5239 – 11.212.865
AMJ5883 – 11.216.995 

UNIVERSALE ROTAZIONE 

039.793

24V | 2,2KW
M0055
AMJ5273 – 11.212.958 
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UNIVERSALE ROTAZIONE 

039.903

12V | 1,6KW
IM0119
AMJ5705 – 11.216.117

UNIVERSALE ROTAZIONE  

039.794

12V | 0,8KW
IM0126
AME1704 – 11.216.191 

UNIVERSALE ROTAZIONE  

039.795

24V | 0,8KW
M0127
AME1705 – 11.216.191 
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UNIVERSALE ROTAZIONE 

039.796

24V | 2,2KW
IM0139
AMJ5720 – 11.216.208

UNIVERSALE ROTAZIONE 

039.797

24V | 2,2KW
IM0140
AMJ5721 – 11.216.209

UNIVERSALE ROTAZIONE 

039.920

24V | 2,2KW
IM0145
AMJ5730 – 11.216.257
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UNIVERSALE ROTAZIONE 

039.787

24V | 2,2KW
IM0038
AMJ5196 – 11.212.736

UNIVERSALE ROTAZIONE 

039.788

24V | 2,2KW
IM0057
AMJ5885 – 11.216.997

UNIVERSALE ROTAZIONE 

039.799

24V | 2,0KW
IM0006
AMJ5654 – 11.212.074
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UNIVERSALE ROTAZIONE 

039.782

24V – 3kw  
IM0136

UNIVERSALE ROTAZIONE 

039.775

12V | 1,6KW
IM0039
AMJ5197 – 11.212.737

UNIVERSALE ROTAZIONE 

039.777

12V | 1,6KW
IM0054
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UNIVERSALE ROTAZIONE 

039.779

12V | 1,6KW
IM0136

UNIVERSALE ROTAZIONE 

039.790

12V | 0,8KW
IM0128

039.789

24V – 0,8KW
IM0036

UNIVERSALE

023.022  MAHLE Relais 12/80A

UNIVERSALE

023.021 MAHLE Relais 24/80A
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AL
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SP
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DA
 ID

RA
UL

IC
A

UNIVERSALE

023.247 MAHLE Relais 12/150A

UNIVERSALE

023.220 MAHLE Relais 24/150A

023.220A TAR Relais 24/150A

UNIVERSALE 12 / 24

001.212 TAR Luce sponda idraulica

UNIVERSALE

001.210 Hella Luce sponda idraulica 12V

001.211 Hella Luce sponda idraulica 24V

UNIVERSALE

001.220 TAR Pulsante pedana alza sponda | 4 fori fissaggio

UNIVERSALE

001.338 TAR Pulsante pedana alza sponda | 3 fori fissaggio
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AL
ZA

SP
ON

DA
 ID

RA
UL
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A

UNIVERSALE

042.071 TAR Cavo spiralato per pulsantiere 

Dimensioni: 4m 
7 fili diametro 0,75mm

UNIVERSALE

044.109 TAR Pulsantiera | Avanti + indietro

UNIVERSALE

044.113 TAR Pulsantiera 
Emergenza + avanti + indietro

UNIVERSALE

044.115 TAR Pulsantiera 
Marcia + emergenza + avanti + indietro IN
DI

CE
 

RI
CE

RC
A 

PE
R 

CO
DI

CE
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 C
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CODICE PAG.

001.036 45

001.045 44

001.047 44

001.048 7

001.049 7

001.051 32

001.052 32

001.053 32

001.054 31

001.055 31

001.056 31

001.057 44

001.064 60

001.065 60

001.068 227

001.069 227

001.070 227

001.071 227

001.073 52

001.074 52

001.097 56

001.098 56

001.099 29

001.107 41

001.108 41

001.109 41

001.113 37

001.114 37

001.115 37

001.118 41

001.119 41

001.123 37

001.124 37

001.125 37

001.129 29

001.130 39

CODICE PAG.

001.135 40

001.140 28

001.141 28

001.142 28

001.143 68

001.144 68

001.147 68

001.148 68

001.149 68

001.150 68

001.151 41

001.152 41

001.153 35

001.154 35

001.155 35

001.156 35

001.164 226

001.165 227

001.166 226

001.167 226

001.170 39

001.171 39

001.172 39

001.176 60

001.177 60

001.199 34

001.200 56

001.201 56

001.209 69

001.210 337

001.211 337

001.212 337

001.220 337

001.223 20

001.224 20

001.225 20

CODICE PAG.

001.249 225

001.250 225

001.253 225

001.258 225

001.267 39

001.268 39

001.269 39

001.270 53

001.271 53

001.272 53

001.273 53

001.274 53

001.275 69

001.276 50

001.277 50

001.278 50

001.279 50

001.280 46

001.280A 46

001.281 48

001.282 48

001.290 47

001.292 48

001.294 49

001.296 47

001.298 45

001.299 45

001.304 9

001.304A 9

001.310 21

001.311 71

001.311A 71

001.312 71

001.312A 71

001.313 10

001.316 71

CODICE PAG.

001.317 71

001.318 70

001.319 70

001.320 70

001.321 70

001.323 70

001.324 72

001.325 72

001.326 72

001.332 73

001.333 11

001.334 11

001.335 73

001.338 337

001.340 22

001.341 22

001.342 30

001.343 30

001.344 30

001.345 34

001.346 34

001.347 34

001.354 40

001.355 40

001.356 62

001.357 62

001.363 61

001.364 61

001.365 62

001.366 62

001.367 37

001.368 37

001.369 37

001.380 20

001.381 225

001.385 29
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CODICE PAG.

001.386 29

001.387 29

001.388 227

001.389 227

001.390 227

001.391 72

001.392 72

001.400 47

001.402 49

001.404 47

001.405 49

001.407 49

001.408 46

001.410 48

001.412 50

001.413 50

001.415 51

001.420 52

001.421 51

001.424 51

001.425 51

001.426 51

001.427 51

001.455 60

001.456 60

001.457 60

001.458 56

001.459 56

001.470 10

001.471 10

001.474 4

001.475 4

001.478 4

001.479 4

001.484 4

001.485 4

CODICE PAG.

001.486 71

001.487 71

001.488 4

001.489 4

001.490 5

001.491 5

001.492 8

001.492A 8

001.494 9

001.496 71

001.497 71

001.498 5

001.499 5

001.500 59

001.501 59

001.502 58

001.503 58

001.508 36

001.513 70

001.514 23

001.515 23

001.528 54

001.535 30

001.536 30

001.537 30

001.538 31

001.541 23

001.542 23

001.543 23

001.546 23

001.547 4

001.551 4

001.559 54

001.560 54

001.568 46

001.569 46

CODICE PAG.

001.570 45

001.573 27

001.574 27

001.575 27

001.585 53

001.586 6

001.587 6

001.588 27

001.595 26

001.596 6

001.597 6

001.598 24

001.599 25

001.600 24

001.611 27

001.612 27

001.625 25

001.633 26

001.636 28

001.641 19

001.645 19

001.646 7

001.647 6

001.648 23

001.651 7

001.654 19

001.662 23

001.664 57

001.665 57

001.668 7

001.672 31

001.672A 31

001.674 9

001.675 27

001.680 6

001.681 6

CODICE PAG.

001.683 25

001.684 54

001.685 54

001.686 25

001.689 10

001.689A 10

001.690 6

001.691A 8

001.692 25

001.693 25

001.694 25

001.695 25

001.699 8

001.699A 8

001.700 32

001.701 33

001.701A 33

001.702 32

001.703 32

001.704 33

001.704A 33

001.705 33

001.708 40

001.709 40

001.710 30

001.711 30

001.711A 30

001.712 30

001.712A 30

001.713 30

001.713A 30

001.715 43

001.716 31

001.716A 31

001.718 31

001.718A 31
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CODICE PAG.

001.722 34

001.722A 34

001.722L 34

001.722M 34

001.723 34

001.724 34

001.725 21

001.729 34

001.729A 35

001.730 34

001.730A 35

001.731 34

001.731A 35

001.732 66

001.738 36

001.739 36

001.747 36

001.749 30

001.757 28

001.758 28

001.759 28

001.762 28

001.764 40

001.768 57

001.769 57

001.770 56

001.771 56

001.772 57

001.783 20

001.784 20

001.786 33

001.790 40

001.791 40

001.792 40

001.793 38

001.794 38

CODICE PAG.

001.795 38

001.797 43

001.799 39

001.800 55

001.801 55

001.803 55

001.805 55

001.810 24

001.811 26

001.818 26

001.819 26

001.822 26

001.823 26

001.824 26

001.830 43

001.832 43

001.835 43

001.844 39

001.846 39

001.848 43

001.849 21

001.850 21

001.856 52

001.860 65

001.861 65

001.862 42

001.863 42

001.864 42

001.865 42

001.866 42

001.867 42

001.868 42

001.871 20

001.874 42

001.875 42

001.880 61

CODICE PAG.

001.881 61

001.882 61

001.883 61

001.884 61

001.885 59

001.886 59

001.887 59

001.888 59

001.889 59

001.890 62

001.891 62

001.892 63

001.893 63

001.894 63

001.895 63

001.896 44

001.897 33

001.900 20

001.901 20

001.902 20

001.903 58

001.904 58

001.905 58

001.906 58

001.907 57

001.908 57

001.909 22

001.910 22

001.913 38

001.914 38

001.915 38

001.916 44

001.917 44

001.919 42

001.920 32

001.921 32

CODICE PAG.

001.922 32

001.923 63

001.924 63

001.925 42

001.926 52

001.927 52

001.928 41

001.929 41

001.930 41

001.931 38

001.932 38

001.933 38

001.937 44

001.938 44

001.939 22

001.940 6

001.941 6

001.945 44

001.947 44

001.950 35

001.951 36

001.952 29

001.953 29

001.954 29

001.955 63

001.956 63

001.957 38

001.958 38

001.959 38

001.963 50

001.964 50

001.969 37

001.970 37

001.971 64

001.972 64

001.973 40
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CODICE PAG.

001.974 40

001.975 40

001.976 41

001.977 41

001.978 41

001.979 40

001.980 40

001.981 40

001.983 9

001.984 9

001.985 8

001.986 8

001.987 10

001.988 10

001.989A 5

001.990A 5

002.412 15

002.413 15

002.414 13

002.415 13

002.520 12

002.521 12

002.524 13

002.525 13

002.530 13

002.531 13

002.534 16

002.535 16

002.536A 15

002.539 16

002.545 16

002.549 226

002.550 17

002.605 17

002.606 17

002.614 17

CODICE PAG.

002.615 17

002.616 18

002.617 18

002.660 12

002.661 12

002.662 12

002.663 12

002.664 14

002.665 14

002.666 12

002.667 12

002.822 13

002.823 13

002.824A 15

002.825A 15

002.826 72

002.926 12

002.940 14

002.941 14

003.024 89

003.026 89

003.027 89

003.030 81

003.031 81

003.050 124

003.051 124

003.052 125

003.053 125

003.054 124

003.057 124

003.074 87

003.075 87

003.080 118

003.081 118

003.099 102

003.106 102

CODICE PAG.

003.119 123

003.120 123

003.121 123

003.122 123

003.123 105

003.124 105

003.125 121

003.126 121

003.127 113

003.128 113

003.129 112

003.130 112

003.132 123

003.133 123

003.140 99

003.141 105

003.142 105

003.143 121

003.144 121

003.147 119

003.148 119

003.149 119

003.150 119

003.151 106

003.152 106

003.153 119

003.154 119

003.155 135

003.156 135

003.181 124

003.182 124

003.198 114

003.199 114

003.221 79

003.221A 79

003.222 79

CODICE PAG.

003.222A 79

003.226 115

003.237 111

003.238 111

003.245 101

003.246 101

003.247 108

003.248 107

003.248A 107

003.260 111

003.261 111

003.270 101

003.271 101

003.273 115

003.275 115

003.276 115

003.282 100

003.294 95

003.295 95

003.296 95

003.297 95

003.298 92

003.298A 92

003.299 92

003.299A 92

003.300 107

003.302 104

003.303 104

003.304 104

003.305 104

003.306 107

003.307 107

003.308 103

003.310 112

003.311 112

003.319 103
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CODICE PAG.

003.320 113

003.321 113

003.322 79

003.324 79

003.330 112

003.331 112

003.332 120

003.333 120

003.336 130

003.337 130

003.338 120

003.339 120

003.348 103

003.349 103

003.350 103

003.351 103

003.352 106

003.353 79

003.354 79

003.355 80

003.356 80

003.373 111

003.374 111

003.375 131

003.376 131

003.377 131

003.378 131

003.379 131

003.380 131

003.381 132

003.382 132

003.383 132

003.384 132

003.385 132

003.386 132

003.389 80

CODICE PAG.

003.389A 80

003.390 80

003.390A 80

003.429 43

003.457 43

003.458 85

003.470 118

003.471 118

003.472 88

003.473 88

003.474 87

003.475 85

003.476 85

003.477 85

003.478 91

003.479 91

003.480 92

003.481 92

003.482 116

003.483 116

003.484 88

003.484A 88

003.485 88

003.485A 88

003.486 90

003.486A 90

003.487 90

003.487A 90

003.500 97

003.501 97

003.505 101

003.508 101

003.518 100

003.519 100

003.521 87

003.526 97

CODICE PAG.

003.527 97

003.536 96

003.537 96

003.538 98

003.539 98

003.550 97

003.562 81

003.563 81

003.574 83

003.575 83

003.576 84

003.577 84

003.586 83

003.587 83

003.589 98

003.592 110

003.593 110

003.601 78

003.610 83

003.611 83

003.612 88

003.613 88

003.614 100

003.615 100

003.616 98

003.622 121

003.623 121

003.630 82

003.631 82

003.634 110

003.635 110

003.640 108

003.644 129

003.645 129

003.648 122

003.649 122

CODICE PAG.

003.650 89

003.651 89

003.652 129

003.653 129

003.654 126

003.655 126

003.656 109

003.657 109

003.660 129

003.660A 129

003.661 129

003.661A 129

003.663 126

003.664 126

003.665 130

003.666 130

003.678 94

003.679 94

003.688 89

003.689 89

003.690 89

003.691 89

003.698 130

003.699 130

003.700 99

003.701 99

003.724 85

003.725 85

003.726 85

003.728 92

003.728A 92

003.729 92

003.729A 92

003.734 81

003.738 126

003.739 126
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003.752 93

003.753 93

003.754 88

003.755 88

003.756 94

003.756A 94

003.757 94

003.757A 94

003.758 93

003.759 93

003.762 95

003.763 95

003.766 117

003.767 117

003.768 94

003.769 94

003.770 122

003.771 122

003.776 109

003.777 109

003.782 117

003.783 117

003.784 108

003.785 108

003.786 107

003.788 110

003.789 110

003.794 84

003.794A 84

003.795 84

003.795A 84

003.796 82

003.797 82

003.798 109

003.799 109

003.804 81

CODICE PAG.

003.805 81

003.806 127

003.807 127

003.814 93

003.814A 93

003.815 93

003.815A 93

003.817 128

003.818 128

003.819 118

003.820 78

003.820A 78

003.821 78

003.821A 78

003.822 78

003.823 78

003.824 128

003.825 128

003.826 85

003.827 85

003.828 85

003.829 85

003.830 85

003.831 85

003.832 118

003.833 85

003.834 96

003.834A 96

003.835 96

003.835A 96

003.836 114

003.837 114

003.850 127

003.851 127

003.852 114

003.853 114

CODICE PAG.

003.854 128

003.855 128

003.856 82

003.857 82

003.858 86

003.859 86

003.860 86

003.861 86

003.862 86

003.863 86

003.864 86

003.865 86

003.866 86

003.867 86

003.868 86

003.869 87

003.870 87

003.871 87

003.872 87

003.873 125

003.874 125

003.875 82

003.876 82

003.877 121

003.878 121

003.879 121

003.880 121

003.887 96

003.887A 96

003.888 96

003.888A 96

003.889 134

003.890 134

003.893 94

003.894 94

003.895 108

CODICE PAG.

003.896 108

003.897 120

003.898 120

003.900 82

003.901 82

003.907 134

003.908 134

003.916 133

003.921 133

003.922 90

003.923 90

003.926 94

003.930 90

003.931 90

003.932 78

003.941 117

003.942 117

003.949 106

003.953 122

003.954 122

003.955 113

003.958 113

003.959 135

003.960 135

003.961 116

003.962 116

003.963 115

003.964 115

003.965 125

003.966 125

003.967 134

003.968 134

003.978 105

003.979 105

003.980 99

003.982 102
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003.983 104

003.984 104

003.985 102

003.986 102

004.005 6

004.008 140

004.012 138

004.013 138

004.023 137

004.054 136

004.057 136

004.063 136

004.064 136

004.066 136

004.067 136

004.068 136

004.070 137

004.074 137

004.075 139

004.076 139

004.077 139

004.078 138

004.079 138

004.080 138

004.082 139

004.083 139

004.085 140

004.086 140

004.087 137

004.088 139

004.089 139

004.090 137

004.092 140

004.094 140

005.290 47

005.331 17

CODICE PAG.

005.332 15

005.333 15

005.340 15

005.341 15

005.375 133

005.376 133

005.404 46

005.405 48

005.418 68

005.490 28

005.491 28

005.497 28

005.501 5

005.505 23

005.519 23

005.520 23

005.521 23

005.522 23

005.527 53

005.528 53

005.530 24

005.531 24

005.532 24

005.540 28

005.557 5

005.558 5

005.559 5

005.560 5

005.570 45

005.571 46

005.573 27

005.582 67

005.584 67

005.585 67

005.586 67

005.587 67

CODICE PAG.

005.588 67

005.589 67

005.590 67

005.592 67

005.594 67

005.595 67

005.613 26

005.684 54

005.685 54

005.700 33

005.701 33

005.702 127

005.703 133

005.704 133

005.705 133

005.706 127

005.707 127

005.708 127

005.709 115

005.711 141

005.760 42

005.761 42

005.800 55

005.801 55

006.027 89

006.030 81

006.031 81

006.050 124

006.051 124

006.080 118

006.081 118

006.181 124

006.221 79

006.221A 79

006.260 111

006.261 111

CODICE PAG.

006.275 115

006.276 115

006.282 100

006.294 95

006.294A 95

006.296 95

006.296A 95

006.298 92

006.298A 92

006.310 100

006.314 78

006.330 89

006.331 89

006.338 98

006.339 110

006.340 110

006.347 84

006.348 84

006.349A 85

006.351 88

006.360 81

006.364 79

006.368 121

006.369 121

006.370 129

006.371 126

006.372 126

006.373 129

006.373A 129

006.375 131

006.376 131

006.404 98

006.405 98

006.411 100

006.434 83

006.435 83



347

IN
DI

CE
 R

IC
ER

CA
 P

ER
 C

OD
IC

E

CODICE PAG.

006.450 99

006.470 118

006.471 118

006.482 116

006.483 116

006.484 88

006.484A 88

006.485 88

006.485A 88

006.486 90

006.486A 90

006.487 90

006.487A 90

006.499 97

006.500 97

006.526 97

006.576 84

006.610 83

006.611 83

006.616 98

006.634 110

006.635 110

006.656 109

006.688 89

006.690 89

006.691 89

006.721 93

006.721A 93

006.728 82

006.728A 82

006.750 116

006.766 117

006.767 117

006.770 122

006.771 122

006.776 109

CODICE PAG.

006.788 110

006.789 110

006.794 84

006.794A 84

006.795 84

006.795A 84

006.798 109

006.799 109

006.806 127

006.807 127

006.822 78

006.822A 78

006.823 78

006.823A 78

006.834 96

006.834A 96

006.836 114

006.837 114

006.858 86

006.859 86

006.865 86

006.866 86

006.888 96

006.888A 96

006.890 134

006.891 135

006.893 94

006.894 94

006.922 90

007.001 74

007.002 74

007.003 74

007.004 75

007.005 74

007.006 74

007.007 74

CODICE PAG.

007.019 74

007.020 75

007.051 136

007.057 83

007.062 122

007.063 36

007.064 124

007.066 103

007.201 77

007.202 77

007.203 77

007.204 77

007.205 77

007.206 77

007.207 77

007.301 74

007.302 74

007.303 74

007.304 74

007.305 74

007.320 74

007.321 74

007.322 74

008.013 214

008.014 214

008.015 214

008.016 214

008.017 214

008.018 214

008.060 14

008.061 14

008.062 14

008.063 14

008.064 14

008.065 14

009.109 219

CODICE PAG.

009.207 211

009.216 214

009.217 214

009.224 214

009.225 214

009.226 212

009.250 220

009.260 213

009.265 219

009.280 149

009.281 149

009.300 154

009.300A 154

009.301 154

009.301A 154

009.302 154

009.303 154

009.317A 154

009.317AE 154

009.317AX 154

009.318A 154

009.318AE 154

009.318AX 154

009.319A 155

009.319AE 155

009.320A 155

009.320AE 155

009.322A 149

009.323A 149

009.335 153

009.336 153

009.422 150

009.423 150

009.452 166

009.453 166

009.456A 147
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009.457A 147

009.465 154

009.518 213

009.519 212

009.535 212

009.570 215

009.578 211

009.580 213

009.581 213

009.582 215

009.585 215

009.586 215

009.594 210

009.601 210

009.605 210

009.621 211

009.622 211

009.624 212

009.638 210

009.640 166

009.641 166

009.644 166

009.645 166

009.660A 146

009.661A 146

009.662 146

009.662A 146

009.663 146

009.663A 146

009.664 146

009.665 146

009.666 146

009.667 146

009.701 224

009.724 166

009.725 166

CODICE PAG.

009.728A 152

009.729A 152

009.739 219

009.740 219

009.796 153

009.797 153

009.822A 147

009.823A 147

009.851A 151

009.852A 151

009.868A 156

009.869A 156

009.870A 156

009.871A 156

009.872AX 156

009.873AX 156

009.874A 155

009.875A 155

009.876AX 155

009.877AX 155

009.878A 155

009.879A 155

009.893 148

009.894 148

009.897 148

009.898 148

009.918A 151

009.919A 151

009.928 148

009.928A 148

009.928N 148

009.928X 148

009.929 148

009.929A 148

009.929N 148

009.929X 148

CODICE PAG.

009.931A 149

009.932A 149

009.936A 149

009.937A 149

009.938A 149

009.939A 149

009.940 147

009.940A 147

009.941 147

009.941A 147

009.942 147

009.942A 147

009.943 147

009.943A 147

009.946A 150

009.946AE 150

009.947A 150

009.947AE 150

009.948A 149

009.949A 149

009.952A 150

009.953A 150

009.956A 152

009.957A 152

009.958A 153

009.959A 153

009.960A 155

009.960AE 155

009.961A 155

009.961AE 155

009.962A 152

009.963A 152

009.964A 152

009.965A 152

009.966A 151

009.967A 151

CODICE PAG.

009.974 150

009.975 150

009.984A 151

009.985A 151

009.988A 151

009.989A 151

009.993A 153

009.993AX 153

009.994A 153

009.994AX 153

010.024 157

010.034 158

010.038 157

010.040 157

010.041 157

010.080A 163

010.081A 163

010.082A 162

010.083A 162

010.084A 162

010.085A 162

010.098A 162

010.099A 162

010.102 161

010.104A 161

010.105A 161

010.117 158

010.130 157

010.131 157

010.132 157

010.133 158

010.134 158

010.135 158

010.140 160

010.150 159

010.151 159
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010.152 159

010.153 160

010.155 160

010.224 163

010.227 163

010.230 163

010.231 163

010.232 164

010.233 164

010.234 164

010.235 164

010.236 163

010.237 163

010.238 163

010.239 163

010.245 158

010.300A 164

010.301A 164

010.822 161

010.822A 161

010.823A 161

010.824 161

010.825 161

010.938A 164

010.939A 164

010.940 162

010.940A 162

010.941 162

010.941A 162

010.950A 162

010.951A 162

010.960A 164

010.961A 164

010.964A 165

010.965A 165

010.966A 165

CODICE PAG.

010.967A 165

010.968A 164

010.969A 164

010.970A 165

010.971A 165

010.972A 165

010.973A 165

013.002 180

013.003 179

013.004 179

013.005 180

013.006 180

013.007 181

013.008 185

013.010 185

013.012 185

013.013 183

013.014 167

013.016 167

013.017 167

013.018 167

013.029 180

013.030 179

013.031 183

013.033 181

013.042 184

013.043 171

013.046 180

013.048 170

013.052 180

013.053 179

013.055 179

013.057 180

013.059 180

013.060 181

013.061 185

CODICE PAG.

013.063 183

013.064 167

013.066 167

013.067 167

013.069 170

013.070 170

013.071 170

013.072 179

013.073 179

013.074 179

013.075 181

013.076 179

013.077 183

013.078 180

013.080 181

013.083 179

013.095 174

013.097 179

013.098 172

013.099 181

013.100 181

013.105 179

013.108 168

013.120 185

013.122 183

013.127 183

013.129 182

013.138 180

013.139 169

013.140 170

013.141 168

013.143 167

013.148 168

013.149 185

013.152 185

013.154 168

CODICE PAG.

013.155 183

013.157 168

013.165 169

013.166 169

013.169 170

013.171 169

013.172 170

013.173 168

013.177 182

013.178 182

013.187 173

013.192 173

013.193 197

013.194 197

013.218 172

013.219 172

013.229 173

013.241 168

013.250 167

013.251 167

013.252 168

013.253 167

013.271 197

013.272 197

013.273 198

013.274 198

013.275 198

013.276 198

013.277 199

013.283 199

013.284 174

013.296 171

013.297 171

013.305 176

013.306 176

013.307 176
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013.313 175

013.314 175

013.318 175

013.319 175

013.327 175

013.328 175

013.330 168

013.331 168

013.332 168

013.338 173

013.340P 173

013.341P 173

013.345 178

013.354 173

013.355 173

013.364 199

013.365 199

013.366 177

013.400 178

013.401 178

013.402 177

013.403 177

013.404 177

014.703 296

014.705 297

014.710 297

014.711 297

014.721 264

014.722 265

014.729 298

014.738 296

014.752 297

014.782 296

014.784 264

014.785 264

014.789 298

CODICE PAG.

014.791 297

014.801 298

014.807 296

014.825 269

014.850 298

014.905 298

014.906 299

014.907 299

014.908 299

014.909 299

014.917 300

014.918 301

015.001 252

015.002 251

015.003 251

015.004 252

015.005 252

015.006 253

015.007 252

015.008 253

015.009 251

015.010 253

015.018 251

015.019 252

015.020 251

015.021 220

016.005 201

016.031 202

016.032 202

016.033 202

016.034 202

016.042 202

016.043 202

016.047 206

016.056 200

016.064 201

CODICE PAG.

016.080 206

016.082 207

016.083 207

016.084 203

016.085 203

016.089 202

016.090 200

016.091 201

016.092 201

016.095 202

016.096 202

016.100 207

016.101 200

016.110 207

016.111 208

016.112 208

016.114 207

016.121 207

016.125 203

016.126 203

016.127 203

016.128 203

016.131 203

016.140 204

016.141 204

016.142 203

016.145 204

016.149 201

016.186 207

016.192 202

016.193 202

016.197 202

016.198 202

016.226 203

016.254 204

016.260 208

CODICE PAG.

016.261 208

016.262 206

016.263 206

016.264 206

016.265 206

016.400 200

016.401 200

016.520 208

016.521 208

016.550 204

016.551 203

016.552 204

016.553 203

016.554 204

016.555 204

016.558A 205

016.559A 205

016.560A 205

016.561A 205

016.562 206

016.563 206

016.566 208

016.567 208

016.569 208

016.571 208

016.572 208

016.574A 208

016.575A 208

016.576 206

016.577 204

016.585A 205

016.586A 205

016.590 206

016.591 206

016.592 206

016.593 206
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016.594A 206

016.595A 206

017.006 111

017.007 111

017.030 15

017.090 8

017.091 6

017.101 53

017.102 83

017.105 142

017.106 142

017.108 143

017.110 324

017.112 25

017.113 263

017.114 24

017.116 79

017.118 9

017.120 257

017.128 32

017.130 324

017.131 324

017.133 324

017.135 142

017.136 78

017.147 143

017.146 130

017.148 143

017.151 142

017.154 143

017.157 326

017.166 87

017.180 283

017.181 52

017.500 316

017.501 316

CODICE PAG.

017.502 316

017.503 316

017.504 316

017.505 316

017.517 317

017.518 317

017.522 315

017.523 315

017.526 315

017.527 315

017.528 315

017.529 315

017.532 317

017.533 317

017.536 316

017.537 316

017.540 315

017.541 315

017.724 166

017.725 212

018.035 221

018.036 221

018.037 221

018.038 221

018.039 222

018.040 222

018.041 222

018.042 222

018.044 222

018.045 222

018.046 222

018.047 223

018.049 221

018.058 223

018.059 223

018.060 223

CODICE PAG.

018.061 223

018.062 221

022.005 268

022.006 268

022.220 194

022.221 194

022.222 194

023.021 336

023.022 336

023.220 337

023.220A 337

023.247 337

028.507 307

028.508 307

028.510 308

028.520 246

028.521 246

028.522 246

028.523 246

028.524 247

028.525 247

028.534 247

028.535 247

028.540 249

028.541 249

028.541E 249

028.542 249

028.543 249

028.544 250

028.545 250

028.547 249

028.548 250

028.550 245

028.551 245

028.552 248

028.553 245

CODICE PAG.

028.554 245

028.555 245

028.561 248

030.040 291

030.041 291

030.042 291

030.043 291

030.044 291

030.045 291

030.046 291

030.047 291

030.048 291

030.049 291

030.060 292

030.061 292

030.062 292

030.063 292

030.064 292

030.065 292

030.066 292

030.067 292

030.070 292

030.071 292

030.072 292

030.073 292

030.074 292

030.075 292

030.076 292

030.077 292

030.078 292

030.100 268

030.101 269

030.110 291

030.111 291

030.112 291

030.113 291
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030.114 291

030.115 291

030.116 291

030.117 291

030.119 291

030.120 292

030.121 292

030.122 292

030.123 292

030.124 292

030.125 292

030.126 292

030.127 292

030.128 269

030.153 325

030.451 292

030.600 266

030.601 266

030.602 266

030.603 266

030.604 266

030.607 266

030.609 266

030.610 266

030.611 266

030.612 266

030.613 266

030.614 266

030.650 266

030.651 266

030.652 266

030.653 266

030.670 266

030.671 266

030.700 267

030.720 267

CODICE PAG.

030.747 266

030.748 266

030.749 267

030.750 267

030.751 267

030.752 267

030.753 267

030.754 267

030.755 267

030.756 267

030.796 267

030.797 267

030.798 267

030.799 267

030.802 267

030.803 267

030.804 267

030.805 267

030.806 267

030.807 267

030.810 268

030.811 268

030.812 268

030.813 268

030.817 325

030.818 325

030.821 268

030.822 267

030.823 268

030.832 268

030.834 268

030.840 325

030.841 326

030.842 326

030.847 80

032.256 285

CODICE PAG.

032.260 280

032.261 280

032.263 280

032.272 273

032.274 284

032.276 273

032.286 273

032.294 273

033.006 293

033.016 294

033.039 293

033.050 293

033.055 293

033.056 293

033.063 295

033.065 294

033.070 293

033.083 285

033.085 285

033.092 287

033.108 293

033.110 294

033.111 293

033.112 293

033.113 293

033.115 293

033.118 282

033.121 282

033.122 282

033.125 282

033.126 282

033.127 283

033.137 283

033.138 283

033.140 283

033.141 284

CODICE PAG.

033.146 293

033.152 293

033.185 289

033.187 289

033.188 289

033.189 289

033.198 289

033.216 283

033.232 281

033.233 281

033.234 282

033.246 287

033.251 285

033.260 284

033.265 285

033.267 285

033.268 281

033.273 281

033.274 281

033.275 281

033.276A 280

033.280A 280

033.283 281

033.284 281

033.311 284

033.313 284

033.314 284

033.450 286

033.451 286

033.453 286

033.454 286

033.455 286

033.462 286

033.468 287

033.469 287

033.502 287
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033.504 287

033.508 289

033.515 288

033.516 288

033.517 288

033.518 288

033.519 289

033.520 289

033.521 289

033.522 289

033.523 288

033.524 288

033.525 288

033.526 288

033.527 288

033.528 289

033.600 312

033.606 312

033.607 310

033.610 311

033.611 311

033.613 311

033.619 312

033.620 311

033.621 311

033.622 311

033.625 311

033.626 312

033.998 282

033.999 282

034.005 318

034.006 294

034.007 294

034.010 294

034.019 320

034.020 320

CODICE PAG.

034.026 318

034.027 319

034.028 319

034.108 294

034.110 294

034.113 295

034.115 295

034.126A 320

034.127 318

035.003 309

035.004 309

035.011 309

035.012 309

035.050 309

035.056 309

035.071 310

035.092 310

036.203 327

036.215 327

036.216 327

036.230 327

036.231-I 328

036.232 329

036.240 329

036.241 328

036.242 328

036.243 328

036.244 329

036.245 328

036.246 327

037.100 264

038.240 310

038.241 310

038.242 310

038.253 314

038.254 314

CODICE PAG.

039.405 330

039.775 335

039.777 335

039.779 336

039.780 331

039.782 335

039.786 331

039.787 334

039.788 334

039.789 336

039.790 336

039.791 330

039.792 330

039.793 331

039.794 332

039.795 332

039.796 333

039.797 333

039.799 334

039.903 332

039.920 333

042.004 259

042.005 259

042.006 260

042.007 260

042.008 261

042.009 261

042.018 259

042.021 260

042.023 258

042.024 258

042.029 257

042.030 257

042.031 257

042.032 261

042.033 261

CODICE PAG.

042.034 257

042.035 258

042.037 256

042.040 258

042.042 257

042.043 258

042.046 260

042.047 260

042.048 260

042.071 338

042.080 261

042.081 261

042.082 263

042.083 263

042.084 263

042.088 261

042.089 261

042.091 261

042.092 262

042.093 262

042.094 262

042.096 262

042.098 262

042.099 262

042.106 263

042.109 313

042.110 313

042.111 313

042.112 261

042.113 261

042.114 262

042.115 262

042.119 262

042.120 313

042.121 313

042.122 313
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042.123 314

042.124 314

042.146 263

042.148 258

042.163 261

042.201 259

042.202 260

042.204 259

042.205 259

042.208 261

042.209 261

042.218 259

042.221 260

042.222 256

042.223 258

042.224 258

042.229 257

042.230 257

042.231 257

042.232 261

042.233 261

042.234 257

042.240 258

042.242 257

042.243 258

042.246 260

042.247 260

042.248 260

042.250 256

042.251 256

042.252 256

042.255 256

042.256 256

042.257 257

042.260 256

042.261 256

CODICE PAG.

042.262 256

042.263 256

042.280 261

042.281 261

042.340 259

042.341 259

042.342 259

044.030 291

044.040 148

044.041 148

044.069 295

044.091 308

044.096 291

044.100 308

044.101 308

044.109 338

044.113 338

044.115 338

044.720 141

044.721 141

044.725 141

044.726 141

044.728 141

045.006 231

045.020 229

045.025 228

045.026 228

045.027 239

045.030 228

045.031 228

045.034 229

045.035 230

045.036 230

045.037 229

045.039 230

045.042 230

CODICE PAG.

045.043 230

045.070 229

045.071 229

045.075 229

045.097 230

045.103 229

045.108 229

045.109 228

045.122 231

045.124 231

045.125 314

045.128 231

045.131 231

045.150 232

045.153 232

045.164 232

045.173 232

045.177 31

045.180 263

045.183 240

045.184 240

045.185 240

045.187 232

045.188 240

045.198 240

045.201 263

045.202 233

045.203 233

045.204 233

045.236 236

045.237 237

045.238 237

045.244 239

045.251 239

045.252 236

045.254 238

CODICE PAG.

045.255 238

045.256 238

045.258 236

045.266A 224

045.267A 224

045.273 224

045.280 235

045.281 236

045.282 236

045.285 236

045.290 235

045.293 233

045.294 234

045.295 234

045.306 234

045.307 235

045.309 232

045.315 237

045.316 238

045.317 237

045.321 224

045.322 224

045.323 234

045.324 235

045.325 235

048.030 302

048.032 302

048.033 302

048.034 302

048.035 303

048.036 303

048.037 303

048.038 304

048.039 304

048.048 304

048.050 304
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049.000 265

049.001 265

049.002 265

049.003 265

049.004 264

049.005 264

049.008 264

049.009 264

049.013 307

049.019 305

049.020 305

049.021 305

049.022 306

049.024 305

049.034 305

049.035 306

049.036 306

049.054 306

049.082 307

049.086 307

049.100 265

049.101 265

049.102 264

049.103 264

051.007 273

051.107 274

051.110A 274

051.112A 274

051.113 275

051.114 274

051.115 275

051.116 275

051.120 274

051.120A 274

051.206 278

051.207 278

CODICE PAG.

051.248 278

051.252 280

051.254 277

051.261 276

051.265A 279

051.266 276

051.267 276

051.268 280

051.271 280

051.273 279

051.274 276

051.276 276

051.277 276

051.278 276

051.279 277

051.280 277

051.281 277

051.285 277

051.286 275

051.287 278

051.290 279

051.292 275

051.297 276

051.298 278

053.001 135

053.038 76

053.050 75

053.051 75

053.052 75

053.053 75

053.054 75

053.058 75

053.060 75

053.061 76

053.063 75

053.064 76

CODICE PAG.

053.066 76

053.068 75

053.069 76

053.070 76

053.071 76

053.072 76

053.073 76

053.080 75

053.081 75

053.082 75

055.001 323

055.129 323

058.020 270

058.021 269

058.022 269

058.023 269

058.024 269

058.025 269

058.026 269

058.027 269

058.028 269

058.029 269

058.031 269

058.033 269

058.035 269

058.036 270

058.037 270

058.040 271

058.041 270

058.042 270

058.043 270

058.044 270

058.045 270

058.046 270

058.047 270

058.048 270

CODICE PAG.

058.049 270

058.050 270

058.051 270

058.052 270

058.053 270

058.054 270

058.055 270

058.056 270

058.057 270

058.058 270

058.059 270

058.060 270

058.061 271

058.062 271

058.063 271

058.070 272

058.071 272

058.072 272

058.073 272

058.074 272

058.075 272

058.076 272

058.077 272

058.078 272

058.079 272

058.080 271

058.081 271

058.082 271

058.083 271

058.084 271

058.085 271

058.086 271

058.087 271

058.088 271

058.089 271

058.090 271
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058.091 271

060.014 290

094.013 241

094.014 241

094.026 242

094.035 241

094.036 243

094.038 244

094.061 244

094.063 242

094.064 242

094.066 244

094.068 243

094.069 243

094.070 243

095.490 318

095.494 321

095.512 319

095.515 322

095.520 321

095.530 320

095.539 320

095.548 318

095.551A 319

095.552 319

095.563A 320

095.566A 320

095.570 319

095.571A 321

095.573A 318

095.578A 321

095.580 321

095.592A 319

095.677 318

095.690A 320

LLB012 167

CODICE PAG.

LLB024 167

LLB149TT 179

LLB180T 182

LLB190 172

LLB207TT 179

LLB233T 180

LLB239T 183

LLB241T 179

LLB242T 183

LLB245TT 179

LLB246TT 179

LLB249T 180

LLB258T 183

LLB264T 184

LLB269T 183

LLB270T 184

LLB272T 183

LLB276T 184

LLB286T 181

LLB286TACT 185

LLB294T 180

LLB380T 180

LLB382T 179

LLB434 168

LLB448 167

LLB453 167

LLB460 167

LLB466 167

LLB472 167

LLB475 167

LLB477 168

LLB477LL 168

LLB501T 180

LLB504T 180

LLB505T 180

LLB507T 180

CODICE PAG.

LLB508T 181

LLB508TACT 185

LLB566T 180

LLB580T 182

LLB581T 179

LLB582T 182

LLB588T 179

LLB708 169

LLB709 169

LLB711 170

LLB775 168

LLB775LL 168

LLB880 171

LLB881 171

LLB886 172

LLB9004 170

LLB9005 169

LLB9006 169

LLB9008 170

LLB955T 181

LMB311 297

RLK060130 217

RLK060180 217

RLK0807120 218

RLK080740 218

RLK080760 218

RLK080790 218

RLK090001 211

RLK090002 211

RLK090003 211

RLK090004 212

RLK10050HEL 166

RLK10050HER 166

RLK11563D 195

RLK11573D 195

RLK4209 217

CODICE PAG.

RLK450001 233

RLK450002 234

RLK450003 234

RLK450004 234

RLK450005 234

RLK450006 235

RLK450007 235

RLK74403D 195

RLK74433D 195

RLK7724 216

RLK7824 216

RLK7996 217

RLK8654 216

RLK8754 216

RLK9004PRO 191

RLK9005PRO 191

RLK9006 191

RLK9012 192

RLK9540 219

RLK9852 213

RLKB15120 220

RLKB15180 220

RLKB15240 220

RLKB1572 220

RLKB18126 220

RLKB1863 220

RLKB1899 220

RLKH4 187

RLKH7 188

RLKH8 189

RLKH10 189

RLKH11 189

RLKH11ATOM 190

RLKH11MINI 190

RLKH11PJ12 190

RLKH11PJ24 190
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RLKH11PRO 190

RLKH13 190

RLKH13PRO 191

RLKH15 191

RLKH1-24 186

RLKH1ATOM 186

RLKH1MINI 186

RLKH1PJ12 186

RLKH1PJ24 186

RLKH1PRO 186

RLKH27PRO 192

RLKH3-24 187

RLKH3PRO 187

RLKH4ATOM 187

RLKH4MINI 187

RLKH4PRO 188

RLKH63D 194

RLKH7ATOM 188

RLKH7M12 189

RLKH7M24 189

RLKH7MINI 188

RLKH7PJ12 189

RLKH7PJ24 189

RLKH7PRO 188

RLKHIR2PJ12 192

RLKT10 193

RLKT103D 193

RLKT10C 193

RLKT10-24 193

RLKT10VETRO 193

RLKCILIEGIA 194

RLKSFERA 195

RLKVW 192

RLKX363D 196

RLKX39 196

RLKX393D 196

CODICE PAG.

RLKX41 196

RLKX423D 196

41200709 285

504101690 323

5.1400109 285

5.140229 286

5.145752A2 281

9.2299 318

C2-912 300

C2-915 300

C2-913 300
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